
pe
t'

vyřizuje: Be, Lenka Sluková
odbor finanční a plánovaci
v Benešově nad Ploučnid dne 31. 10, 2016

Pro: R . M .
.Praha

Dobrý den,

v příloze Vám zasňám Vámi požadované informace:

· výpisy z bankovních účtů za měsíc září 2016
· Kop ii darovací smlouvy, kde Je ůsc jako dárce

S pozdravem l

MĚSTSKÝÚŘAD
407 22 nad Pbučnicf

okm Děčín p
Be. Lenka Sluková
vedoucí fina nčnlho odboru

Městm úřad Benešov nad pbučnlcŕ
náměstíMĹrlj 1
407 22 Benešov nad Pbučnicí
Td.: +420 412 589 811

1¢: 0'0281181
DIČ: CZO0261.181
E-maů:

Ban kDvrlľ spojení:
Komerční banka, pobočka Děčín
ČÍskj účtu: 4822431/0100
přiimový účet: 194822431/01®



Úg:::i:'r

DAROVACÍ SMLOUVA

uzavřěná podle § 2055 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění

Článek I.
Smluvní strany

Dárce:
město Benešov nad Ploučnici

SIdlo:
Zastoupené:
Kontaktní osoba:"'
Email/telefon:
lČ:

a

Obdarovaný:
Obec Dolní Habartice

Sídlo:
Zastoupené:
Kontaktní osoba
lČ:

náměstí Míru 1, 407 22 Benešov nad PloučnicI
Filipem Ušákem, starostou města
Bc. Blanka Vyhnálková, DiS, odbor správy majetku
vyhna|k9vmb"nesovnpt.cz/412 589 826
00261181

Dolní Habartice 178, 405 02 Děčín
Petrem petrovickým, starostou města
Petr petrovický, starosta
00555924

Článek ll.
Prohlášeni dárce

1. Dárce tímto prohlašuje, že má ve svém výlučném vlastnictví movitou věc

hasičské vozidlo CAS 25 Š706 rthp, rok výroby 1981

2. Dárce dále prohlašuje, že jeho možnost disponovat s označeným movitým majetkem
není žádným způsobem omezena.

Článek III.
Předmět smlouvy

1. Dárce tímto daruje obdarovanému výše uvedenou movitou věc:



hasičské vozidlo CAS 25 Š706 (dále jen »Dať') do výlučného vlastnictví obdarovaného
pro účely využiti v Jednotce sboru dobrovolných hasičů Dolní Habartice.

2. Obdarovaný Dar do svého výlučného vlastnictví tímto přijímá, jak stoji a leží, je si vědom
stavu vozidla a zavazuje se, že z něj odstraní veškeré identifikační znaky, z nichž je
zřejmá příslušnost k Jednotce sboru dobrovolných hasičů Benešov nad Ploučnicí.

Článek IV.
Závěrečná ustanovení

1. Dárce a obdarovaný shodně pmhlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli,
že byla uzavřena dle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v
tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

2 Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každý účastník
této smlouvy

3. Poskytnuti dar, schválení a uzavření smlouvy bylo schváleno ZaM Benešov nad
PloučnicI na zasedání dne 15.6.2016 pod číslem usnesení 53/2016 a 54/2016.

4. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečnosti, že Město Benešov nad Ploučnicí (dárce),
jako oqgän územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahujicÍ se k jeho
působnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném
znění. Smluvní strany současně prohlašuji, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich
příloh, není označován za obchodní tajemství. Obdarovaný prohlašuje, že:

a) Město Benešov nad Ploučnicí je op'ávněno. pokud postupuje dk zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v piatném znění, poskytovat
veškeré informace v této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového vztahu,
pokud nejsou v této smlouvě uvedeny (např. o áaňových dokladech. předáwcich
protokolech, nabídkách či jiných písemnostech).

b) véškeré Údaje uvedené v této smlouvě, popř ktéré jsou použity v rámci tohoto
závazkového právního vztahu, a to ĺ pokud jsou ziskáňy od třetích osob,
nepod|éhajÍcÍ povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřújicimu k ochraně
před zneužitím a zveřejněním.

V Benešově nad Ploučnici drie
E,l

'Ĺ

obdarovaný dárce



ČESKÁŠ
SPOŘITELNA

výpis z běžného účtu

Číslo účtu/kód banky: 3554465399/0800
Období: 1.9.2016 - 30.9.2016

Číslo výpisu: 009

Název účtu: Město Benešov nad PloučnicI
Měna účtu: CZK

Pro platby v cizí měně
Číslo účtu (IBAN): CZ60 0800 0000 0035 5446 5399
Kód banky (Blč): GIBACZPX

MĚSTO BENEŠOV N./PL.
NÁM. MÍRU 1
407 22 BENEŠOV NAD PL.

ZÁKLADNÍ ÚDAJE ÚČTU
Počáteční zůstatek:
Celkem přišlo
Celkem odešlo
Konečný zůstatek:
Minimální zůstatek
Disponibilní zůstatek

' PŘEHLED POHYBŮ NA ÚČTU

Zaúčtováno Položka
Provedeno Částka obratu cizí měny

Popis
08.09.2016 Úhrada
07.09.2016

07.09.2016
15.09.2016 INKASO

Jistina
30.09.2016 Úrok kredit

75 761.93
+250 018.58

-87 901.90
237 878.61

1 000.00
236 878.61

POČÁTEČNÍ ZŮSTATEK:
¢ÍSIO protiúčtu
Název protiúčtu
Kurz měny obratu l Kurz měny účtu

9005-4822431/0100
MESTO BENEŠOV N.PL.

388572469/0800
MĚSTO BENEŠOV NAD PLOUČNICÍ

75 761.93
VariabilnI symbol Cástka
Konstantní symbol
specifický symbol

261181 +250 000.00

SB
V
P
 4

 4
2 

0Q
1|
7-

24
51

|c
s4

00
20

13
12

97
97

3|
29

50
1/

88
25

/1
/1

|4
3l

A
_p

| 
|0
00

00
00

31
36

40
54

1

M
|C

SČ
5-

6l
C
ST

P
2u

p
ST

B
|S
B
V
P
 C

SB
A
00

 O
M

SP
R
O
 V

02
74

16
C
 A

A
U
L|
48

75
37

Z 3554465399

30.09.2016 INKASO

Cena za vedení úvěrového účtu

30.09.2016 INKASO

Cena za účetní položku

30.09.2016 INKASO

Řádné úroky

30.09.2016 INKASO

výpis-předání na adresu

15.09.2016 Ceny za služby
Cena za účetní položku

30.09.2016 Ceny za služby
Za účetní položku BÚ
Cena za platbu z/do Jiné banky

388572469/0800
MĚSTO BENEŠOV NAD PLOUČNICÍ

388572469/0800
MĚSTO BENEŠOV NAD PLOUČNICÍ

388572469/0800
MĚSTO BENEŠOV NAD PLOUČNICÍ

388572469/0800
MĚSTO BENEŠOV NAD PLOUČNICÍ

OOOOOOOOO1 -83 300.00
0498

+18.58
0598

0000000004 -300.00
0898

OOOOOOOOO4 -10.00
0898

OOOOOO0003 -4 200.40
0598

OOOOOOOOO4 -9.50
0898

1/5.00 CZK -5.00

1/5.00 CZK -5.00
1/2.00 CZK -2.00

česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 OD, iC 45244782
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171

Pokračování na další straně
Strana č.: 1/2

7-2451

1-5779cen výpis z úCtu 02/2013 KRPAP F140421/1



ČESKÁŠ
SPOŘITELNA

výpis z běžného účtu

ČÍslo účtu/kód banky: 3554465399/0800
Období: 1.9.2016 -30.9.a

ČÍslo výpisu: ods .

Zaúčtováno Položka
Provedeno Částka obratu cizí měny

Popis
v+d Ctu €M1

výpis-předání na adresu

protiúčtu
Název protiúčtu
Kurz měny obratu l Kurz měny účtu
ll4aämk
(01.09.2016 - 30.09.2016)
1/(1OO.OO%)3O.OO CZK
KONEČNÝ ZŮSTATEK:

VariabllnI symbol
Konstantní symbol
specifický symbol

AG.QO

-30.00
237 878.61

' SHRNUTÍ POHYBŮ NA ÚČTU

Typ
(XjMy za
Obraty od začátku roku
počet položek na výpise
Počet čekajIcích obratů

Odepsáno z účtu (-)
SI 9CJ1.9C'

-795 069.20
10

Připsáno na účet (+)
2ĚA Cj8.5ä

1 030 110.41
2

O

pojmy užívané na výpise z účtu Vám rádi vysvětlíme na všech pobočkách České spořitelny, na naší bezplatné infolince BOO 207 207
nebo na našich interňetoyých stránkách csas.cz/vypisy.

Vážíme SI, že jste naším klientem. Vaše Česká spořitelna.

iil
!
Ĺ,l
F

¢.~ spořitelna, a.s., Praha 4, OlbrachKNm 1929/62, PSČ 140 OD, lC
tmsh.na v obchodním rejstříku vedeném Mestským soudem v Praze, odt8 B, v'kúW1171

Strana č.: 2/2
7-2451

1-5779cen výpis Z Účtu 02/2013 KRPAP F140421/2



ČŇB ČESKÁ
NÁRODNÍ
BANKA

výpis Z účtu

K účtu: 94-215431/0710 CZK

Ze dne : 02.09.2016
Poř.č. : 21
Strana : 1 z 1
Četnost: denní

Typ účtu: Dotace
BIČ (SWIFT): CNBACZPP
IBAN: CZ40 0710 0000 9400 0021 5431

765 - Odbor provozní Ústí nad Labem
221/0354/2070

Město Benešov nad Ploučnicí

náměstí Míru 1
407 22 Benešov nad Ploučnicí

Zůstatek předchozího výpisu
ze dne 31.08.2016

Debetní obrat (O)
Kreditní obrat (l)
Konečný zůstatek

ze dne 02.09.2016
Počet položek celkem: 1
Limit debetního zůstatku:

3 846 267,18
0,00

10 557,00

3 856 824,18

0,00

02.09.2016 Došlá úhrada
629001/0710 MIN.PRO MIST.ROZVOJ

02.09.2016 K119/0109/05/00011

16901D0001364 5192
308

10 557, 00

Konečný zůstatek 3 856 824,18

zkontrolujte laskavě návaznost počátečního zůstatku a správnost provedení plateb. Oznamte bance neprodleně závady v zúčLování



ČŇBc,,í«
NÁRODNÍ
BANKA

výpis z účtu
K účtu: 94-215431/0710 CZK

Ze dne : 23.09.2016
Poř.č. : 22
Strana : 1 z 1
Četnost: denní

Typ účtu: Dotace
BIČ (SWIFT): CNBACZPP
IBAN: CZ40 ono 0000 9400 0021 5431

765 - Odbor provozní Ústí nad Labem

221/0354/2070

Město Benešov nad Ploučnicí

náměstí Míru 1
407 22 Benešov nad Ploučnicí

Zůstatek předchozího výpisu
ze dne 02.09.2016

Debetní obrat (O)
Kreditní obrat (l)
Konečný zůstatek

ze dne 23.09.2016
Počet položek celkem: 1
Limit debetního zůstatku:

3 856 824,18
0,00

327 100,00

4 183 924,18

0,00

23.09.2016 Došlá úhrada
94-8423411/0710 Ústecký kraj

23.09.2016
AV: Město Benešov nad Ploučnicí

1692200004083 1660300803
308
411200000

327 100,00

Konečný zůstatek 4 183 924,18

zkontrolujte laskavě návaznost počátečního zůstatku a správnost provedeni plateb. Oznamte bance neprodleně závady v zúčtovárií.



KB VÝPIS DENNÍ PŘI POHYBU

k účtu: 9005-4822431/0100
1E3AN: CZ11010000900500Ck4822431
typ: BĚŽNÉ ÚČTY
měna: CZK

Datum výpisu: 0f,09,2016
Čisiô výpisu: 58
Strana: 1/1
Zasláni: elektronicky

Ústi nad Labem
Bí|mská 2
4(X) 42 Ústf nad Labem
tel: 955572111
www,kb,cz
SWIFT (Blč) KOMBCZPPXXX

K) Oľ05536709

MĚSTO BENEŠOV N.PL.
NÁM,MĹRU 1
407 22 BENEŠOV N.PL.

Počáteční zůstatek
Kcmečný zůstatek

4 932 489,46
4 932 447,Q4

POČÁTEČNÍ ZŮSTATEK

Datum popis (ransakce
ZůČtcjváni ldentiňkaoe transakce
Datum
transakce
31,08.2016 PŘEVOD ÚROKŮ

005«k5Ax)1·3351gc|

KONEČNÝ ZŮSTATEK

Název Môtiůau l čigo a typ karty
Proúúčd a kód bmkyl Obchodnl místo

MESTO BENEšOV NIPL
19-4822431MQO

Rekapitulaco transakcí na účtu

Celkový pcučet 1ransakd

Obraty na Účtu

4 932 469,46

VS Pňpsäno
KS Odepsáno
SS

-22,42

4 932 447,04

Pňpsáno Odepsám

O 1

Ů.CIQ -22,42

Vážená pmf, vážený pane. žádáme Vás o Kůntrolu wo&ných údakj. V pŕjpgdě neswbdu klfomujjte, prosím, pQbQčku vHoucl Váš UČM.

Gocmí Komerční bank a, a. S., se Sídkm:
Prdw 1, Na PHkopě 33, ČÍL 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054

GNour V MÉ54%YM Y' mm. ůOlj4 t 'nc&n



KB VÝPIS DENNÍ PŘI POHYBU

k účtu: 90054822431/0100
IBAN: CZ1101000090050004822431
typ: BĚŽNÉ ÚČTY
měna: CZK

Datum 02D9.2U16
Číslo výpku: 59
Strana: 1/1
Zadáni; ekkttonicky

Ústi nad Labem
Bihnská 2
4QQ 42 Ústí nad Labem
tel.: 955572111
www.kb.cz
SWtFT (Blč) KOMBCZPPXXX

(JN1609IR_SC&001HW1 (D- 0iQ5$3$7®

MĚSTO BENEŠOV N.PL.
NÁM.MŔU1
407 22 BENEŠOV N.PL

PoČáteČní zůstatek
Konečný zůstatek

4 932 447,04
3 932 447,04

POČÁTEČNÍ ZŮSTATEK

Datum Po[ň5 transakce
zúč(ováni ldentiNace tranwkce
Datum
Wnsakce

02.09.2016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
259A2O92U1B 16Ij2CIQ®CNj3W

KONEČNÝ ZŮSTATEK

Rekapitulae transakci na účtu

Celkovy počet 1ransakci

ONaty na úČtu

Název prouůčtů l Čiab a typ ka'ty
Protiú&t a kód banky l QbcMxjni místo

MĚSTO BENEŠOV N.PL,
4822431H1®

4 932 447,0\4

VS Připsáno
KS Odepsáno
SS

g -1 QQ0 000,00
308

3 932 447,04

Připsáno Odepsáno

O 1

0.00 -1 (JOO QQQQQ

Vázmá pani. vážený pane, žádáme Vás o korWúu uvedewých V pňpadě nesoudadu infomýte, µosim, ~ĺcu vedo«f Váš účet,

vn-utn Komerční banka, a. s., se šidlem:
cu—u Praha 1, N# Přfkopé 33, Cp, 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
CHOU r y Y11JMM kjtbTM ŕhd GOůUUA v OJClk u Wät&k 1JU'



m KB VÝPIS DENNÍ PŘI POHYBU

k účtu: 9005-4822431/0100
IBAN: CZ11010®090050004822431
typ: BĚŽNÉ ÚČTY
měna: CZK

Datum výµstj: 06.09,2016
Čislo %Nsu: 60
Strana: 1/1
Zasláni: ekkttonicky

Ústí md Labem
Bilinská 2
4CK) 42 Ústf nad Labem
td.: 955572111
www,kb,cz
SWIFT (Bič) KOMBCZPPXXX

""1
CjŇ15(NQ6 ,SC&CKň8315j 1D_ MWS3$7®

MĚSTO BENEŠOV N.P1~
NÁM.MĹRU 1
407 22 BENEŠOV N.PL

Počáteční zůstatek 3 932 447,04
Konečný zUstatdc 2 432 447,04

Váženi klienti,
děkuj0m0, že využíváte naších produktů a služeb. Rádi bychom Vás informovali o změnách ve $mluvnich podmínkách. Většina z nich
vstoupí v platnost k datu 6. 12. 2016. Pouze změny týkající se KB Spořidho konta 8Qnus Invest budou účinné až od 1. 1, 2017,
Se všemi navrhovanými změnami se prosím 3eznamte na www.kb.cz nebo v naŠich pobočkách.
VaŠe Komerční banka

POČÁTEČNÍ ZŮSTATEK

Datum Popis tnaR$akce
zůCtováni ldentifikac:e transake
Datům
IransMcce

06.09.2016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
259-06U920f6

KONEČNÝ ZŮSTATEK

Rekapitulace kansskci m Účtu

celkový pQČék transakcí

Obraty na ů&u

Název pročiúMu l Cisio a typ Karly
Protiúčet a kód banky l Obchodní mislo

MESTO BENEŠOV N,PL,
4822431/D1QQ

3 932 447,04

VS Připsána
KS Odepsáno
SS

g -1 500 000,00
3%

2 432 447,04

Pňpsáno Odepsáno

O 1

0,00 -1 SOď) 000.00

VEižmä pmi, vážený pane, žádáme Vás o konlrokí uvedeňých údajů- v pŕipadé nesóuladu |n(ormujtB. proslm. pobočku vedoud Váš účet.

,,kx,,, K omerčnř banka, & s,, se 9dlem:
Praha l, Na Příkopě 33, Gp, 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054

Gk y YEtiNEm y d imo



KB VÝPIS DENNÍ PŘI POHYBU

k účtu: 9005-4822431/0100
Ieian: CZ1101000090050004822431
typ: BĚŽNÉ ÚČTY
měna: CZK

Datum výpisu: 07.w,2016
Číslo výplsů: 61
Strano: 1/1
ZasWni" e|ek|F[jNcky

Ústi nad Labem
Bílinská 2
400 42 ÚSti nad Labem
tet.: 955572111
www.kbxz
SWIFT (BlC) KOMBCZPPXXX

>416CEiD7,SC&OUD975M EP 0tOW$?W

MĚSTO BENEŠOV N.PL
NÁM,MÍRU 1
407 22 BENEŠOV N.PL.

Počáteční umta
Konôčný zůstatek

2 432 447,(14
2 182 447,04

VáZaní klienti, ' "'l
děkujeme, Že využíváte našich produktů a služeb. Rádi bychom Vás infonnovali o změnách ve smluvních podmfnkách. Většina z nich
Vstoupí v platnost k datu 6. 12. 2016. Pouze změny týHjici se KB Spořídho konta Bcmus Invest budou účinně až od 1. 1. 2017.
Se vŠemi navrhovanými změnami se prosím seznamte na www,kbmz nebo v naŠich pobočkách.
Vaše Komerční banka

PQČÁTEČNÍZŮSTATEK

Datum Popis (rmsakce
zuäaváni ldentiňkace transakce
Datum
¢mrisakce

07,09.2016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
1%2QWJBCXH TZ

Název protiůäu l Čisb a typ karty
Protiúčet Ei kód banky l Obchodnl mlsto

KONEČNÝZÚSTATEK

Rekapitulace transakcí na Účtu

Celkový pqčcč transakcl

Obraty na účĺu

2 432 447,04

vs připsáno
KS Odepsáno
SS

261181 -250 000,00

2 182 447,04

Připsáno Odepsáno

O 1

0,1K) -250 ®0,00

Vážená pani, vážený pme. žádáme Věš o kcmtrolu weckmých V případě nesouladu mformujte, prosím, mclčku vetkwci Váš účet,

m,.m, Komerční baňka a. s., sb sidkm:
W·LR·U Píaha 1, Na PNkopě 33, Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
Gkour tn%aná v mnvóu Wm5um v Nlh71 ceul



KB VÝPIS DENNÍ PŘI POHYBU

k účtu: %05-4822431/0100
IBAN: CZ1101®0®®@0M822431
typ: BĚŽNÉ ÚČTY
měna: CZK

Datum výpisu: 12.u9.201b
ČJisb výpisu: 62
Strana: 1/1
ZasWní. elektroNcky

Ůsů nad Latmm
Bilinská 2
400 42 Ústi nad Labem
tel,: 955572111
www.kbm
SWIFT (BlCl KOMBCZPPXXX

DN180912_ Q1Ct55357W

MĚSTO BENEŠOV N.PL
NÁM,MÍRU 1
407 22 BENEŠOV N.PL.

Počáteční zůstatek
Konečný zůstatek

2 182 447,Q4
W2 447,04

Vážení klienti,
děkujeme, že vyuZiváte naäich produktů a duZeb. Rádi bychom Vás informovati o změnách ve smluvních podmínkách. Většina z nich
vstoupí v platnost k datu 6. 1Z 2016. Pouze změny týkající se KB Spořiäho konta Bonus invest budou účinně až od 1. 1. 2017,

l Se všemi navrhovanými změnami so prosím seznamte na www.kb.cz nobo v našich pQbQčkách.
Vaše KomerČní banka

POČÁTEČNĹZÚSTATEK

Datum Popis
ZúČtováni 1den(ifikace transakce
Datum
transakce

12.09.2016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
259·1m201(3 1602(KX)BD8AON

Název protiÚČLU l Člsjo a typ karty
Pm¢iúčjet a kód banky l ObchDdrli místo

MĚSTO BENEŠOV NFL-
4822431/U100

2 182 447,04

VS Připsám
KS Odepsám
SS

g -1 500 000,00
308

KONEČNÝZŮSTATEK

Rekapitulace transakd na účtu

celkový počet 1rawakd

Obraty na Účtu

682 447,04

připsáno Odepsáno

Q 1

0,00 -1 500 01)0,®

Vážená paní vážený pane. žádáme Vás o kôMrdů weckmých údaju. V případě msiM%u mfo¢mujte, µasim, pQtjclau váš účet.

hOClLřL KomerčM banka, a. s., sa ddkm:

w1·all Praha 1, Na PHkopä 33, cp. 969, PSČ 114 07. ičo: 4531 7054
ůkour v ůckAEhk Y PA4H b uu.



m KB VÝPIS DENNÍ PŘI POHYBU

k Účtu: 9005-4822431/0100
iBAN: CZ110100009005®04822431
typ: BĚŽNÉ ÚČTY
měna: CZK

Datum výµsu: 23.09,2016
ČIdo výpisů: 63
Strana: 1/1
MsláM: ekkmni¢ky

Ústi nad LaMm
Bélinská 2
40U 42 Ústi nad Labem
td.: H572111
www.kb,cz
SWIFT (Blč) KOK4BCZPPXXX

DN1WNZ3_5CSJXR5B42-1 ID D1055%70t9

MĚSTO BENEŠOV N.PL,
NÁMMŔU 1
407 22 BÉŇEŠQV N.PL

Počáteční zůstatek
) Konečný zůstatek

682 447,04
702 447,04

VáŽeni klienti,
děkujeme, že využNátů našich produktů a služeb. Rádl bychom Vás lnformovdi o změnách ve smluvních podmínkách, Většina z nich
vstoupí v platnost k datu 6. 12. 201& Pouze změny týkajfcl se KB Spořiciho konta Bonus Invest budou účinné až ód 1. 1, 2017.
Se všemi navrhovanýmÉ změnami se pmsim soznamta na www.kb.cz mbo v našich pobočkách.
Vaše Komerční banka

POČÁTEČNÍ ZŮSTATEK

Dačům Pojns transakce
zúčtováni |denúfika£e transakce
Datum
1Tansakce

23.09.2016 ÚHRADA Z JINÉ BANKY
23.09.2016 U0.2016Q923

Zpráva pro
OMC Dobrná- ckMce m ôovybavenl h
as. auta

KONEČNÝ ZŮSTATEK

Rekapitulace tvansakcl na účtu

cdkový počet transakd

Obraty na účtu

Název protiúčtu l Císb a typ karty
ProtiúčeÉ a kód bariky l ObcMxjni místo

582 447,04

VS Pňpsáno
KS Odepsáno
SS

6341 20 000,%

702 447,04

Připsáno Odepsám

1 CI

20 000.00 ON

vážená m, pane, žáčWne Vás o kontr® uwdených údajů. v pňpadě nesoukadu inhrmujte. prodm, pobočku vedoucí Váš ůčd.

,o,,,,, K Qmgrčnf banka. a. si, se sfdlem:
Praha 1, Na PřikDpě 33, Cp. 9653, PSČ 114 07, IČO: 45317054

uuour y '.FDGKtů ůM1FW 'wPM.N CjWL 'kilÁú uw



KB VÝPIS DENNÍ PŘI POHYBU

k Účtu: 9®5-4822431/0100
IBAN: CZ1101CKMJO90050004822431
typ: BĚŽNÉ ÚČTY
měna: CZK

Datum výµsu: 27-09.2016
Čido Yýµsu: 64
Strana. 1/1
Zadáni: ekktronicky

Ústi nad Ld>em
Bi|mská 2
400 42 Ústi nad Labem
tel.: 955572111
www.kb.cz
swift (Bič) KOMBCZPPXXX

ON¶$U927 ID'

MĚSTO BENEŠOV N.PL.
NÁM.MÍRU 1
407 22 BENEŠOV N.PL.

Počáteční zůstatek 702 447,04
Konečný zůstatek 4 955 804,13

Vážení klienti,
děkujeme, že využÍváto našich produktů a služeb. Rádi bycMm Vás informovall o změnách ve smluvních podmínkách. Většina z nich
vstoupí v platnost k datu 6. 1L 2016, Pauze změny týkajici se KB Spořidho kônta Bonus Invest budou účinné až od 1. 1. 2017.
Se všemi navrhovanými změnami se proskn seznamte na www.kb.cz nobo v našich pobočkách.
Vašo Komorční banka

POČÁTEČNÍ ZŮSTATEK

Dalům popis (ransakce
zúč1ováni fáenúňkae transakce
Datum
transakce

27,09,2016 PŘĚYOD MĚSÍČNÍ AŽ ROČNÍ

KONEČNÝ ZŮSTATEK

Rekapitulace transakd na Účtu

cetkový počet tränsak¢i

Obraty na účtu

NEizev protiúčlu l Číslo 8 iyp kaňy
PrcMjčel a káď banky l Obchodní mislo

MESTO BENEŠOV NIPL
19-48224?1K)1(X)

702 447,04

VS Pňpsänů
KS Odeps3äno
SS

9 4 253 357,09
1000198

4 955 804,13

Připsáno Odepsáno

1 Q

4 253 357,CKl Q,00

Vážená paní. vážený pam, žádáme Vás o kôntmki úvedmýd' ůtkýů. v fňpiadě nesůů1adu informujte. píoslm, pobočku vedoucá Váš Ůčeč.

hjc,ul Komerčnf banka, a. s., se Ndlem:
—l" Praha 1, Na PNkopě 33, Cp, 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
c,Rour 'd mtsiN:u suuwm IbOGU u ijk'



KB VÝPIS DENNÍ PŘI POHYBU

k účtu: 9005-4822431/0100
IBAN: CZ1101000090050CK)4822431
typ: BĚŽNÉ ÚČTY
měna: CZK

Datum výpisu: 30,09.2016
CÍ&kj výpisu: 65
Skám: 1/2
Zasláni: dgk(rcmicky

Ústi nad Labem
Bilinská 2
400 42 Ústi nad Labem
tel.: 955572111
www.kbmz
SWIFT (BĹC) KOMBCZPPXXX

on180930_ ef' cmsmm
MĚSTO BENEŠOV N.PL
NÁM,MÍRU1
407 22 BENEŠOV N.PL.

Počáteční zůstatek 4 955 804,13
Konečný zůstatek 3 435 374,73

Vážanl klienti,
děkujeme, Že využíváte naáich produktů a dužeb, Rádi bychom Vás informovati o změnách ve smtuvnich podmínkách. Většina z nich
Vstoupí v platnost k datu 6. 12, 2016. Poůze změny týkajici se KB Spďldho kcmta Bonus Invest budou účinné až od 1. 1. 2017,
Se všemi navrhovonými změnami se prosím seznamte na www.kb.cz nebo v naŠich ,pQbočkäch.

! Vaše Komerční banka
b

POČÁTEČNÍ ZŮSTATEK

Datum Popis (ransakce
zúúaváni Idenľifikace transakce
Datum
traňsakce

30,09.2016 PŘIPSANÝ ÚROK
Utí(k06CA)U3&f6217

30,09.2016 POPLATEK ZA POLOŽKY

30.09.2016 POPLZA VÝPIS-ELEKTRONICKÝ

30,09.2016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
vratka daru Mariánská pmíť
259-3QO92U16 1ôU2ůťX)BE7VE9
Zpráva pro pňjemce:
vratka dam Manánská pout'

30.09.2016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
vratka dar Mariánská pouť
259·3®92016 1602(XK6BE7VEA
Zpráva pro pňjemce:
vra(ka dar Mariánská pout'

30.09.2016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
259.3®92016 16020QUBEBBRQ

KONEČNÝ ZŮSTATEK

Rekapitulace transakci na účtu

celkový pgčd tnamakd

Obraty na Učtu

Název µDtiljčtu l Cisk} a typ karty
PratiůCe( a kód banky l Obchodnl místo

4 955 804,13

VS Připsáno
KS Odepsáno
SS

17,40

-51,80

-395,00

491)99469 -10 000,00

44564716 -10 000,00

MĚSTO BENEŠOV N.PL.
4822431/U100

g -1 5QQ 000,00
308

3 435 374,73

Připsáno Odgpsárbô

1 5

17,40 -1 520 446.80

,,K1,,, K banka, & s., se sfdlem:
Praha Na PFlkopě 33, Cp, 969, PSČ 114 07, IČO: 45317064

úKUúř ~ňky YtRNÉM suumm v mim. o.



KB VÝPIS DENNÍ PŘI POHYBU

k účtu: 9®5-4822431/0100
IBAN: CZ1101000090050004822431
typ: BĚŽNÉ ÚČTY
měna: CZK

Datum výpisu' 30.09.2016
čí5ĺq výjŇ5čj. 65
Strmá: 2/2
Zasláni: dUtrônicky

Rwpis poplatků za pQbmcy

Druh platby

Platby přes Proňbanku l přímý
kanál

PcNoZok Com l pobžka LiíNt Pcďožek Cena l polaZka
do limitu do kmitu nad limit nad limit

7 2.90

Přichozl platby ktúmě inkas 2 5,00

Zpracwárii pobžek (platby 7 2,50
z účtu, přip38ná inkasa, vklady
a výběry na pokladně)
Platby z l do jiných bank 2 2,QQ

Celkem odepsáno dne 30.09,2'016 z Účtu g005-4822431/0100
Rozpis poplalků obwhuje půplatky za pdožky Umjtečmně v průběhu kMemdáMiho

Cena celkem

20,30 CZK

10.00 CZK

17,50 CZK

4.00 CZK

51,80 CZK

Vážená m, vážený pme, žádáme Vás o konMu uvedených údajů. v pNpaa nesôůkadu proshn, pobočku vedcuucl Váš účet.

bOCQLTL Komerční ban k 8. s., se sídlem:
glnlkall Prahs 1, Na PHkopě 33, Cp. 969, PSČ 114 07, ČO: 45317054

v mminw wmmw 5u.'d[w y mm qom YICKtw



KB VÝPIS DENNÍ PŘI POHYBU

k účtu: 107-4822431/0100
IBAN: CZ4801000001070004822431
typ: BĚŽNÉ ÚČTY
měna: CZK

Datum výpisu: 01.09.2016
Čisk) výpisu: 62
štram: 1/1
Zadáni:

Ústi nad Labem
BNnská 2
400 42 Ůsů ňad Lsbem
tel.: 95557211i
wwwkb.w
SWIFT (Blč) KOMBCZPPXXX

SM®3&27n to Ôtů5&X709

MĚSTO BENEŠOV N.PL
NÁM.MÍRU 1
407 22 BENEŠOV N.PL.

PQčátečni zUstMek
KQnečný zůstatok

212 790,20
183 372;20

POČÁTEČNĹZÚSTATEK

DMum
zúČtoväM
Datum
(ransakců

01.09,2016

01.09.2016

01.09.2016

popis transakců
ldenúňkae transakw

PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
25H1092016 160Q®UVCLVEQ
PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
259-0%92016 160Q(XMJ8CLVEP

Pi_ATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
2S9-01092016 1mQ«)BcNGv2

Název motjúčlu l Čislo typ ksirly
ProóůóM a Kód baNcy l Obchodní místo

MESTO BENEŠOV N,FL.
4822431A)1QQ

KONEČNÝ ZŮSTATEK

RekaWtulace tramakcÍ na účtu

cekový počeÉ transakci

Obraty na účtu

212 790,20

VS Pňpsäno
KS Odepsáno
SS

5499 ·3 075,00
3U8

5499 -7 QQ0,00
308

5499 -19 343,00
31)8

183 372,20

Pňpsáno OdapsárKj

(J 3

0,00 -29 418.1)0

Vážená panl, vážený pane, žádáme Vás o KolnUu|u ljv~ých údajů- V přlpadě n~ukbdu mfcmM4te, prosím, ~Čklj ve&ůci Váš Účet,

,,mm Komerční banka, a. s., se sídlem:
w·lrm£ Píaha 1, Na PNkopé 33, Cp. 969, FSČ 114 07, IČO: 4531 7054
g k q u r tam) v v mur cEok notxA 'joe



KB VÝPIS DENNÍ PŘI POHYBU

k účtu: 107-4822431/0100
BAN: CZ4801000001070004822431
typ: BĚŽNÉ ÚČTY
mém: CZK

Datum výpisu: 02.09.2016
Cisb výpisu: 83
Stran&: 1/1
Zasláni elektronicky

Ústí nad
Bf1mská 2
40U 42 Ústi riad Labem
tá.: 955572111
www,kb.cz
SWIFT (Blč) KQMBCZPPXXX

,SC64Xjt8307-1 ID D1(1553670E1

MĚSTO BENEŠOV N.PL.
NÁM.MĹRU 1
407 22 BENEŠOV N.PL.

Počáteční zůstatek
Konečný zŮMatek

183 372,20
181 872,20

POČÁTEČNÍ ZŮSTATEK

Datum tranwkce
zůččování Identifikace tranwkce
Datum
transakce

02.09.2016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
2594RQ92016 1%2%ď)BCNPH

KONEČNÝ ZŮSTATEK

Rekapitulace transakci na Účtu

celkový počet WansUci

Obraty na účtu

Název pMNčtu l Čkb a typ karty
Pmiůčet a kód banky l Obchodní místo

183 372,20

VS Pňpsáno
KS Odepsáno
SS

9 -1 500,00
308

181 872,20

Přip$ánQ (Jdepsáno

O 1

CLOD -1 500,00

Vážená paní, vážmý µne. žádáme Vás ô wedených údajů. v případě nescMadu prodm, pobočku yedQuci Váš účm,

MXlLbL KomerčMbankä a. s., se sídlem:
glklrall PWha 1, Na Přikopě 33, Cp, 969, PSČ 114 q7, IČO: 45317054
GNour 'ď 4cMidM wtmuw v ~2f n i»c



KB VÝPIS DENNÍ PŘI POHYBU

k účtu: 107-4822431/0100
IBAN: CZ4801000001070004822431
typ: BĚŽNÉ ÚČTY
měna: CZK

Datum výpisu: 12,09.2016
Čísb výpisu: 64
Swam: 1/1
Zäskáni: elektronácky

Ústi nad Lnbem
Bílinská 2
400 42 Ústŕ nad Labem
td.: 955572111
www.kb.cz
SWIFT (Blč) KOMBCZPPXXX

dňwn12_sc54xwam-i id

MĚSTO BENEŠOV N.PL.
NÁM.MĹRU 1
407 22 BENEŠOV N,PL

pQuteCni zůstatek 181 872,20
Konečný zůstatek 184 522,20

Váženi klienti,
děkujeme, že využíváte nUich produktů a služeb. Rádi bychom Vás informovali q změnách ve smluvních podmínkách. Většina z nich
vstQupi v platnQst k datu 6. 12. 2016. Pouze změny týkajici se KB Spořiciho konw Bonus Invest budou účinné až od 1, 1, 2017,
Se všemi rlavrhQvanými změmmi se prosím seznamte na www.kb.cz nebo v našich pobočkách.
Vaše Komerčnl banka

POČÁTEČNĹZÚSTATEK

Datum
zúiáQv'äni
Datum
Érangíakce

12,09,2016

12.09,2016

Pcipis Wnmkce
tranmkce

PLATBANKLAD VE PROSPĚCH ÚČTU
259-121)92016 1tiô»Ů0(3DAO(]P

PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
259-12092016 16(RC'IJ08DAOQR

Název l čim a typ karty
Pro¢iůčřet a kód banky l Obchc>drii mi9o

MĚSTO BENEŠOV N.P1~
4822431/D1%

MĚSTO BENEŠOV N,PL
4822431/010Q

181 872,20

VS Přípsám
KS Odepsám
SS

2460 13150,00
308

261181 -10 500,00
m

KONEČNÝ ZŮSTATEK 184 522,20

Rekapitulace transakci na účtu

celkový počet transaka

Obrdy na Účtu

PřipsánO Od&psáno

1 1

13150,® -10 500,00

Vážená pant vážený pme, žádáme Vás q kQmrdu Lrv~ých v případě mfcNTmjjte, prosím, pQbQČklj vedoucí Váš účet,

,d,,,,, Komerční banka, s,, se sfdlem:
Praha L Na Pflkopě 33, Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054

«itmtw umím ť! ueu



KB VÝPIS DENNÍ PŘI POHYBU

k účtu: f07-4822431/0100
IBAN: CZ480100CK)01070®4822431
typ: BĚŽNÉ ÚČTY
měna: CZK

Datum výµsu. 15jj9.2016
ČisiQ výNsu. 65
Strana: 1/1
Zaslání: elektronicky

Ústi nad Labem
BNnská 2
400 42 Ústi nad Labem
tel.: 955572111
wwwkb.cz
SWIFT (BlC\ KOMBCZPPXXX

Ei'

MĚsto BENEŠOV N,PL
NÁM.MĹRU 1
407 22 BENEŠOV N.PL

Počáteční zůstatek 184 522,20
KQne¢rlý zůstatek 185 622,20

Váženi klienti,
děkujeme, že využíváte našich produktů a služob, Rádi bychom Vás informovali o změnách ve mluvních podmínkách. Většina z nich
vstoupí v platnost k datu 6. 12. 2016. Pouze změny týkajid se KB Spořícího konta Bonus Invest budou účinné až od 1. 1. 2017.
Sq všomi navrhovanými změnami se pto6ŕm seznamte na www.kb.cz nebo v našich pobočkách.
Vaše Komerčnl banka

,

POČÁTEČNÍ ZŮSTATEK

Datum P®ŕs transakce
zúčtováni Identifikace transakce
Datum
ttansakm

15.09.2016 ÚHRADA Z JINÉ BANKY
15,09.2016 12Q.N1GQ915 11®915095TRS

KONEČNÝ ZŮSTATEK

Rekapkulace transakci na Účtu

celkový pQčét

Ob'aty na Účtu

Název př«iúčtu l Čisb a typ karty
Protiúčet a kód banky l Obchodní místo

184 522,20

VS Připsánci
KS
SS

5499 1 100,00

185 622,20

PňpsáN Odepsáno

1 O

1 100.00 Cl,(j0

Vážená m, vábmý pnna žádám Vás o kcmtrdu uvedených ůdgjů. v připaa nesouladu informujte, průslm, pobočku vedQud Váš úČEL

,o,,,,,, Komerční bank a, a. s., se skňem:
wlkml Ptaha 1, Na PTikopě 33, Cp. 969, PSČ 114 07, ČO: 45317054
Gwour Wsnu y wxxhťř0 y m·řt. h \joů



KB VÝPIS DENNÍ PŘI POHYBU

k účtu: 107-4822431/0100
IBAN: CZ4801000001070004822431
typ: BĚŽNÉ ÚČTY
měna: CZK

Datum výp~ 20.09,2016
ČisiQ výpisu: 66
Strana: 1/1
Zadánl: ehkkoňicky

Ústí nad Labem
Bibnská 2
400 42 Ústi nad Labem
čel.: 955572111
www.kb.cz
SWIFT (BlC) KOMBCZPPXXX

On16kn20,sc&qoq9®&a Ei: 01055367U9

MĚSTO BENEŠOV N.PL
NÁM,MĹRU 1
407 22 BENEŠOV N.PL.

Počáteční zůstatek
Konôčný zůstatď

185 622,20
186 372.20

VáZenl klienti,
děkujeme, Že vyuŽíváte našich produktů a služeb. Rádi bychom Vás lnformovaH o změnách ve smluvních podmínkách. Většina z nich
vstoupí v platnost k datu 6. 1Z 2016. Pouze změny týkající se KB Spc'řiciho konta Bonus Invest budou úČinné až od 1. 1. 2017.
Se všemi navrhovonými změnami se prQsim seznamte na www.kb.cz nebo v našich pQbočkách.l Vaše Komerční bank&

PQČÁTEČNĹZÚSTATEK

Datum
zúčtDvárli
Datum
trmsakce

20.09.2016
19.09.2016

Popis transakce
ldentiňkace transakce

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
120-20%0919 PROD000250499

Název protiúčtu l Číslo a typ karty
Protiúčet a k® banky l Obchodní místo

KONEČNÝ ZÚ$TATEK

Rdcapltulace transakci na účtu

c'dkový pQčé( krnriwkci

Obraty na účtu

185 622,20

VS PTipsšäna
KS Ddep¥no
SS

2460 750,00

IN 372,20

Připsáno Odepsáno

1 O

750,00 CJ,00

Vážená pani. vážený pme, ž&iáme Vás ej kotŤtrůkj uvedených V pňµdě msôuladu informujte, prosím. pcjbcpČklj vedoucí Váš účet.

,,m,,, Komwční banka, a. s,, se s¢dlem:
clnlkall Naha 1, Na Ptíkopě 33, Cp. El69, PSČ 114 07, Ece 45317054
či KDU r 1AKNWUj



KB VÝPIS DENNÍ PŘI POHYBU

k Učtu: 107-4822431/0100
IBAN: CZ4801000001070®4822431
typ: BĚŽNÉ ÚČTY
měna: CZK

lkttum výpisu: 29.09,2016
ČIslo výpisu- 67
Strmá: 1/1
Zaslánk elektronicky

Ústí nad Labem
EliHnskä 2
400 42 Ústi nad Labem
tel.: 955572111
www.kb.cz
SWIFT (Blc) KOMBCZPPXXX

ONtů0%9_SC8·0%307M ID. Cl1W538709

MĚSTO BENEŠOV N.PL
NÁM,MÍRU 1
407 22 BENEŠOV N.PL.

pQčátanÍ zůstatek
, Konečný zůstatek

186 372,20
185 862,20

Váženi klienti,
děkujeme, že využíváte našich produktů a služeb. Rádi bychom Vás lMormovall o změnách ve smluvních podmínkách. Většina z nich
vstoupí v platnom k datu 6. 1Z 2016. PDuze změny týkajicI se KB SiPOř|cihD konta Bonus Invest budou účinné až od 1. 1. 2017.
Se vWml navrhovanými změnami se prosím seznamte na www.kb,cz nebo v našich pobočkách.

i Vaše Komerční banka

PQČÁTEČNĹZÚSTATEK

Datum
zuCtováni
Datum
transakce

29.092016
27.09,2016

29.09.2016
27.092016

29,09.2016

Popis transakce
ttansake

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
12Ck20160927 13073$Qlj1
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
¶20·20160927 230823324
PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU

?59q9u9?016 16[j2(mBE67s'l
Zpráva µo µňjemce:

Název pmtiůčtu l Cislo a typ kaňy
Protiúčet a Kód banky l ObcMdňl' mlsto

29.0'9.2016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
259ä9(j92016 1®á)ňQSE5H5Q

KONEČNÝ ZŮSTATEK

Rekapitulace transakd na Účtu

celkový počet tTansakcj

Obraty na úCtu

186 372,20

VS Připsáno
KS Odepsána
SS

5499 1 645,00

5499 2 795,00

11100012 -450,00
308

201601 -4 500,00
308

185 862,20

Připsáno Ddepsänci

2 2

4 440,00 -4 951),DD

Vážená pant vážený pane, Udáme Vás d k[mrdu ljv~ých Udajú, v přiµadě rmcMMu ĹmocmljRe, p'osim, vEKbljci Váš Účet,

Hkual Komerčnt banka. a. s.. sb sidkmz
·— Prsha l, Na Příkopě 33, Cp, 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
CKcjur w m.um.v F0t5řSď'kj souuru y ~?t uiek n



KB VÝPIS DENNÍ PŘí POHYBU

k účtu: 107-4822431/0100
IBAN: CŽ4801®CK)01070®4822431
typ: BĚŽNÉ ÚČTY
měna: CZK

Datum výpisu: 30,09.2016
čim výpisu: 6b
Strana: 1/1
Zadáni: dektrcmicky

Umí nad Läbém
Biúnská 2
400 42 Ústi nad Labem
bd,: 955572111
www.kb,cz
SWIFT 1BlC) KOMBCZPPXXX

DNWN3CĹSCUXR0756-1 A)

MĚSTO BENEŠOV N.FL.
NÁM.MĹRU 1
407 22 BENEŠOVN.PL

Počáteční zů statek
, Konečný zůstatek

185 862,20
185 391,94

VáŽení klienti,
děkujeme, že využíváte našich produktů a služeb. Rádi bychom Vás informovali o změnách vo smluvrúch podmlnkách. VětŠina z nich
vstoupí v platnost k datu 6. 12. 2016. Pouze změny týkající se KB Spořiciho koňta Bonus Invest budou účinné až c)d 1, 1. 2017,
Sa všemi navrhovanými změnami se pro5ím seznamte na www.kb.cz nebo v naŠich pobočkách.
Vaše Komerčnl banka

POČÁTEČNÍ ZŮSTATEK

Datum Popis transakce
zUčtovánl ldůMfikace transakce
Datum
transakce

30,09.2016 PŘIPSANÝ ÚROK
[)6Q·(KK'®?·97514G

30.(19.2016 POPLATEK ZA POLOŽKY

30.09.2016 POPLZA VÝMS-ELEKTRONICKÝ
0604)B+O[j2-975145

KONEČNÝ ZŮSTATEK

RekäpilWäce transakci na účtu

Celkový pc>Če1 tramakci

Obrdy na Učtu

Název prďúčtu l CIslů a typ karty VS
ProtiúČet a kód banky l Obchodní místo KS

SS

185 862,20

Připsána
OdE!psáno

1,54

-76,80

-395,00

185 391,94

Připsáno Odepsäm

1 2

1,54 -471,80

Rqzpĺs poplatků za položky

Druh platby Pokžek čema l pQ|ažka Lknŕt
do limitu do Iknitu

Pkatbý přas Pratibanku l přlmý 7 2.90
kanál
Přichozi Matby hemě kikas 5 5,00

Zpracováni po|Qžek (MW 7 2,50
z účtu, Mipsianá inkaw, 'Madiy
a výběry na pokladně)

Platby z l do jiných bank 7 2,QQ

Celkem odepsám dne M.092016 z účtu 1074822431M00

RnuNs Wpla¢kú Qb$ahljke ~y v průNhu kakndtádňiho

Položek Cena l pdožka Cena celkem
nad limit nad limit

2U,30 CZK

25,(XJ CZK

17,50 CZK

14.00 CZK

76,80 CZK

Vážená pmi, vážený pane, ZMámě Vás o kontrokj uvedených Ú(jEgů. V ýipadě r|Bsou|adu informujte, prcjsim, pobc>čku vedoucí váš ůčeč-

,,k,,,, Korrwrční banka, a, s,, se sídlem:
ůLNLpAU Praha 1, Na Příkopě 33, Cp. 969, PSČ 1 14 07, bČO: 45317054
Gkoůr 1m¶jlfu v Kj¢1&ku «ijCMW KKS:WyN U.mQUj mw coul e plw



KB VÝPIS DENNÍ PŘí POHYBU

k účtu: 107-1720480297/01®
IBAN: CZ1301000001071720480297
typ: BĚŽNÉ ÚČTY
měna: CZK

Datum výpisu: 30.09.201(3
ČÍsb výpisu. 16
Slram: 1/1
Zasláni dektrorňcky

Ůsů nad Labem
Bllinská 2
400 42 ÚSti nad Labem
td.: 955572111
www,kb,cz
S\VIFT (Blč) KOMBCZPPXXX

CN160930_SC6AXRU767-1 D. O105536709

MĚSTO BENEŠOV NNL.
NÁM.MĹRU 1
407 22 BENEŠOV N.PL.

Počátoční zůstatok
Konečný zůstatok

3 072,22
2 677,25

Vážonf kfiônti,
děkujeme, že využíváte našich produktů a sÉuŽeb, Rádi Wchom Vás informovali o změnách ve Bmluvnŕch podmínkách. Většina z nich
mtoupi v platnost k datu 6. 12. 2016. Pouze změny týkající se KB Spořiciho konta Bonus Invest budou účinné až od 1. 1. 2017.
Se všemi navrhovanými změnami se prosím seznamte na www.kb.cz nebo v našich pobočkách,
Vaše Komerční banka

POČÁTEČNĹ ZŮSTATEK

Datum PoNs ěranwkce
zůMováni ldenúfikace transakce
Datum
transakcg

30.09.2016 PŘFSANÝ ÚROK

30.09,2016 POPL.ZA VÝPIS-ELEKTRONICKÝ
060©60403-064553

KONEČNÝ ZŮSTATEK

Rekapitulace transäkcl na účtu

čdkový pc'čet Näňsakd

Obraty na Učtu

Název pFo|!ljčtlj l čim a čyp karty

Protiúčet kód banky l Obchodní misIo

3 072,22

VS Pňpsáno
KS Odepsám
SS

0,03

-395,00

2 677,25

Připsáno oapsáncl

1 1

0,03 -395,00

Vážená pani. vážený pam, ZMámě Vás q kont! uvedených údaýů. v pňpMě nesQu|adlj lnfôrmujte, prosím, pobc>Čku vedoucí Váš účet,

,d,,, ,, Komerční ban ke, a, s., se sídlem:
ůMLkNU Praha 1, Na PHkopě 33. Cp. 969, PSČ 1 14 07, FČQ: 45317Q54
GkOůř V ~«VJ q ůom ľ nm



KB

Ústi nad Labem
Bihská 2
4® 42 Ústi nad Labem
tel.: 955572111
www.kb.u
SWIFT (Blč) KOMBCŽPPXXX

VÝPiS PER1ODICKÝ

k účtu: 115-1896940277/0100
IBAN: CZ61010CK)001 151896940277
typ: BĚŽNÉ ÚČTY
měna: CZK

Dalům výpF5lj: 16,1)9,2016
Čido výpNu: 8
Strana: 1t2
Zaslánl, elektronicky
Frekvencje: měsíční
Za obd®i" 17.08, · 16.09.2016

wossmw
MĚSTO BENEŠOV N.PL.
NÁM.MĹRU 1
407 22 BENEŠOV N.PL.

PQČétečni zůstatek
Konečný zůstatek

213 876,73
372 661,W

VáŽeni klienti,
děkujeme, že využíváte našich produktů a služab. Rádl bychom Vás informóvali o změnách ve 8mluvnjch podmínkách. Většina z nich
vstoupí v pIatnQst k datu 6. 12. 2016. Pouze změny týkajid se KB Spořicfho konta Bonus Invest budou účinné až od 1. 1. 2017.
Se všemi navrhovanými změnami se prosím swnamto na www.kb.cz nebo v našÉch pobočkách,
Vaše Komerční banka

POČÁTEČNÍ ZŮSTATEK

Datum Poµs transakce
MiMovánl |dť!r|ufjkacEj transakce
Datum
transake

24,08.2016 PLATBANKLAD VE PROSPĚCH ÚČTU
259-?4Q$?Q1§ 1®2®1)BC8FA4

31,08.2016 PMPSANÝ ÚROK
0ů04N0·U03-531214

31.08,2016 POPLATEK ZA POLOZKY
06O-O60-003-53¶215

09.09.2016 PLATBANKLAD VE PROSPĚCH ÚČTU
2~90920t6 16Q20U(j8D45äK

KONEČNÝ ZŮSTATEK

Rekapitulace transakcí na účtu

celkový p®et transakci

Obraty na Účtu
Úroky od začátku ruku

SráŽková daň od začátku roku

Název probúäu ,l Číslo a typ karty
ProtiůCet a kód banky l Obchodní místo

MĚSTO BENEŠOV NFL.
19-4822431K)100

213 876,73

VS Připsáno
KS Odepsám
SS

3612 76 085,00
308

1,93

-5,00

MĚSTO BENEŠOV N,PL,
19-4822431m1®

3612 B2 703,00
3UB

372 661,66

Připsáno Odmjsár|ä

3 1

158 789,93 -5,®

6,66

0.00

Zůstatek podle data

17.%,20115
24.08,2016

213 875,73 31.08.2016
289 %1,73 Cj9.09.2016

289 958,66
372 661M

Komerčnl banka, s., se Mdlém:
·c—l· Praha 1, Na Příkopě 33, Cp, 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
GUour w mmku vimwm Nt5řHCřbd $QUUDU V ~T1 ¥LUČEA jNU



KB VÝPIS PERIODICKÝ

k účtu: 1 15-1896940277/0100
IBAN: CZ61010®001151896940277
typ: BĚŽNÉ ÚČTY
měna: CZK

Datum výµsu: 16.09,2016
Číslo výpisu: 8
Strana: 2/2
Zasjárli: ekktroniclky
Frekvence: měsíční
Za obckbi: 17,08, - 16.09,2016

Rôzpk poplatků za pQbžky

Druh platby po|Qžek Cena l pdožka Llmlt
do hmitu tb limitu

Příchozí platby kromě inkas 1 5,QQ

Celkem odepsáno dne 31.082016 2 účtu 115-1896940277/0100

R@zpis po¶F&tkú obsaňuja poplatky za uskutečněně v prúbôhu %ndáMNo měsh.

PobZek Cěna l pQk)žka Cena celkem
md Hmit riad limit

5,0ď) CZK

5,00 CZK

Vklad na tomto úCtu podléhá ocManě, kterciu pQskyhjje systém pQjištěni pQh|edávek z vkladů, Pďrobnějšf přehled je k dšpoziá na našich
webových stránkách wwwjdjÄ:z/p%$tmivk|adlj.

Vážená pani, vážený pane, žádáme Vás o konwM uvedených ů&jů. v µipEbdě nésôdadu Informujte, prQsim, pQb[>čku wdoud Váš účet

,,m, ,, Komerční banka, a, s., se sľdkm:
aw— Praha 1, Na Příkopě 33, Cp. 969, PSČ 1 14 07. IČO: 45317054
U&CPLjŕ ZNFEAŕú ¥Wj%Nh1 C)I©i hl 4LúiKh IUD



KB VÝPIS DENNÍ PŘí POHYBU

k účtu: 19-48224310100
IBAN: CZ7201000000190®4B22431
typ: BĚŽNÉ ÚČTY
měna: CZK

Datum výpisu. 22.09.2016
Cis1o výpisu' 191
Strmá: IR
Zaslánl: elektronicky

Ústi nad Labem
BiHnská 2
400 42 Ůsů nad Labem
tel.: 955572111
www.kb.cz
SWIFT (BiC) KOMBCZPPXXX

CINI%9Q2_SC&Ô007M>2 ID' MIN5367%

MĚSTO BENEŠOV NJPL.
NÁM.MĹRU 1
407 22 BENEŠOV N.PL

i Počátečnf zůstatek 2 155 415,49
l Konečný zůstatek 4 242 732,04

VáŽeni klienti,
děkujeme, že využNäte naškh produktů a služeb. Rádl bychom Vás lnforrnovali o změnách ve smluvních podmínkách, Většina z nich
VBtoljpi V Natncm k datu 12. 2016. Pouze změny týkající sa KB Spořiciho konta Bonus Invest budou účinné až od 1, 1, 2017.
Se všemi navrhwanýmf změnami se prosím seznamto na www.kb.cz nebo v našich pobočkách.
Vaše Komerční banka

POČÁTEČNĹZÚSTATEK

Datum
zÚčtováni
Datum
Wnsakce

22.09.2016
22.09,2016

22.09.2016
21.09,2016

22.092016
21,09,2016

22.09.2016
22.(19,2016

22.092016
22.09.2016

22.09,2016
22.09,2016

22.09,2016
21.W,2016

22.0%2016
22.09,2016

22.092016
22.09,2016

pmas transakce
Identifikace transakce

ÚHRADA Z jINÉ BANKY
120-2016m2
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
R£k20160921 11®9212Z2LF1
Zpráva pro příjemce:
kniha

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
ľá>2016®22 1275132
Zpráva pm přlpmce:
Claim payment Repák costs
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
12U-20i6092? 1W2QUO749%

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
1%a»4074641

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
1»2C|160922 16920Dqo75m
ÚHRADA Z JINÉ BANKY

F'R(jQQQQ28B540
Zµáva pm příjemce:
RqZpM pQ|Qzek uveden
v sQqjpŕ!$u pnwodu
ÚHRADA Z JINÉ BANKY

m2004075538
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
12(>2U160922 1mc|D40712?9

Název pr%ůčtu l CISla a typ karty
Protiúčet a kód bänky l Obchodni místo

2 155 415,49

VS PňpsásiQ
KS
SS

1337 135,00

g 1 000,00
31)8

1%303262 20 031,00
558

160030326

261181
4146

261181
4146

261181
4146

9265000001
998

9876543210

261181
4146

261181
4146

29 699,02

38 593,55

40 054,87

51 940,00

400 579,94

1 505 283,17

KONEČNÝ ZŮSTATEK 4 242 732,04

,o,,,,, Komerční banka, &- s-. se s(dlem:
Praha 1, Na Příkopě 33, Cp. 969. PSČ 114 07, IČO: 45317Q54

g k <.j u i' y n.gwlu vpENHrA LRE£1äwH v můřl C©Qh h «cltu



KB VÝPIS DENNÍ PŘI POHYBU

k Učtu: 19-4822431/0100
(BAN: CZ7201000000190004822431
typ: BĚŽNÉ ÚČTY
měna: CZK

Datum výpisu: 22.09.2016
Cisicj výµsú 191
SIrma: 2/2
Zaslání: ekktronicky

Rekapitulace trartsakd na úCtu

celkový počet tmnsakcl

Haty na Účtu

Připsáno Od~nQ

9 Q
2 087 316,55 0,00

Vážená paM, vážený žádárm Vás d konttdu u%dmch ůtRýů, v HÍpadě rmodadu informujte, µrosim. pobočku vedoucf Váš účet,

KômcrčnC banka, a. &, 80 ddkmt
'U—l" Praha 1, Na PHkopé 33, Cp, 969, PSČ 114 07, (ČO: 45317*4
G HQ úľ '. u '.'LWEA mu



KB VÝPIS DENNÍ PŘI POHYBU

k Účtu: 19-4822431/0100
IBAN: CZ7201000000190004822431
typ: BĚŽNÉ ÚČTY
měna: CZK

Datum výpsu: 23.09,2016
ČisiQ 192
Strana: 1/1
Zasláni: ekktroniCky

Ústi nad Labem
Bihnskä 2
4QQ 42 Úsli nad Labem
tel.: 955572¶11
wwwkb.cz
SWIFT (Blč) KOMBCZPPXXX

ON1%923_SC&Qů25&4tj |[J.

MĚSTO BENEŠOV I'LPL
NÁM.MĹRU1
407 22 BENEŠOV N.PL.

PQčútečni zůstatek 4 242 732,Q4
Konečrvý zůstatok 4 245 595,19

Váženi klienti,
děkujeme, že využiváto našich produktů a sluŽeb. Rádi bychom Vás q změnách ve smluvnfch podmfnkách. Většina z nich
vstoupí v platnost k datu 6. 12. 2016. Pouze změny týkající se KB Spořiciho konta Bonus Invest budou účinné až od 1. 1. 2017.
So všomi navrhovanými změnami se prosím seznamte na www,kb.cz nebo v našich pobočkách.
Vaše Kômerčnl banka

POČÁTEČNĹZÚSTATEK

Datum
zúčtováni
Datum
transakce

23.09.2916
22.09,2016

23.09.2016
23,09.2016

23,09.2016
23.09.2016

2109.2016
23.09.2016

Pqps transakce
ldentihkace transakce

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
120·20160922 B33373GG7EµE
Zpráva pro příjemce:
SPLATKA Q9 2016

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
120·20W)923 (N239QQZ28329

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
12Ck2M6Ô923 0É}23goq)226327
ÚHRADA Z J¥NÉ BANKY
120-201(N922 108058501

Název protiúčtu ,' Čísb a typ karty
Protiúčet a Kód banky l OUChadnI mlsto

23,09,2016 PLATBANKLAD VE PROSPĚCH ÚČTU
20160923 9999999999 9999999999
2ů5-2Mj92(j16 10~1[J[J2183

KONEČNÝ ZŮSTATEK

Rekaphulace transakci na účtu

cdkwý pQčét IransUci

Obraty na Učtu

4 242 732,04

VS Pňpsám
KS Odepsáno
SS

134Q8399 26,15
558

1337 45,00
308

1337 180,00

1337 270,00

967µ®57Q 2 342,00
1178

3Q1Q[)QQQ1

4 245 595,19

Přípsŕ Odapsánô

5 O

2 863.1Š 0,00

Vážená panl, vážewý pane. žádáme Vás o kontrolu we&ných údýu, v případě msoula,du µosfm, pobočku vedQuci Váš účbľ

Komerční banka, a s., se s(dlem:
Prsha 1, Ne PŕňcQpě 33, Cp, 96SL PSČ 114 07, IČO: 45317054

Ghcjur v 'j ~?e h v,lu"kä mí



KB VÝPIS DENNÍ PŘI POHYBU

k účtu: 19-4822431/0100
IBAN' CZ7201000000190004822431
typ: BĚŽNÉ ÚČTY
měna: CZK

Datum výpisu: 25.09.2016
Čisb výpisu: 193
Štram: 1/1
Zaslání" e4ekhmicky

Ú9i nad Úbem
Bilinská 2
400 42 Ůsů nad Latmn
tel,: 955572111
www.kb.a
SWIFT (Blč) KOMBCZPPXXX

KJ 0105536709

MĚSTO BENEŠOV N.PL.
NÁM.MÁŔU 1
407 22 BENEŠOV N.PL

PočáteČní zŮstatek 4 245 595,19
Konečný zůstatek 4 245 775,19

Váženi klienti,
děkujemô, že využíváte našich pŕoduMŮ a služeb. Rádi bychom Vás mfQrmovali q změnách ve smluvnkh podmínkách. Většina z nich
vstoupí v platnost k datu 6. 12, 2016, Pouze změny týkající se KB Spoňciho konta Bonus Invest budou účlnné až od 1. 1. 2017.
Se vŠemi navrhovmými změnami se prosím kznamte na www.kb.cz nebo v našich pobočkách.
Vaše Komerční banka

POČÁTEČNÍ ZŮSTATEK

Datum Popts transakce
zúčtováni Identiňkace ttansakců
Datum
transakce

25.09.á)16 ODPAD

KONEČNÝ ZŮSTATEK

Název praÉiúčhj l Čísla a typ Karly'
Proti¥et a kód banky l Obchodní místo

4 245 595,19

VS Pňpsáncj
KS CJdepUna
SS

7337 180,00
308

4 245 775,19

Rakapkulace transakd na účtu

ccMvý pqčcč transakci

Obrdy ria účču

Připsáno Odepsáno

1 O

180,00 C),®

Vážená paM, vážený pane, ž%äme Vás q wedoných Ůdalú. v plľpadě nesoWadu imám. pdboäcu vedoucl Váš účet,

6,kóe,l Komecčnř banka, & &, sb sřdkm:
Praha 1, Na Příkopě 33, Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054

cHour y y paeže íKLjH u ijeo



KB VÝPIS DENNÍ PŘI POHYBU

k účtu: 19-4822431/0100
IBAN: CZ72010®00019®W822431
typ: BĚŽNÉ ÚČTY
měna: CZK

Daťum výpisu: 26,09,2016
Čk8o výpisu: 194
Strana: 1/1
Zasláni: elektronicky

Ústí nad Labům
Blknská 2
401) 42 Ústi nad Labem
tel.: 955572i11
www.kb.cz
SWIFT (Blč) KOMBCZPPXXX

DNT®P05 ID WD55367Q9

MĚSTO BENEŠOV KLPL
NÁM.MĹRU 1
407 22 BENEŠOV N.PL.

Počáteční zůstatek 4 245 775,19
Konečný zůstatek 4 246 555,19

VáŽeni klienti.
děkujeme, Ze využíváte mších pmduktů a služ«b. Rádl bychom Vás informovalf o změnách ve smluvních podmínkách. VětŠina z nich
vstoupí v platnost k datu 6. 12. 2016. Pouze změny týkajki se KB Spoňcího konta Bonus Invest budou účinné až od 1. 1. 2017.
Sb všemi navrhovanými změnami se prosím seznamte na www.kb.cz nebo v naších pobočkách,
VaŠe Komerční banka

POČÁTEČNÍ ZŮSTATEK

Datum
zúčtovánl
Datum
transakoe

26.09.2016
23,09.2016

26,09.2016
2S.U9.2016

26,09.2016
26,09,2016

26,092016
2309,2016

26.09.2016
26.09.2016

26.09.2016
26.09.D16

Popis transakce
|důrmflkace transakce

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
120-201%923 PR00000065254

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
120-2\0¶6cm3 S1531355U
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
120QQ150925 0925®117ä3O2
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
12ô-2U16ô923 PRUMKXX)5B205
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
12O-2Ci16W23 S153%687
Zpráva pm příjemce:
popelnie
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
120-20160925 J204 720U1

Název probúčtu l Čislo a typ karty
ProtiúČet a kód banky l Obchcxlni místo

4 245 775,19

VS Připsáno
KS Odepsáno
SS

1337 45,00
308

2598

1340 45,OO

1337 90,00

1337 180,00
558

1337 180,00

1343 240,00

KONEČNÝ ZŮSTATEK 4 246 555,19

R0kapitulace fransakcl na účtu

ccMvý počet transakci

Obraty na účtu

Připsáno Odépsáno

6 O

7%,00 0,1)D

Vážená pani, vážený pane, žádáme Vás o kontmkí uvedených ůdajt V uÍpiadě r|e8ou|adu informujte. pmsim, pQbQčku vedoucí Váš ůČéL

,o,,,,, Komm"Čnf bankä, a. s., Bé sídlem:
Praha 1, Na Níkopě 33, Cp. 969, PSČ 114 07, FQ: 45317054

Ei&our zrpsank ·i¢CRA



KB VÝPIS DENNÍ PŘI POHYBU

k účtu: 19-4822431/0100
IBAN: CZ7201000000190004822431
typ: BĚŽNÉ ÚČTY
měna: CZK

Datum výNsu. 27.09.2016
Člsla 195
ŠWMä: 1/2
Zaslánl: ěkNtrcň¢ky

Ústi Labem
Bilinská 2
400 42 Ústí nad Labem
tel.: 955572111
www.kb.cz
SWIFT (Blč) KOMBCZPPXXX

ijn1%%7_sc&q00274%2 id: ôiwmm

MĚSTO BENEŠOV N.PL
NÁM,MÍRU1
407 22 BENEŠOV N.PL.

Počáteční ziistatmk 4 246 555,19
Konečný zůstatek 0,00

Váženi kIienti,
děkujome, ž0 využíváte našich produktů a služeb. Rádi bychom Vás informovali q změnách ve smluvnich podmínkách. Většina z nich
vstoupi v platnost k datu B, 12. 201& Pouze změny týkajld se KB Spořiciho konta Bonus Invest budou účinně až od 1. 1. 2017.
Se všemi navrhovanými změnami se prosím seznamte na www.kb.a nebo v našich pobočkách,
Vaše Komerční banka

POČÁTEČNÍ ZŮSTATEK

Datum
zúČtováni
Datum

27.09.2016
26,09.2016

27,09.2016
26,09.2016

27.09.2016
2$.09.2016

27,09,2016
27,09,2Qf6

27.09:2016
26.09,2016

27.092016
26.09,2016

27.09.2016
27.09.2016

27.09.2016
26.09,2016

27.09.2016
26.09.2016

27.09.2016
26,C.2016

27,09,2016
2SO9,2015

Pdfm5 transakce
|demf(kace transakce

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
120-20160926 0013315B49265
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
120-2016Dg26 Ij013315S49274
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
120-2ouíclg2ť; U0t3315839515
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
120-2016[jgn (J9Z7%Q17&AK)
ÚHRADA Z JINÉ BANKY

228932618
Zµiäva pro přijmce:
Pes 2015
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
· 22$933054
ZPrávä pro přijwňce:
Pes 2016
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
¶xk2016(y927 O9279U01781ť33
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
12Q.21j1EOB29 2?5%52t)2

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
120·20t®9?G PRQ®Q(J475749
Zpráva pk' Ngemce'

pdozek uveden
v soupisu prevodu
ÚHRADA Z JNÉ BANKY
12620160926 0013315%9257
ÚHRADA Z JINÉ BANKY

U0133¶49433i9
>áva pto příjemce:

Název pro%čtu l Cisio a typ karty
Protiúčeé a kód Wnky l Obchodní misČO

4 246 555,19

VS PřipsáM)
KS Odepsám
SS

1340 11,20

1340 11,20

1340 46,05

1340 135,00

1341 15'0,00

1341 150,00

1337 175,00
558

1340 200,®

927®UO002 480,00
998

9876543210

3612 960,45

5311 1 000,00
379

PQWHWôMM na aram

,o,,,,, Kommťnľ ban ka, & s., se $(d|eqn:
um·m Praha 1, Na Příkopě 33, Cp. $369, PSČ 114 07. IČO: 45317054
Eíťour v acemu ·flm¶ l 1JUb



KB VÝPIS DENNÍ PŘI POHYBU

k Učtu: 19-4822431/0100
IBAN: CZ7201000000190004822431
typ: BĚŽNÉ ÚČTY
měna: CZK

Datum výpisu: 27.09.2016
ČIslo výNsu. 195
Stranä: 2/2
Zasláni: ekktronicky

Datum
zůčKjvání
Datum
kansakce

27.09,2016
27.09.W16

PoN transakco
|dar|tiflkace transakce

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
Q9279(X)t781l36

Zpráva pro pň]emco:

Název protiúčtu l Cido a typ karty
Protiú&1 a kócj banky l Qbcmdni místo

27.09.2016 PŘEVOD MÉSIČNi AŽ ROČŇ

KONEČNÝ ZŮSTATEK

Rekapitulace transakcí na účtu

Celkový fxjČét tmrtsakci

Otmty na účtu

MESTO BENEŠOV NFL
9005-4822431/01®

VS Pňpsám
KS Odepsám
SS

3612 3 483,QQ

9 4 253 357,09
1000198

0,00

Připsáno Odepsáncj

12 1

6 801,90 -4 253 35?,09

Vážená pani, vážený pane. žádám Vás o kůq1u1ýlj wedených údajů. v případě mfQmujjtq, prmlm, Wbočku vUoucl Váš Účet,

,q,,,,, banka, a. s., se ddtem:
wlkall Praha 1, Na Přikopá 33, Cp. 969, f'SC 114 07, IČO: 45317054

Wymu v y pc14?e gdul h ncďxh 4jóg



KB VÝPIS DENNÍ PŘI POHYBU

k účtu: 19-4822431/0100
IBAN: CZ72010Ó®®190®4822431
typ' BĚŽNÉ ÚČTY
měna: CZK

ĽJMum výµsu: 29-092016
ČisiQ výNsu- 196
Strmá: IR
Zaslánl: elektronicky

Ústi nad Labem
Blhnská 2
400 42 Ústi 17ekĺ Labem
Iď.: 955572Wi
www.kb.cz
SWIFT (BlC) KOMBCZPPXXX

l

id' oiemm
MĚSTO BENEŠOV N,PL
NÁM,MÍRU 1
407 22 BENEŠOV N.PL.

Počáteční zŮstatek
Konečný zůstatek

O,®
42 216,00

Váženi klienti,
děkujemo, ž0 využívátô naškh produktů a služeb. Rádi hychom Vás informovaii q změnách ve smluvních podmínkách, Většina z nich
vstoupí v platnost k datu 6, 12. 2016, Pouze změny týkající se KB Spořiciho konta Bonus Invest budou účinné až od 1. 1, 2017.
Se všoml navrhovanými změnami Bé prosím seľn&mte na www.kb.cz nebo v našich pobočkách.
Vaše Komerční banka

POČÁTEČNĹZÚSTATEK

Dnfum
zúčtováni
Datum
tran&akcťí

29,09,2016
27,(N.2016

29.092016
29,09,2016

29.09,2016
29.Ô9.2016

29.092016
29.09,2016

29.09.2016
29.1)92016

29.09.2016
27.09,2016

29.09.2016

Popis Wrmkce
lderMikace transakce

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
12(RQ160927 11GIJB274U&Y?
Zµáva p«j přijemoů:
odpady 09/2016

BitŠ n,P1.

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
¶3

ÚHRADA Z JINÉ 8ANKY
120-2016U928 09Q&90U2&454
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
f20-201609l28 ®28900288122
ÚHRADA Z JINÉ BANKY

092Bg002ss4 21
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
R0·2Q1®čR7 23(N195QO
PLATBA VE PROSPĚCH VAŠEHO ÚČTU
SPRÁVNI POPQTEK ST,POVOLEN|
IU00DMNMW1X 01
®¶-29092U16 t602 602012 7SS621
PLATBANKLAD VE PROSPĚCH ÚČTU
259·29092()16 1®20CKNEGDH1
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
12U-20fW29 s58Ů(m5337ů1
ÚHRADA Z JMÉ BANKY
12CKMGQ92S
Zpráva pro pňjemce'
MŠ-~a Mq

ÚHRADA Z JNÉ BANKY
12Q-2Q1GQB29

Název pťotjljčtlj l Cisb a typ karty
PrŮÉiúájt a kód banky l Obchc>dni místo

0,00

VS Pňpsám
KS Odepsáno
SS

1340 90,00

29.09.2016

29.09.2016
29.09L2016

29.09.2016
29,09.2016

29.09.2016
29,09.2016

1337 95,00
308

1337 135,00

1340 135,00

1337 200,00
10D

1340 585,QQ

51441361 1 000,00
3UB

47911361 1 000,00

200600 2 950,CKJ
308

324 5 000,00
308

20C)6ÔÓ 9 074,00
308

na BraM

4Qc,uc Komerčnf banka, a se s(dlem:
·—ll Prshs 1, Na Příkopě 33, Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317064
cNour y y ~R t+ h



KB VÝPIS DENNÍ PŘí POHYBU

k účtu: 19-4822431/U100
IBAN: CZ7201000000190004822431
typ: BĚŽNÉ ÚČTY
měna: CZK

Datum výpisu: 29.09.2016
CIsbo výM8u: 1%

2/2
Zaslání: dektrmkky

Datum
zúčtováni
Datum
transam

29.09.2016
27.09.2016

Popis lmnsäkce
tdmifikace kmnsakce

ÚHRADA Z JNÉ BANKY
12U-20160927 PM®W244522
Zpráva pro příjemce:
Mesto Benešov nad PlouCnid
naku

NäzBV pro%äu l Čido a typ karty
a kód banky l ObchMnl mísůj

VS Připsáno
KS Odepsáno
SS

16002MO78 ?1 952,00

KONEČNÝ ZŮSTATEK 42 216,00

RekaŇtulace transakci na účtu

celkový počet transakci
Obraty na Účtu

Připsána Odepsáno

12 O

42 216,00 0,00

Vážmá pärů, vážený pane, žádáme Vás o konwolu uvedených ůckjú. v přiWdě µosim, pobočku vedoucí Váš účet,

K omerčnf banka, a. &, se Hdlem:
·6— Proha 1, Na PHkppě 33, Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 4531 7054

y wmu #túti u ukj



KB VÝPIS DENNÍ PŘI POHYBU

k úCtu: 19-4822431/0100
BAN: CZ72MO00000190004822431
typ: BĚŽNÉ ÚČTY
měna: CZK

Datum výpisu: 3q(j9.2q16
čim výMm: 197
štram: 1/2
Zastání. dek(rcMcky

Ústi nad Labem
BlUnská 2
4® 42 Ústí nad Labem
teľ.: 955572111
www.kb,cz
SWIFT (BEČ) KOMBCZPPXXX

tet
MĚSTO BENEŠOV N,PL.
NÁM.MĹRU 1
407 22 BENEŠOV N.PL

Počáteční zů$tmk 42 216,00 l
Komčný zůstatek 98 32551 l

VáŽeni klienti,
děkujeme, že využíváte našich produktů a služeb. Rádi bychom Vás informovali q změnách ve smluvnich podminkách. Většina z nich
vstoupí v pMnost k datu 6. 12. 2016. Pouze změny týkající se KB Spořiciho konta Bonus Invest budou účinné až od 1. 1. 2017.
Se všemi navrhovanými změnami so prosŕm seznamte na www.kb.cz nebo v naŠich pobočkách.
Vaše Komerční banka

POČÁTEČNÍZÚSTATEK

Datu m
zúčtDvár1i
Datum
(ransakce

30.09.2016

30.09.2016
3O.Q9.2Q16

30.09.2016
3Q09.2016

30.09,2016

Papřs
ldentiňkace tmnsakce

PŘIPSANÝ ÚROK
W4J6(KK)¶A4U488

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
09309QO1 5834ťi

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
120-2016093U 1692704065666

PLATBANKLAD VE PROSPĚCH ÚČTU
poSdadm
259-3m2016 W02®UBEW%S
Zpráva pro pňjemce:
pcikladna

POPL,ZA VÝMS-ELEKTRONICKÝ
U604N0-001A40487

POPLATEK ZA PQLOZKY
·

PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
259-mc|ý2ů16 1®mu(ne8r69

NáZév pmtiúčtu l' Čklo a typ karty
Protiúčet El kód banky l Obchodní místo

MĚSTO BENEŠOV NFL.
4822431MQQ

30.09.2016

30,09.2015

30,09.2016

KONEČNÝ ZŮSTATEK

Rekapřtukce twnsakcí na účtu

Celkový poČet trarŕsakd

Otmty na účtu

42 216,00

VS Připsáno
KS Odepsáno
SS

14,22

1337 540,00

736

261181 11 646,79
4146

5182 65 891,00
30B

-395,00

-2 645,50

261181 -18 942,00
3%

98 325,51

Připsáno Ckkpsáno

4 3

78 092,01 -21 982,50

,n,,,,, Komerční banka, a. s., se s(dlem:
C.LML-LL Ptaha 1, Nu PNkopé 33, Cp, 969, FSČ 114 07, IČO 45317054
g k ej u r v MořjcmN mrNuô ~5eý¥i mjcap v m¶a?t CpXIL



KB VÝPiS DENNÍ PŘI POHYBU

k účtu: 19-4822431/0100
IBAN: CZ7201000000190004822431
typ: BĚŽNÉ ÚČTY
měna: CZK

CMum výpisu: 30.092016
Člslo výµsů- 197
Strana. 2/2
Zasláni: ekktronidcy

Rozpis pQplatků za p~ky

Drůh platby Pobžek Cena l [x)bžka Lirrú¢
do limřtu do hinMtu

&tomabckě přewdy 1 10,00

Platby přes Pmňbanku l Přímý 5 2.90
kanál
Příchôzi µatby krčmě inkas 380 5,(X)

pdožek (platby 6 2,50
z účtu, připsaná mkasa, vkkdy
a výběry na pokladně)
Pkttiy z l do nných barik 353 2.00
Celkem odepsáno dne 30,09.2016 z Účtu 194822431/01®
Rozprš popkéků ob5aŕue mtky za uskul&éné y průběhu SčakndäľMho méslce,

Položek Cena l položka Cena celkům
nad limit nad lknň

10,00 CZK

14,50 CZK

1 moo CZK

15,00 CZK

7%,UQ CZK

2 645,50 CZK

Vážená pmĺ, väžmý pane, žádáme Vás o k(mmlj uvedených Udajú. v pňpadě nesouladu mfQm1ujte, proSím, pc|bcja«j vedoucí Váš ú&L

,tm,,, Komerční bank a, a, s., se
%—[ Naha 1, Na PHkopé 33, Cp. 969, PSČ 114 07, ČO: 45317Q54
ciAour ucsm v mxMH y 'm



KB VÝPIS DENNÍ PŘI POHYBU

k Účtu: 19-4822431/0100
IBAN: CZ7201000000190004822431
typ: BĚŽNÉ ÚČTY
měna: CZK

Datum výpisu: 16aj92d16
Čfsb výpisu- 187
SWam: 1/3
Zasláni: dektronkky

Ústi nad Labem
Billnská 2
4(jO 42 Ústi nad Labem
(el,: 955572111
www.kb.cz
SWIFT (Blc) KOMBCZPPXXX

ON16IN16,SC;6403Z291-3 Kj: QTQ563B709

MĚSTO BENEŠOV N.PL
NÁM.MÍRU 1
407 22 BENEŠOV ILPL

PočátUnf zůstatek
Konečný zůstatek

1 918 259,17
1 923 439,17

VáŽeni klienti,
děkujeme, že využNäte našich produktů a služeb. Rádi bychm Vás informovdi q změnách ve smľuvnich podmínkách. Většina ž nich
vstoupí v platnost k datu 6. 12. 2016, PoúZe změny týkající se KB spořiciho konta Bonus Invest budou úännó až od 1. 1, 2017.
Se všemi navrhovanými změnami &ě prosím seznamte ns www.kb.cz nebo v našich pobočkách.
Vaše Komerční banka

POČÁTEČNÍ ZŮSTATEK

Datum
zůáováni
Datum
transake

16,09.2016
15.09,2016

16.09.2016
16.09.2016

Popis (rmwkce
Identifikace transakce

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
120-2016ň915 PT$573®664

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
120-201%916 5702
žp'áva µm přijemce:

Název prŮltúčtlj l Čiskj a typ katty
Protiúčet a kód banky l Obch®ni mislo

16,092016 ÚHRADA Z JINÉ BANKY
15.09,2016 120.2015®15 F'FČ(j(jCKK)4®540

2µáva pto příjemce'
mesicN spIačky za popelnici

16.092016 ÚHRADA Z JINÉ BANKY
15.09,2U16 ®¶329284905¶

Zpráva nm přýemce:

16.0M016
15.09,2016

16.09.2016
15.092016

16.09.2016
16.09.2016
16,09,2016
15,Q9.2016

16A9,2015
f5,09.2018
16.09.2016
15,09.2016

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
12Ck?01ť50$¶6 213365242

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
120·2016%20 213524276
ZpNva pro přýerme:

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
12Ô·201GD915
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
120-2UW)H3 2135&2354
Zpráva µo

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
PRŮŮŮCM%254

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
120-201®915

1 918 259,17

VS Připsáno
KS Odepsáno
SS

1340 45,00

134Q 45,00

1337 80,00

1340 90,00

1337 90,00

1337 90,00
308

1337

1337 90,00
3U8

8880250765 135,00
558

1337 135,00
308

1337 135,00

daW slraN

,ô,,,,, Komaďní banka, a. s,, se stdlem:
Praha i, Na PKkôpô 33, Cp, 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054

1,w rj Uf ť MFGTSKÓM 'd PRAIE úlpjdL mo



KB VÝPIS DENNÍ PŘI POHYBU

k účtu: 194822431/Ď100
IBAN: cz72m000000190®4822431
typ: BĚŽNÉ ÚČTY
měna: CZK

Dattm výpisu: 16.09.2016
ČIsb výM$u' 187
SWam: 2/3
Zaslárň: ddctroc%ky

Daním
zůč(oväni
Datum
transakce

16,09.2016
15.09.2016

15,09,2016
15.09.2016

16,09.2016
16,09.2016

16,09.2016
16,09,2016

16.09,2016
16.09.2016

16.093016
16.09,2016

16.09.2016
15.09.2016

16.092016
15.09.2016

16.09.2016
15.09,2U16

16.09.2016
15.09.2016

16.09.2016

16.09.2016

16.09.2016

16,082016
16,09,2018

16.092016
15.09,2016

16.09.2016
16.09.2016

1&09.20'16
15.09.2016

16A9.2016

Popis Mnsakce
ŕdenůfikace transakco

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
12Ck20i60915 pm®cKk5m31
bráva puj příjemce:

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
12ChXj1S(j91§ 5316ti
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
120-201{3091B 0916SO0828181
Zpráva pro příjemce:
Kormmämi cidp®,
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
120-2¶)1GQ918 Q916S'0ň828l97
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
12O-20l6UM5 S243B(J496
>áva pro přikmc8:
popdnie
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
120-2U1609i5 S24 39U995
Zpráva pro přljemce:
komunálnf ®pad
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
m-20160915 0Q132928889U2
ÚHRADA Z JINÉ BANKY

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
Iá).2016O915 pR(xxm479952
Zpráva pro příjemce:
ODPAD
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
12(J-2lj160916 539949

ODPADY
·

ODPADKY RODINA BNPL

ODPADY
cúj5a)54)01-535%1
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
120-2U160916 09T6%U828279
ÚHRADA Z JINÉ BANKY

®13292©%
Zp'áva pro přijBmce:

Název µôHůc¢u l čim (yp karty
p@Nčet a kód banky l Obchodnl místo

BEN
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
¶2Q·2Q1@1G
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
120·201®91G 550423
PLATBANKLAD VE PROSPĚCH ÚČTU
20160916 9999999999 9999999999
20546092U16 1Ů8w)¶cl75m

KONEČNÝZŮSTATEK

VS Pňpsäm
KS Odepsáno
SS

1340 135,00

1337 135,00

1337 135,00
308

1337 135,00

1337 135,00

1337 135,00

1337 180,00
308

1337 180,00

1337 180,00

1337 180,00
308

1340 180,00

1340 180,00
8

1709

1337 180,00
3(Jl3

1337 200,00

1337 3Q0,QQ
308

36132132 400jMj
558

1337 405,00
%8

9676490570 870,00
1178

302000001

1 923 439,17

4,>ul1l Komerčnř banka. a. s., se sídlem:
Praha 1, Na PříkDpě 33. Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054

'j ij MEKThku vtlKKtW W5ŕGMhF £CU1KW 'r UWL a IJW



KB VÝPIS DENNÍ PŘI POHYBU

k účtu: 19-4822431/0100
IBAN: CZ72010000®190004822431
typ: BĚŽNÉ ÚČTY
měna: CZK

Datum výµsu: 16.09.2016
Číslo vNu: 187
Strana: 3/3
ZädMi: dektronicky

Ůsů nad Labem
Bilmká 2
400 42 Ústi tukí Labem
(eĹ.: 955572111
www.kb.cz
SWIFT (81C) KOMBCZPPXXX

ONI%016_SC&WR29L3 ID' 0106536709

MĚSTO BENEŠOV N.PL
NÁM.MÍRU 1
407 22 BENEŠOV N.PL.

Rekapitulac6 transakcf na účtu

celkový pc>čet transakci

Obraty na UČtu

Připsáno Odepsáno

28 (J

5 180,00 0,(X)

Vážená µm1, vUmý pane, Zádáme Vás q kcntrohj uvEµdenýa údajů. v pňpaóě nesouMu informujk, proslm, pobočku vedouä VBŠ ůča

souui Komerční bank a, s., se sidle m:
Praha 1, Na Příkopě 33. Cp. 969, PSČ 114 07, EČO: 45317054

Gkour uumrU y ~"xjkp7 wkň QCďl4 b1CŮKh 4jůů



KB VÝPIS DENNÍ PŘI POHYBU

k účtu: 19-4822431/0100
IBAN: CZ7201000000190004822431
typ: BĚŽNÉ ÚČTY
měna: CZK

D8tum výWsu: 19.09.2016
Čfslo výµsů. 188
Strana: 1/2
Zasláni: elektronicky

Ústi nad Labem
Bifinskä 2
400 42 Ůsů nad Labem
tel,: 955572111
www.kb.cz
SWIF T (Blc) KOMBCZPPXXX

ONi60919_

MĚSTO BENEŠOV N.PL
NÁM.MÍRU 1
407 22 BENEŠOV ILPL

Počáteční zů5tatek
Konečný zůstatek

1 923 439,17
1 971 444,17

VáŽeni klienti,
děkujeme, že využíváte našich produktů a služeb. Rádi bychom Vá8 lnformovatl o změnách ve smluvních podmínkách. Většina z nich
vstoupí v platnost k datu 6. 12. 2016. Pouze změny týkající se KB Spóřlciho konta Bonus |nve8t budou účinné až od 1. 1. 2017.
Se všemi navrhovmými změnami se pmshn seznamte na www.kb.cz nebo v našich pobočkách.
Vaše Komerční banka

POČÁTEČNÍZÚSTATEK

Datum
zLjčtovárl|
Datu m
Inmsakce

19.09.2016
19.09,2016

19.09.2016
19.09.2016

19.09,2016
16,Q9,2Q16

19.092016
19,09,2016

19.09.2016
19.09,2016

19.09.2Q16
19.09,2016

19.09.2016
19.09.2016

19.09.2016
19,09.2016

19.09.2016
16.09.2016

19.09.2016
18.092U16

Popis transakce
ldentiňkace transakce

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
1?0.2lj16091S
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
12U·20160916 533895772
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
12čk2O160lj19 Ei27759
Zpráva p«j přijeme:
ODPADY

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
12(b2t)1SQ918 141G223Q¶

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
12020160917 09179cIcu31*t5
Zyáva pm příjemce:
komunálnf odpad -

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
121)-2016u917 (yg17g[kxm622

ÚHRADA Z J(NÉ BANKY
120-201®918 09189(X)%%37
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
12(j.m60919 300333846
Zpráva pnj pňjemat

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
¶20QQ15Q916 2fW(j676

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
®132992$3%0

Zµäva pro pl¶arnce:
pópdnbců

NázBV proůúCtu l Číslo a typ kat1y
PrDtjljčet a kód banky l Obchadní místo

1 923 439,17

VS Nipsáno
KS Odepsáno
SS

1337 40,00

1337 40,QQ

1340 90,00
308

1340 90,00

1337 135,00

1337 135,00
558

1337 135,00

1340 135,00

1337 180,00

1337 185,00
558

ddůl

Kômmcnŕ bmka, a. s,, sfdlem:
rxm-u Praha l, Na PHkQpě 33, Cp. 963. PSČ 114 07, IČO: 453170$4
L.KGPůT Y PRAjG V1UXA mo



m KB VÝPIS DENNÍ PŘI POHYBU

k účtu: 19-4822431/01CK)
IBAN: CZ72010(K)O00190004822431
typ: BĚŽNÉ ÚČTY
měna: CZK

Datum výpMť 19.09,2016
Čisíb výNU: 188
Strana: 2/2
Zasláni: ekktronicky

Datwn
zúčtuváM
Datum
transakoe

19.09.2016

POPR transakce
hansakoe

PLATBA VE PROSPĚCH VAŠEHO ÚČTU
200KČ ZA OBD,2011-2Q15/HR.M[ST
HROB,MĹSTO Č.32/LV/2011-2015/
IUÔCK)9VVPGU 01
CK)1-1%92Q16 1602 m022 253041
ÚHRADA Z JINÉ BANKY

6232(32
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
12O-2U160916 16194149T7H
Zyáva pro přljemce:
EX 08220/13-P 0<J Mesto Beněsov
ÚHRADA Z JINÉ BANKY

J160918193KGZ
Zpráva pm příjemce:
pMba za hmbové místo eč 48/ P Vi
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
12ERQ1%919 11(309t91NPUF2
ZMva pm přhemce:

Název prattúalj lČkki a typ karty
PvUNUčd kód banky l Obchodní místo

VS NipsMci
KS C'depsánci
SS

323632 200,00

19.0'92016
1G.D9,2(j16

19.092016
16.09,2016

19.09.2016
19.09,2016

19.092016
19.09,2016

19.092016 PLATBA VE PROSPĚCH VAŠEHO ÚČTU
TŘĹDÉNÝ ODPAD
IU0009VYDRF 01
001-19092016 1602 602031 904O7¶

19.09.2016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU MĚSTO BENEŠOV N.PL,
259-190920¶6 1H2UUO8ORPUG 48224 31/01(XJ

KONEČNÝ ZŮSTATEK

Rekapitulace transakci na účtu

celkový počet transakcí

Obraty na Účtu

¶340 270,00

822013 837,00
558

302016 888,00

1®Q200087 895,00
308

1fiOO2000&4 44 620,00
30B

9 -870,00
308

1 971 444,17

Připsáno Ockpsáma

16 1

48 875,00 -870,0ů

Vážená pani, vážený pan« žádáme Vás o k(mtrau uvedených údajů, v případě nescMadu Ĺnfomujte, prosím, pobočku vedouci Váš účet.

%C,caj1 Komerčn( benk a s., se sídlem:
wl·al· Praha 1, Na PHkQpě 33, Cp, 969. PSČ 714 07, IČO: 45317054
GRQU r RMNW V U3ů& k IRC.



KB VÝPIS DENNÍ PŘI POHYBU

k účtu: 19-4822431/01®
IBAN: CZ7201000000190004822431
typ: BĚŽNÉ ÚČTY
měna: CZK

Datum výpesu: 20.D9,2016
Člshi výphsů: 189
Strana: 1/3
Zasláni: ekktrcnicky

Ústi riad Labem
Bilinská 2
400 42 Ústi nad Labem
tel.: 955572111
www.kb.u
SWIFT (Blč) KC'MBCZPF'XXX

ON1%9210 ID D1ôS5367Ct9

MĚSTO BENEŠOV N.PL.
NÁM.MÍRU1
407 22 BENEŠOV N.PL.

Počáteční zůstatek
Konečný zůstatok

1 971 444,17
2 033 771,81

Váženi klkntl,
d6kujemo, ž0 vyuHváte našich produktŮ a služeb, Rádi bychQm Vás infonnovali o změnách ve smluvnkh podmínkách. Většina z nich
vstoupí v platnost k datu 6. 12. 2016. Pouze změny týkající se KB Spoňcfho konta Bonus Invest budou účinn6 až od 1. 1. 2017.
Se všemi navrhovanými změnami se prosím seznamte na www.kb.cz nebo v naškh pobočkách.
VaŠe Komerční banka

POČÁTEČNÍ ZŮSTATEK

Datum
zúčtováni
Daŕum
tmnsakce

20.09.2016
19.09.2016

20.09.2018
20.09.2016

20,09.2016
20,U9,2016

20.09.2016
20,09.2016

20.09:2016
20.09.2016

20.092016
20.09,2016

20.092016
20.09,2016

20.09.2016
20.09.2'016

20.09.2016
2Q,(J9.2016

20,09.2016
20,09.2016

20.09.2016
20.09.2016

20.09.20i6
2Q.Q9,201$

pDm5 transakce
lden¢ihkme transakce

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
12U-20ľ®B1(3 218588742
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
120-2U16092Q
ÚHRADA Z JNÉ BANKY
12U-2016U920
ÚHRADA Z JINÉ BANKY

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
120-20160920 U9209U3728366
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
12OQ01WJ2U Q92090372S'374

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
S2Q-2lj1EiQ929 ®2(J®3 R$929
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
¶2Q.201(109M ®2090372$958
Zpráva ptq přijeřnce:

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
092(j9Q372B3ů8

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
12Ch2W®9?0
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
120-20160920
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
12O4U160920 CNQ0®3728934
ZMva W) příjemce:

Název pro%äu l Čislo typ karty
Protiúčet s kód banky l Obchodní místo

1 971 444,17

VS Pňpsáno
KS Odepsáno
SS

1337 40,00

1337 45,00
308

1337 45,00

1337 45,00
308

3722 45,00
3%

1337 45,00

1340 45,00

1340 45,00

3722 80,00
308

1337 90,00
308

1340 90,00

1340 90,00

lW um

%<jciLř. Komerčnčbankn, a- s., se sidkm:
c&!ua4ll Praha 1, Na PTikopä 33, Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
·. p c-iu r 'l WcuK1jhPA w5ts¢ym wuxrj v p"¶"z[. amt h



KB VÝPiS DENNÍ PŘI POHYBU

k účtu: 19-4822431/0100
1BAN: CZ7201000000190004822431
typ: BĚŽNÉ ĹÉTY
měna: CZK

Ddmi výpisu: 20.09.2016
Člslc' výpisu: 189
Strana: 2/3
Zadáni: eľektronkky

Datum
zůáováM
Datum
transake

20.09.2016
20.09.2016

20.09.2016
20.09-2016

2'0.09.2016
20,09.2016

20,09.2016
2O.Q9.2016

20,09.2016
20,09.2016

20.09.2016
20.09.2016

2Q,(J9.2016
2Q.Q9.2Q16

20,09.2016

20,09.2016
19.09.2016

20,09.2018
19,W,2QI6

20.092016
19.09.2016

20.092016
20.09,2016

20.092016
20.09.2016

20.092Q16
2Q.Q92016

20.09.2016
20.09.2016

20.09.2016
20.09.2016

20.09.2016
20.09.2016

20,09.2016
2CLO9.2016

20,09,2016
f9,Q9,2Qi6

20.092016
19.09,2016

PqŇ transakce
kknůfikace transakce

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
120-20?6092Q

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
12(J·20f60920 0920%3728332

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
1202016092U U9209O3728336

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
120-2U¶60920

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
120.20160920 09209O36983Ei7

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
120-20160920 0132CEK)372%5O

ÚHRADA Z JENĚ BANKY
R+2Oi%92Q ň32Cl%3728952

KOMUNALNI ODPAD
0054X)54)01-573241

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
120-2O1l3U919 PR00000CB9598
Zpráva µo příjemce:

PES 2016

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
218410142

Zpráva pro příjemce:
Odpadky 4 wQtjý
ÚHRADA Z JINÉ BANKY

21869%02

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
t2Oä0160920 0'32£i90372B436

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
I2Ck2Ů16092Ů 092'09U3728441

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
120.2016092Cl %ZU9U37257ň?

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
092U90372%73

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
120·20160919 553954421
Zpráva pro pňjemce:
kommäLodpad zál,

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
12(k2OT6U920 0920903008862

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
12CRO16U920 (1920%3728755

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
120-201%919 PROů0®247úůS
Zµáva Mq př1µnců:
Odpady

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
PFW)QOCG17QW

Zpmáva pro přijwmcw:
Rozpis pcibzek uveden
v prewdu

Název protiúčtu l Čisk a typ ka'ty
Pmúúčet a kód banky l ObchMnl mi9o

VS Připsáno
KS Odepsám
SS

1340 100,00

1337 135,00
558

1337 135,00
308

1337 135,00
308

1340 135,00

1337 135,00

1337 135,00
558

1340 135,00
308

1341 150,00
379
447

1340 180,00

1337 180,00

1337 180,00
308

1337 180,00
308

1337 180,00
308

1340 180,QQ

1337 225,00
308

1337 225,00
558

1337 225,00

1340 270,00

9263000001 75Q,QQ
998

9876543210

h8 d8181

sdcil,l KQmerční bank a, a. s.. se sídkm:
genmli Praha 1, Na Pňkopě 33, cp. 969, PSC 114 07, ČO: 45317054
ej F.QU r kFjäTEkú «oMu ťP¥ůh21 COUL



KB VÝPIS DENNÍ PŘí POHYBU

k účtu: 19-4822431/0100
1BAN: CZ7201000000190M4822431
typ: BĚŽNÉ ÚČTY
měna: CZK

Datm výpisu: 20,09.2016
čim výpisu: 189
Strana: m
Zaslánf: dektromcky

Ústi nad Labem
Bilinská 2
400 42 Ústl nad Labem
tel,: 955572111
www.khcz
SWIFT (Blč) KOMBCZPPXXX

D: 0105$367U9

MĚSTO BENEŠOV N.PL
NÁM.MÍRU 1
407 22 BENEŠOV N.PL

Datum
zůáováM
Datum
transakce

20.092016
20.09.2016

20.®.2016
20,09,20¶6

PoNs transakce
tdmtifikae transakco

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
ů920%3728379

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
i»ammo 1g9!gcm072990

Název µcMúčtu l Číslo a Iyp U'ty
PraůúáM a kejd banky l Obchcxhii mi9a

KONEČNÝ ZŮSTATEK

RekapMlace transakci na účtu

celkový počm (r&rmk¢i
Obmty řbEl úäu

VS Připsáno
KS Odepsáno
SS

3612 4 829,00

261181 52 823,64
4146

2 033 771,81

Přip$ám) Odepsáno

34 O

52 327134 Q,00

Vážená paní, vážený pme, žádám Věš q koNdu uvMEmých ůdayů, V přlpadě nesoW%u informujto, prosím, mjčklj veóoucl Váš úč#t,

ux, Komerční banka, a. &, se ddlem:
Praha 1, Na Příkopě 33, Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054

GkcrWP Y VFMI4tM 4 ~JJĽ h



KB VÝPIS DENNÍ PŘI POHYBU

k účtu: f9-4822431/0100
IBAN: CZ72010000CK)190004822431
typ: BĚŽNÉ ÚČTY
měna: CZK

Datum výpisu. 21.092Cj16
ČisiQ výpsu. 190
Strmá: 1/2
Zadáni: ekktronicky

Ůsů nad Labem
Bihnská 2
400 42 Ústi nad Labem
tel.: 955572111
www.kb.cz
SWIFT (Blč) KOMBCŽPPXXX

_SCťl4(Xj9174-2 to: môswm

MĚSTO BENEŠOV N.PL
NÁM,MÍRU 1
407 22 BENEŠOV N.PL

PQčäteční zůstatek
, Konečný zůstatek

2 033 771,81
2 155 415,49

Váženi klienti,
děkujeme, že využíváte našich produktů a dljž0b. Rádi bychom Vás lnformovaH o změnách vb smtuvnich podmínkách. Většina z nich
vstoupí v pMnost k datu 6. 12. 2016. Pouze změny týkající se KB Spořlciho konta Bonus Invest budou účinné až od 1. 1. 2017.
Se všemi navrhovanými změnami se prosŕm seznamte na www.kb,cz nebo v našich pobočkách.
VaŠe Komerční banka

POČÁTEČNÍ ZŮSTATEK

Datum Popis transakce
zúčtováni ldentiňkwe transakce
Datwn
transakce

21.09.201G ÚHRADA Z JINÉ BANKY
20,09.2016 '?Q.20tGQ9?(j F'Ř®Q®J1®70

Zpráva pft) přijémcé:

Název prQtiúč;lu l Čislo a typ karty
Protiúčet El kód banky l ObcMdni místo

21.09.2016
20.U9.2016

21.0'9,2016
20.D9.20í6

21.092016
20.092016

21.09.2016
20.09.2016

21.09.2016
?1,Cl'9.2016

21,0&2016
20.09,2016

21.09»16
21.09.2016

21.09.2016
20.092016

21.09.2016
20,09.2016

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
120-2016()920 C|013302875433
Zpráva Mq příjemce:

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
120-2016092() PRU0(KX)23Ô983
Zp'áva pm přijemce:

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
120-20160921 974727
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
12ň·201@2(j ISl 7715lj1
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
12U-20¶60921 0921%X)258054
Zpráva p'o pňjemce:

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
120-201%920 PR000003B4121
Zpráva pm příjemce:
popdnice
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
120-2016(N21 m19cKj258409
ÚHRADA Z JINÉ BANKY

PRQ«)0ů341367
Zpráva pro pňjeme:
Qdwdy
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
120M)1Gň920 16Q119?01

2 033 771,81

VS Pňpsärio
KS Odepsána
SS

1340 45,00

1337 90,00

1340 90,00

90,00

1340 90,00

1337 90,00
558

1337 180,00

1337 180,00

1340 225,00

1600200®8 309,00
308

ria IkdtŠA mámě

SDtdKTL Komerčnf banka. a- s., Sb sídkm:
Praha 1, Na PříkDpě 33, Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054

Q ůúKKtW Y MIKIF oooh YUŇKÁ MW



KB VÝPiS DENNÍ PŘI POHYBU

k účtu: 194822431/0100
IBAN: CZ7201CiQ®®1%®4822431
typ: BĚŽNÉ ÚČTY
měna: CZK

(Jatuni výpisu: 21.09.2016
Čísla výNsu: 190
Svana: 2/2
Zadání: dektronkky

Datum
zUčIováni
Datum
transakce

21,09.2016
».09.2016

21,09.2016
20,09.2016

21,09.2016
20,09.2016

21,09.2016
20,09.2016

21.09.2016
20.09.2016

PcNs Imriwkce
ldentifikae transakce

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
120-20lSl)92Q PROň®lj2555%
Zpráva pro příjemce"
Odpady-
ÚHRADA Z JINÉ BANKY

D¶84GDG
Zpráva fXO příjemce"
BENĚ SOV N PL X

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
120.H15ň921 972692

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
12Ck2ôIB0920 PR0UUUQ613B47

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
120-20¶6CN20 PROOUCK)613B44

Název pK)tjŮčLU l Čisk a typ karty
Prcďiúčet a kód banky l ObchMnl mimo

KONEČNÝ ZŮSTATEK

RekapMlace transakci na Účtu

cdkový po&1 transakci

Obraty m úČtu

VS Připsáno
KS Odepsáno
SS

1337 540,00

520831249 1 841,88

3612 5 275,00

1337 28 503,70
308

400305027 84 094,10
308

2 155 415,49

PNpsáno Odepsáno

15 O

121 643,68 0,00

VážeM panĚ, vázmý pane, žádáme Vá8 tY kantrdu uvedených Ůdaj|j. v pňµdě nesndadu pcosim. potxNku vedaucl Váš Účet,

,,>,,u, Komerčnf banka, s,, se šIdem:
—— Praha 1. Na Příkopě 33, Cp, 969. PSČ 114 07, IČO: 45317054
GKcpur v WGFWYkt Huikw y klme OOůL



KB VÝPIS DENNÍ PŘI POHYBU

k úCtu: 19-4822431/0100
IBAN: CZ7201000®01900(64822431
typ: BĚŽNÉ ÚČTY
měna: CZK

Dačům výpisu: 15,09.2016
Číslo výpisu: 186
Swam: 1/9
Zasláni" dektrmiďy

Ústl nad LaRm
Bňlnská 2
4(X) 42 Ústi nad Labem
ta.: 955572111
www,kb.cz
SWIFT (BEČ) KOMBCZPPXXX

IJN16W15>C54XJ%64+9 ID

MĚSTO BENEŠOV N.PL.
NÁMMĹRU1
407 22 BENEŠOV N.PL

Počáteční zůstatek
Konečný Zůstatek

1 892 107,17 '
1 918 259,17

VáŽení klienti,
děkujeme, že využivále našich produktů a služeb Rádi bychom Vás informovali o změnách ve smluvních podminkách. Většina z nich
vstoupí v pktnost k datu 6. 12. 2016. Pouzo změny týkajid so KB Spořlciho konta Bonus Invest budou úČinné až od 1, 1. 2017,
Se všemi navrhovanými změnami se prosfm seznamte na www.kb.cz nebo v našich pobočkách.
Vaše Komerční banka

POČÁTEČNÍZÚSTATEK

Datum
2úČlovár1|

DMu m
trmsakce

15.092016
15.092016

15.09.2016
14.09.2016

15.09.2016
15.09.2016

1509.2016
15.09.2016

15,09.2016
15.Q9.2016

15,09.2016
15,09.2016

15,09.2016
15.09.2015

15.0'9,2016
15,09,2016

15.09,2016
15.09,2016

15.09.2016
1ŠD92016

15.092016
15.09.2016

15.092016
15.09.2016

1509.2016
15.09.2016

Popis transakce
ldentWknce 1ransakce

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
f20-2016Ô915 U91Š®711B348

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
¶2Ck20160914 110638301
Zpráva pro příjemce:

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
U(J.201®915 ®159071%556
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
120-201®915 0915%7108561
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
12Ů-m60915 091S9Q71087CJ5

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
120-20¶60915 0915907108725
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
120-20160915 0Y15%710874O

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
120-201B(j915 Q915%7108749
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
1202016(J9f5 (j9159ň71®7%
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
t20-20160915 09159U71Q&B3U
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
12c1·2(j1Ém15 ®159WtW599

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
120-2016Ů915 O9159W94&39

ÚHRADA Z JINÉ BANKY

Název prcítiůMu l Cisjo 18 typ karty
Protůčet El kód banky l Obchodní místo

1 892 107,17

VS Připsáno
KS Odepsáno
SS

1337 40,00

1340 45,00

1337 45,00
308

1337 45,00
308

1337 45,00
308

1337 45,00
308

1337 45,00
308

1337 45,UO
3U8

1337 45,00
308

1337 45,00
308

1340 45,QQ
308

1337 45,00

1337 45,00
308

PNračuvám nj strmě

,,mu, Komerční banka, a. s., se sídlem:
GG—L4 Praha 1, Na PNkopě 33, Cp, 969. PSČ 114 Q7, IČO: 45317054
g k Cl u i' y 'míMM 3·'ř ká sulkem v n im



W KB VÝPIS DENNÍ PŘI POHYBU

k Učtu: 19-4822431/0100
IBAN: CZ7201000000190004822431
typ: BĚŽNÉ ÚČTY
měna: CZK

Datum výpsu: i5.W.2Qi6
Číslo výpi$i£ 186
Strana 2/9
Zašánl: ekk%nidcy

Datum
zUčtwánf
Datum
transakce

15.09.2016
15.09.2016

15.09.2016
15.09.2016

15.09.2016
15.09.2016

15.092016
15.09.2U16

15.09.2015
15.09.xm5

15.092016
15.09,2016

15.09m016
15.09.2016

15.09.2016
15,09,2016

15.09.2016
15.09.2016

15.092016
15.09,2016

1Š092016
15jj9,2016

15.092016
15.09,2016

15.09.2016
15.09.2016

15.09.2016
15.09,2016

15.09.2016
15.09.2(J16

15.092016
15£'9,2016

15.09.2016
15.09.2016

15.09.2016
15.09,2fj16

15.09.2016
15.09.2016

1509.2016
15.09.2016

1509.2016
15.09.2016

1509.2016
15.09.2016

Pop1s transakce
|dentinkac8 transakce

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
12ů-2G160915 ®159Q71®B82

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
120Q01EKM5 ®1590711% 113

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
120-20160915 091590711®33
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
t2(µ2ů160915 ®159lj7118O57
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
12O-2016Q9i5 Q9159(J71l&2B9

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
(K)159U7118350

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
120-201ťi09¶5 C)9159W1W404
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
t20·20160915 ®159U71iM11
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
120-2Ů16cm5 U9159071tS443
ÚHRADA Z JINÉ BANKY

1j9159D71¶&489
ÚHRADA Z JINÉ BANKY

W159Q711W2
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
12XK2CM0915 09¶5907118689
ÚHRADA Z JINÉ BANKY

CI9159071t8739
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
t2(>2016(j9t5 09159U71188¶3
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
f2U-201%915 U91590711BS24
ÚHRADA Z JINÉ BANKY

09159(j71t&RB
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
QCk2ů1609¶5 (K)15!JU7118951
Zpráva pro přljemce:

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
12CR01&M4 $124lj6%5
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
120-2Q1EB0914 S1251µ37
Zpráva pro příjemce:
Hužbymxipad
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
120·2016O915 ®15907110552
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
120-2Ot(lO915 0915®7108558
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
12U-201H91S 09159071ŮŮ559

Název pro6účtu l Čklo a typ karty
Protiú&t a k6d banky l CJbchodni místo

VS Pňpsáno
KS (Jdep5áno
SS

1337 45,QQ
308

1337 45,00
308

1337 45,00
308

1337 45,00
308

1337 45,00
3DB

1337 45,00
308

1337 45,00
30B

1340 45,00

1337 45,00

¶337 45,00
308

1340 45,00

1337 45,00

1337 45,00
308

1337 45,00
308

1337 45,00
308

1341) 45,00

1340 45,00

1337 4500
558

1337 45,00
308

1337 62,00
308

1337 90,00
308

1337 90,00
308

Wa@

,o,,,,, Komerční banka, a. s., su sídlem:
cTwtMLK Praha 1, Na Přikapá 33, Cp, 969, PSČ 174 07, IČO: 45317Ô54
GkOů r V YUK4řj PM ů1)uC€H Ý RAMI LKXIÁL im



Š KB VÝPIS DENNÍ PŘI POHYBU

k účtu: 19-4B22431Ĺ0100
IBAN: CZ7201CMJ0®0190004822431
typ: BĚŽNÉ ÚČTY
měna: CZK

Datum výpisu: 15.09.2Ut6
Cisio výpisu: f86
Strana: 3/9
Zasláni" dekěromcky

Ústi riad LaWm
Blhnská 2
4% 42 Ústí nad Labem
td.: 955572111
www,kb,cz
SWFT (BIČ) KOMBCZPPXXX

_Sc&®0%49-9 LCk 010553&709

MĚSTO BENEŠOV N.PL
NÁM.MĹRU1
407 22 BENEŠOV N.PL

Mum
zÚaováni
Datum
transakce
15.09.2016
15.09.2016
15.09.201G
15.09.2016

15.09.2016
15.09-2016
15.09.2016
15.092016
1$.09.201G
15.09.2016
15.09.2016
15.09.20'16

1509.2016
15.U9-2016
15.09.2016
15,09.2016
15.09.2016
15.09.2016

15.09.2916
15.09.2016
1S09.2016
15AJ9.2016
15,09.2016
15.09.2016

15.09.20¶6
15.09.2016
1509.2016
15,09.2016
15.09.2016
15.09.2016
1509.2016
15,09.2016
15,09.2016
i5,U9.2OW

PoNs transakce
Identifikace transakce

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
12U-2OW0915 ®15%71W564

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
120-20160915 ®1590710%71

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
1?Ij·2Q16U915 Q91590710B578

ÚHRADA Z jINÉ BANKY
12U-2016(N15 %159O7106583

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
12n·20m915 ®159071ob6613

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
12Ů-201ťgcrg15
Zpráva pro p/|jemcw:
µovedena zrněna

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
¶2(>2016O915 C15907¶%712

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
¶20·2016Q915 Q9159(J7!QB7 13

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
120-2016O915 O915W71®719

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
120·20¶@15 ®159071®729
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
12U-20T6(M5
ÚHRADA Z JINÉ BANKY

Q9159Q71Q%20
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
1?0·2Ot®915 Ci915®710%32
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
120·201®915 0915%710%34
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
126201&0915 CKJ15%71U8639
ÚHRADA Z JNÉ BANKY
120-201G0915 0915SCi545%21
ÚHRADA Z JNÉ BANKY
120-2U160915 091W)71086ŠA

Název proůUčtu l Cisb a typ karty
Ptotiú&t a kód Hnky l Obcbcxini mlsto

VS PňpsáNo
KS Odepsáno
SS

1337 90,00
308

1340 90,00
308

1337 90,00
308

1337 90,00
308

1337 90,%

1337 90,00
308

1337 90,00
308

1337 90,00
308

1337 90,00
308

1337 90,00
308

1337 90,00
308

1337 90,00
308

1337 90,00
308

1337 90,00
308

1337 90,00
3Ot3

1337 90,00
558

1337 90,00
3OB

Pokr§váni ria ckdšä slraM

soc,,,, Komerční banka, s., se sídlem:
g·kulall Praha 1, Na PřňcQpě 33, Cp. 969. PSČ 114 07, IČO: 453i7054
Ghc'ůr v yipwěm u 3cjum'3 v u cerň a



m KB VÝPIS DENNÍ PŘI POHYBU

k účtu: 19-4822431/0100
IBAN: CZ72010®00019®04822431
typ: BĚŽNÉ ÚČTY
měna: CZK

Datum výpisu: ¶5.09,2016
Čido výpisu: 186
Strana: 4/9
Zadáni: elektronicky

Datum
zúCtováni
Datum
transakce

15.092016
1509.2016

15.092016
15,09,2016

15.09.2016
15.09.2016

15,09.2016
15,09,2016

15.092016
15,09.2016

15.09.2016
15,09.2016

15.09.2016
15.0&2015

15,Q9.2016
15,09.2016

15.09.2016
15.09.2016

1509.2016
15.09.2016

15.09.2018
15,09.2016

15.Q9.2016
15.09.2016

15.09.2016
15.09.2016

15.09.2016
15.09.2016

15,Q9.2016
15,09.2016

1509.2016
15.09.2016

15.09.2016
15.O9.2O16

15,09.2016
15.09.2016

1S09.2016
15,09.2016

15,Q9.2016
15.09.2016
1S09.2016
15,09.2016

iS.Q9.20i6
15,09.2016

1&09.2016
15,09.2016

Popš tramakce
ldentiRHce transakce

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
120·201609F5 09¶59U71®S57
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
120-20160915 09¶59071~5
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
12EJ-201%9f5 09159071®897
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
1»?016Ci915 U915907108%4
ÚHRADA Z JINE BANKY
120-2Qi@915 Ů91590710ag70
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
12(k201%915 0915%71[j%78
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
12Q-2ť)1®915 ň915®7108982
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
120-2Ot6ů915 {jg15907118053
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
120-20i®915 09159Q7118245
ÚHRADA Z jINÉ BANKY
12(k2016091S Ůg1sgo7116252
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
12Ck2016Crg15 Q91$907¶18269
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
12ň.20160915 0915907¶1B284
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
120·201@15 0915907¶1MO3
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
12U-2M&CN15 091S90711B417
Zpráva pro µ1íjemce:
=Mocc
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
120-?01®915 091590711&426
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
12Ů-2omg15 Ud15%7i1B431
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
120-2é)1BO915 Cr9159QT115450

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
1?QáOt@15 ®159%998022
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
120-20160915 C|9159Q711%Ů8
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
12CR01@915 0915%711%25
ÚHRADA Z JMBÉ BANKY
120-2O1EU915 0915%7118?88
ÚHRADA Z JNÉ BANKY

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
12Q-2016ň915 0915®7128194

Název pmúůčbu lČklo a typ karty
PMiúčd a kód banky l Obdiadni místo

VS Pňpsánci
KS OdepsänQ
SS

1337 90,00
308

1337 90,00
3®

1340 90.00

1337 90,00
308

1337 90,00
30'8

1337 90,00
308

1337 90,00
3Q8

1337 90,00
308

1337 90,00
3Q8

1340 90,00

1337 90,00
308

1337 90,00
308

1337 90,00
308

1337 90,®

1.337 90,00
308

1337 90,00
308

1337 90,00
3(18

1337 90,00
8

1337 90,00

1337 90,00
308

1337 90,00

1337 90,00
308

1337 90,00

ria d:äúá siram

mcmc Komerční banka, a s., se s(dlem:
·l—l· Praha 1, Na PHkcipě 33, Cp. 969. PSČ 114 Q7, IČO: 45317Q54
grqu r v 5ulke'r ' zr cmk n.



KB VÝPIS DENNÍ PŘI POHYBU

k účtu: 19-4822431/0100
IBAN: CZ72010Ck0000190004822431
typ: BĚŽNÉ ÚČTY
měna: CZK

Datum výµsu: 15.09,2016
Cimo výpku: 186
Strana: 5/9
Zadáni: eÉektrorlicky

Ústi řtad Labem
Bilinská 2
400 42 Ůsů nad Labelm
teľ.: 955572111
www.kb.cz
SWIFT (Blč) KQMBCZPPXXX

DN1Nj9i5 ID- M055367QB

MĚSTO BENEŠOV NRL.
NÁM.MÍRU 1
407 22 BENEŠOV N.PL.

Datum
zúčtováni
Datum
transakce

15,092016
15.092016

15.092016
15.09,2016

15.09.2016
15,09,2016

15.09,2016
15.09.2016

15.092018
15£í9,2016

15.092016
15.09,2016

15.092016
15.09,2016

15.092016
15.09,2016

15.092016
15.09.2016

15.092016
15.09,2016

15.09.2016
15jjg.2(j16

15.09.2016
15.09,2016

15.09.2U16
15.09.2016

15.09.»16
15.09.2016

15.09.2016
15.09.2016

1509.2016
15.09.2016

1S09.2016
15.0t9.2016

Popis tíarmkců
Identiňkace wan sakce

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
0915907128234

ZWäYä pm příjemce:

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
12(b?01G0915 0915907118&35
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
120-201(30914 S128444(J4
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
12O-2U16U9i5 0915DU71%976
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
120-2U1B(J9¶5
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
¶20-20160915 09¶59071088U3
ÚHRADA Z JINÉ BANKY

09¶59ň71%834
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
120-2U1(309$5 09159U71I8536
ÚHRADA Z JINÉ BANKY

09S59(J71®593
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
t2(>201609t5 Q915E)07108E62
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
t20-20160915
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
r20-201601915 09159U718B6
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
120-2U16O915
ÚHRADA Z JINÉ BANKY

®15907iQS752
ÚHRADA Z JINÉ BANKY

®159Q71QB778
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
12Ck2Ot®915 09159Q7108B45
ÚHRADA Z JM4É BANKY
12U-201®915 U9159Q71088S6

Název motiúčtu l Čŕslo a typ karty
Protiúčet a kód banky l ObchodM místo

Vs Pňpsáno
KS Odepsáno
SS

1337 %,00

¶337 %,00
558

133? 90,00
308

1337 93,00
558

1337 100,00
5[)8

$337 12'0,00

i337 12Q,QO
3%

1337 moo

1337 135,00
308

1337 135,00

1337 135,QQ
308

1337 135,00
308

1337 135,00
308

1337 135,CK)
308

1337 135,00
308

1337 135,00
308

1340 135,00

PNmčuvihN na Wane

,q,,,,, Komerční banka, a. s., se s(dlem:
W—l" Praha 1, Na pNkQpě 33, Cp, 969, PSČ 114 Q7, IČO: 45317054
Gkour 1n%amc v ~ke9nw sulkk'a v ~?i am k



KB VÝPiS DENNÍ PŘI POHYBU

k Účtu: 19-4822431/0100
IBAN: CZ7201000000190004B22431
typ: BĚŽNÉ ÚČTY
měna: CZK

Datum výNsu: 15.09.2016
Číslo výµsů' 186
SUma: 6,/9
Zaslánl: ekktronicky

Datum
zúčlOväní
Datum

15.09.2016
15.09.2016

15.09.2016
15.09.2016

15.09.2016
15.092016

15.09.2W16
15jj9.á)16

15.09.2'016
15.09.2016

15.09.2016
15.092WG

15.09.2016
15.09.2016

15.09.2016
15.092016

15.09.2016
15.09.2'016

15.092016
15.09.2016

15.09.2016
15JJ9.2016

15.09.2016
15jj9,á)16

15,092016
15.092()16

15.09.2016
15.09.2016

15.09.201G
15.09.2016

15.09.2016
15.092016

1509.2016
15.09.2016

1509.2016
15.09.2016

15.09.2016
15.09.2016

PopAs transakce
ldenWkace transakce

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
12Ů-2016Cr915 ®1590710%76
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
12Ck2(j160915 ®1590i%4%82
Zpráva pro příjemce:
Poplatek za Wnunákii odpad
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
120.201609¶5 ®159071089@
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
12ň·20160915 09159071¶8233
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
120-201Wň5 U9159Q711S239
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
120-2016KM5

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
12{j·2Qm915 ®159Q7t185U7
ÚHRADA Z JINÉ BANKY

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
f20-2ů1609¶5 09¶590711873D
Zpráva pro př|jerrlc&:

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
¶á)·2(j160915 ®15907118741
ÚHRADA Z JINÉ BANKY

09159070OB615

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
Q9159Q702BB9G

Zpráva pro přiµnce'

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
120.2[j1m15 ®15907028000

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
12U-2Q16U915 O915907?28126
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
120·201@15 ®15907(R$262
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
12Ci-201®915 0915907¶2%21
Zpráva pro příjemce:

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
120·20160914 5126&¶300
Zprávš pro pňjemce:
pQpemice
ÚHRADA Z JWÉ BANKY
12q·201®915 297377764
Zpráva jm pňjemce:
popekNce
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
120-20160915 091W97883,2

Název pro%čtu l C1s6o a typ karty
Kutiůčeta kód banky 1O&hMni mis¢o

VS PNpsám
KS Odepsám
SS

1337 135,00
3Q8

1337 135,00
308

1337 135,00

1337 135,00
308

1337 135,€KJ
308

1337 135,QQ
308

1337 135,00
558

1337 135,00

1340 13&00

1337 135,00
308

1340 135,Dlj

1340 135,00

9 135,QQ
558

1337

1340 135,00

1340 135,00

135,0Q

1337 135,00
308

1337 135,00

1337 160,00

F'iN&VAM m Hlř8M

Komerční b&nka, a. s., se ddlem:
gl·"kall Praha 1, Na PHkcipě 33, Cp, 969. PSČ 114 Q7, IČO: 45317054
46KQU r SULKK"3 V ~1!L UEKN, n



KB VÝPIS DENNÍ PŘI POHYBU

k účtu: 19-4822431/0100
IBAN: CZ720100000Q190004822431
iyp: BĚŽNÉ ÚČTY
měna: CZK

Datum výµsu: 15.09.2016
Člsb výfŇsLj. 186
Strana 7/9
Zaslánl: ekktTQnicky

Ústi n® Labem
BiHnská 2
400 42 Ústi nad Laběm
Id.: 955572111
www.kb.cz
SWIFT (BlC) KOMEICZPPXXX

ONt$č)915_ ID"

MĚSTO BENEŠOV N.PL.
NÁM.MĹRU1
407 22 BENEŠOV N.PL.

Datum
zúčtování
Datum
trmšakce

15.092016
15JJ9,2lj16

15.09.2016
15.09.2Q16

15.09.2016
15.092Ó16

15.092016
15.09.2Q16

15.09.2016
15.09,2016

15.09.2016
15.09,2U16

15.09.2016
15.09.2016

15.09.2016
15.09.2016

15.09.2016
15.09.2016

15.09.2016
15.09.2016

15,09,2016
15,%.2016

15.09.2016
15.09.2016

15,09.2016
15.09.2016

15,09,2016
15,09.2016

15.09.2016
15.09.2016

15,09,2016
1$.09,2016

15.09:2016
15,09,2016

PopEs transakce
Identlňkace

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
¶2O.2(11§0915 297390238
Zpráva prů přijemce:
Odpad
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
12X)·?01®915 091590711&¶0
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
tm-20160915 q915%71w016

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
¶2Q2(j1®915 Qf91590697m)2
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
RO-2U1E15 Qt915%7t181ůS
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
RCk20160915 W159U7I18156
ÚHRADA Z jINÉ BANKY
120-2016Q9¶5 O9159Wt1&2¶1

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
¶20·20160915 ®15907t18224
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
120-20160915 Q91590711822G

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
120-201§15 091590711B27S
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
120-2016Ů915 091590711S3%
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
12Q·201GI)915 Ct9159Q711U71
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
120.2OW)915 0915%)7118U9
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
120-2Q1GIM$ 091$%711%55
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
1»20160915 0915%)7118694
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
120-20161)915 09t59070%32¶
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
1»2016(m5

Názův proúúčsu /ČEslô a typ karty
Protiúčet a kód banky l Obchadni místo

VS Piipsáno
KS Odepsáno
SS

1340 160,00

1337 160,00

1337 180,00
308

1337 180,00

1340 180,00
308

1337 180,00
308

1337 180,00
308

1337 180,00
3Q8

1337 180,00
308

1337 180,CKl
308

1337 180,00
308

1337 180,00
558

1337 180,00
308

1337 180,00
1OQ

1337 180,00
3®

1337 180,00

1337 18'0,00

m dalkl slraM

6oc0l1g Komerčnř banka, & s., se sřdkm:
Praha L Na Příkopě 33, Cp. PSČ 114 07, IČo: 45317054

ůkour nutuEw wÉmuw 3wikm '0 ~n uixýl mv



KB VÝPiS DENNÍ PŘI POHYBU

k ÚČtu: 19-4822431/0100
IBAN: CZ7201000000190004822431
typ: BĚŽNÉ ÚČTY
měna: CZK

Datum výpisu: 15.09,2016
ČisiQ výNsu: 186
Strmá: BN
Zadánl; dektronicky

1)n(um
zůčtovánf
Datum
trmsakce

15.09.2016
15,09.2016

15,09-2016
15.09.2016

15.09.2016
15.09.2016
15.09.2016
15.09.2016
15.09.2016

15.09.2016
15.09,2016
15.09.2016

15.09.2016
15.092fj16
15A9.2M6
15.092U16

15.09,2016
15jj9,2Q16

15.09.2016
151)9.2U16

15.092016
15.09,2016

15.09.2M6
15.092016

15.09:2016
15.09,2016

15.09.2016
15.09.M)16

15,O92O16
15.092016

15.09.2016
15.09.2016

15.09.2016
15.092016

1509.2M6

1S09.2016
15.e.2016

15AJ9.2M6
15.09.2016

PoNs transakce
trarl$akce

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
i2Q·2QS®915 0915%6B487ů1
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
¶20·2016O915 091590712MJ29
Zpráva pro plljemc8:

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
120·2Qm914
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
120-20160915 297394823

KOMUNALNI ODPAD

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
120·20160915 0915%7T1894S

POPELNICE

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
ĽK|.20160915 %15907f®736

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
t2O.201%915 Q9159071W23

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
UQ.?(J1®915 ®159071W929
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
QU-2U1609¶5 U9169CF/KN935
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
R0·201®9¶5 09159U7K)BM7
ÚHRADA Z JINÉ BANKY

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
120.20W)9i5 09159U7118363
ÚHRADA Z JINÉ BANKY

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
120-?(j1m15 ®15907115773
ZOráva prO příjemce:

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
120·2Q16O9i5 (K)15907128230
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
120-2016(M4 S¶2!5319ů3
Zpráva pro příjemce:

ODPADY
OC|54)Q5ÁX)1-217411
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
12U-2O7%915 U915907018317
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
12lj·20Wj915 Q9159Q71Q%01
Zpráva ptô Hijemce'
odpady

Název proůúčtu l 8 Wp karty
PTQtiúče| a kód banky l OtMôdnl místo

VS Připsáno
KS Odepsáno
SS

1.340 180,00

1340 180,®

133? 180,00
308

1337 1BO,OQ
308

1337 180,00

1340 200,UO

1337 210,00

1337 225,00
308

133? 225,00
308

1337 22Š,00
308

1337 225,00
308

1337 225,00
308

1337 225,00
308

1337 225,00
308

1337 225,00
308

1337 225,M

1337 225,QQ

1340 225,00

1340 225,DCI
308

1337 250,00
55'8

1337 270,00

na mině

,o,,,,, KomerČní banka, a. s., so sídlem:
·řutmLk Ptaha 1, Na Přikclµ 33, Gp, 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
Gkou r y tm»jcňp2 vttKNtM m wucj1ja ,· Nn?1 k



KB VÝPIS DENNÍ PŘI POHYBU

k účtu: 19-4822431/0100
IBAN: cz72cmclocK)Q1900ck4822431
typ: BĚŽNÉ ÚČTY
měna: CZK

Datum výpisu: 15.09.2016
Číslo výpisu: 186
Strana: 9/9
Zastáni" ekktromcky

Ústi nad Ldusm
Búinská 2
4(X) 42 Ústi nad Labem
teľ,: 955572111
www.kb.cz
SWIFT (Blč) KOMBCZPPXXX

1JN1fi%¶5, TD 0105536709

MĚSTO BENEŠOV N.PL.
NÁM.MÍRU 1
407 22 BENEŠOV N.PL

Datum
zLjaQváni
Datum
transakce

15.09.2016
15,09.2016

15.09.2016
15.09.2016

15.09-201€

1S09.2016

15,09.2016
15,09.2016

PqNs čransakce
Idenúfikace Éransiakcg

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
12U-2M6U91S U91SSK)T11B(j72
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
120-2m60915 c$T[jcmn1gcl03
Zpráva pro pňjemce:

PLATBANKLAD VE PROSPĚCH ÚČTU
259·15092018 1(30200UBDLVVKY
PLATBANKLAD VE PROSPĚCH ÚČTU
2ô160915 gg999m99 9999999999
2U5-1509201B
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
120·20¶60915 09159071281S3

Název protiúčtu l Čisäo a typ Krty
Pmtiúčeč a kód banky l Obchodní midcj

MĚSTO BENEŠOV N,PL,
4822431/U100

KONEČNÝ ZŮSTATEK

Rekapitulace transakcf na účtu

celkový počat tränsakci

Obraiy na úCtu

VS Připsáno
KS Odopsáno
SS

1337 315,00
308

1337 855,00
308

61712111 870,00
308

%7ť$490570 2 160,00
1178

30100QOQ1

3612 4 497,CKJ

1 918 259,17

připsáno Odepsáno

154 C)

26 152,CjQ 0,00

Vážená panl, vážgrbý pane. žádáme Vás o ktMrdů wEKkmých údakj, v případě tnfcwrmjjtu, prosím, pobočku vedoucl Váš účet,

Mjcmí KomerčMbanka, a. $., se sídlem:
prahe 1, Ng PHkopě 33, Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054

cKour y vujMw



KB VÝPIS DENNÍ PŘI POHYBU

k Účtu: 19·4822431/01®
IBAN: CZ720100QO00190QO4822431
typ: BĚŽNÉ ÚČTY
měna: CZK

Datum výµsu: 06,09,2016
ČÍslo výµsw 179
Stmna: 1/1
Zadáni: ekktronicky

Ústí nad Lab«n
Bilinská 2
40U 42 Ústi riad Labem
tet: 955572111
www,kb,cz
SWIFT (Blč) KOK4BCZPPXXX

LN16CN%_SC&CQ18314-1 ID

MĚSTO BENEŠOV N.PL.
NÁM.MĹRU 1
407 22 BENEŠOV N,PL

Počáteční zůstatek
Konečný zůstatek

353 491,35
3$3 761,35

Váženi kfienti,
děkujeme, že využíváte naŠich produktů a služeb. Rádi bychom Vás informovali o změnách ve smluvnich podmínkách. Většina z nich '
vstoupí v platnost k datu 6. 12. 2016. Pouza změny týkající se KB Spořícího konta 8ůnus Invest búdou účinné až od 1, 1. 2017.
Se všemi navrhovanými změnami se prosím seznamte na www,kb.cz nobo v našlôh pobočkách.
Vašo Komerční banka

POČÁTEČNĹZÚSTATEK 353 491,35

Datum
zúčtováni
Dalům
tränsakce

06,09.2016
05,09.2016

06,09.2016
05,09.2016

Popb lrartslgkce
ldentifiRc'e lrarimkce

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
120-2016c|gos

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
120-20160905 PROQQQ0251257
Zpráva pro příjemce'

Název p'Qtiljau l Cislo a typ kaňy
Pmhúčet a kód banky l Obchodní misia

VS Připsáno
KS Odepsiáno
SS

1340 90,00

1340 180.00

KONEČNÝ ZŮSTATEK

Rekapitulace transakci na Účtu

celkový počet transakd

Obraty na ÚČtu

353 761,35

Pňpsánci Odepsáno

2 D

270,00 D,1K)

Vážená m, váž@ý pane, žáckáme Vás q kQmrcm uvedených údajů. v pňpadě newladu informujte, prosím, pobočku vedQua Váš účel.

£%l1l KomMční banka, a, 5,, sb sľdbm:

—— Praha 1. Na Příkopě 33, Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
Y nocHtw Nt5ŕžKiN SKXjUUA Y KAJE QUUL a YlUtKA IjHI



KB
k ůäu:
IBAN:
typ'
měna:

VÝPIS DENNÍ PŘI POHYBU

19-4822431t0100
CZ72010Q0000190004822431
BĚŽNÉ ÚČTY
CZK

Datum výpisu: 0?.09.2cňEi
Číslo výpisu: 180
štram: 1/1
Zadání elekwwwcky

Ůsů nad Labem
B|lin$ká 2
4(jq 42 Ústi nad Labem
tel.: 955572111
www.kb.cz
5WiFT (Blč) KOMBCZPPXXX

SC8A(X)075b¶ Kí: 0105$367ň0

MĚSTO BENEŠOV N,PL
NÁM.MÍRU 1
407 22 BENEŠOV N,PL.

Počáteční zůstatok
' Konečný zůstatok

353 761,35
1 777 013,17

Vážoni klienti,
l děkujeme, Že využNáte našich produktů služeb. Rádi bychom Vá8 informovdi o změnách vo smluvních pMminkäch. Většina z nich

vstoupí v platnwt k datu 6. 12. 2016, Pouze uněny týkajkl sa KB Spoňciho konta Bonus lnvwt budou účinné až od 1. 1, 2017.
Se vŠemi navrhovanými změnami se prosím soznamte na www.kb.cz nebQ v našich pobočkách.
VaŠe Kom«čn1 banka

POČÁTEČNÍ ZŮSTATEK

Daturn
zúčtováni
Datu m
Wmakce

07.092016
06.09.2U16

07.092016
06.U9.2016

07.09,2016
07.09,2016

07.09.2016
07,09.2016

07.09.2016
07.09.2016

07.Q9.2016
07,09.2016

07,09.2016
07,09.2016

07,09,2016
07,09.2016

07,09.2016
07,09.2016

Popčs transakce
ldentiňkace transakoe

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
¶20-2U1%807 299%3%8

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
¶2U-2016Cl9% F'RQOOQO074442

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
12OQM609Q5 Ů905Mj1228452

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
1202016U%6 $07992941
Zµáva p«) pŕ1kmce:
ODPAD

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
12(k2Ô160907
Zpráva Mo příjemce:
GPIDUP71PQQ3CWQR1GPORCK

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
120-20160907 1&90604i25996

ÚHRADA Z JNÉ BANKY
120-201HJ%7 189Q6O4125117

ÚHRADA Z JNÉ BANKY
12(k2Ot®907 1890604

ÚHRADA Z JNÉ BANKY
120Qť)i60907 16906O4125291

Název prďúčtu ,' Cšla a typ Karly
Proúúčet a kcid banky l Obchcídni místo

353 761,35

VS Připsáno
KS Odepsáno
SS

100,00

1340 1QQ,QQ

1337 135,00
308

1337 160,00

5908021BB9

2132 3 514,00

251181 13310,38
4146

261181 77 573,47
4146

261181 291 473,72
4146

261181 1 036 885,25
4146

KONEČNÝ ZŮSTATEK 1 777013,17

RekaNtulace transakcí na účtu

ccMvý počet transakci
Obraty na Účtu

PfipUna OdBpsánD

g O

1 423 251,82 0,0U

Vážená pmi, vážený pane, Zádáme Vás ú kontrohí uv'ecknýtm údajů- V Fňpade rľasQu|adu inrorTTluite, prosím, pQboČku vedoucí Váš úča.

$0c,ltl Kormrčnfbanka, a, $,, se sídlam:
·lwp·l· Praha 1. Na Příkopě 33, Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 4537 7054
'j cp ji 4' wmrntu rjtsF£Uh1 ůlKju u. WU7KA IJGCJ



KB VÝPIS DENNÍ PŘI POHYBU

k účtu: 194822431/0100
IBAN CZ7201CK)®00190004822431
typ: BĚŽNÉ ÚČTY
měna: CZK

Datum výpisu: 08.(19.2016
Čisb výpisu: 181
Strana: 1/1
Zasláni: dekěmmky

Ůsů nad Labem
Bilinská 2
400 42 ŮSů nad Lnbem
tel.: 955572111
wwwkb.cz
SWIFT (Bič) KOMBCZPPXXX r"

ON1%908,SC&00i674+t ID:

MĚSTO BENEŠOV N,PL
NÁM.MÍRU 1
407 22 BENEŠOV N.PL.

Počáteční zůstatek 1 777 013,17
, Konačný zůstatek 1 778 574,17

, Váženi klienti,
l dókujame, že vyuŽíváte našich produktů a služeb. bychom Vás lnformovU q změnách ve smluvních podmínkách. Většina z nich
vstoupí v platnost k datu 6. 12. 2016, Poůte změny týkající se KB Spořlciho konta Bqmi3 invest budou účinné až od 1, 1, 2017.
Se všemi navrhovanými změnami so prosím seznamte na www.kb.cz něbo v našich pobočkách.
Vašo Komerční banka

POČÁTEČNĹZÚSTATEK

Datum
Zúáováni

Datum
transakce

08.09.2016
08.09,2016

Popis transakce
ldentiAkace transakce

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
120-20160908 296010009
Zpráva pm přijemc8:

Název protiúčtu ,' ČÍslo a typ Kány
Protiúčet a kCd banky l Obchodní místo

08.09.2016 PLATBA VE PROSPĚCH VAŠEHO ÚČTU
EX 15BBKJ6

YUDOQ1TYQ2H 01
CHJ1-Q®92Q16 1602 ®2036 212851

KONEČNÝ ZŮSTATEK

Rekapitulace transakci na účtu

cdkový počet transakci

Obraty ria účtu

1 777 013,17

VS Pňpsáno
KS Odepsáno
SS

1337 540,00

3512 1 021,00

1 778 574,17

Pňpsáno Odepsáno

2 O
: 581,UU 0,00

Vážmá pml, 'ÁžBňý pane, žádáme Vás o kcmtrolu uvedených údaju. V případě nesouladu informujte, prosím, pobočku vedoud Váš účcl

5ocie,l KQmerčnľ bank n. a. s., se s¢dlem:
·wm·t Praha 1, Na Nikopě 33. Cp. 969, PSČ 1 t4 07, FQ: 45317054
G€our Y ůQCUGUW WFhSň¢á IXNCÁH QOM e. bi tjW



KB
k účtu:
BAN:
typ'
měna:

VÝPIS DENNÍ PŘI POHYBU

19-4822431/0100
CD201®0®01%0M822431
BĚŽNÉ ÚČTY
CZK

Datum výpisu: 09,09,2016
výpisu: ib?

Strana: 1/1
Zastání. elekwonkky

Ústí nad Labem
Bilinské 2
4(jq 42 Ústi riad Ldmn
tel,: 955572111
www,kbmz
SWIFT (BlC) KOMBCZPPXXX

ĹjŇ16MN,SCSAKR980&1 lij- 0t05$3$709

MĚSTO BENEŠOV N.PL
NÁM,MÍRU 1
407 22 BENEŠOV NPL.

1PoČáteČni zůstatek 1 778 574,17
Kcmečný zůstatek 1 707 771,17

' - — . - l

Váženi klienti,
děkujeme, že využíváte näŠich produktů a dužeb. Rádi bychom Vás informovali o změnách ve smiuvnich podmínkách. Většina z nichl vstoupl v platnoď k datu 6. 12. 2016, Pouze změny týkající se KB Spořiciho konta Bonůs Invest budou účinné až od 1. 1. 2017.
So všemi navrhovanými změnami se prosím seznamte ň8 www.kb.cz nebo v našich pobočkách.
Vaše KomerČní banka

POČÁTEČNÍ ZŮSTATEK

Daturn Pdµ5 transakce
ZUČtováM Identifikace transakce
Datum
transak¢E|

09.09.2016 PŘEVOD MĚSÍČNÍ AŽ ROČNÍ
(X)54)VAK)ĺ-B1Ů4.51

09.09.2016 ÚHRADA Z JINÉ BANKY
09.09-%16 120.2016(mg 1858468842

Zpráva pro příjemce:
SVOZ ODPADU BNL

09.092016 KOMUNALNI ODPAD
®5A)05.®1-626241

09.092016 2 OSOBY MESICNI PLATBA
005·005-001-7H131

09.09.2016 POPELNICE
.-

09.092016 ZLQHA- TEPLO MU BENEšOV NIPL
(K)5-005401-134041

09.092016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
25H9092016 1€0200U8D38(1A

09.09.2016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
259-%092016 16Q20008EJ45QK

KONEČNÝ ZÚS"řATEK

Rekapkukco tTan8ak¢i na úCtu

Celkový pcCd

Obraty na Učtu

Název pro1tÚČtu l Číslo a typ karty
Protiúčet a kód bänký l ObcMxjni mlsto

MĚSTO BENEŠOV N.PL
115.1896940277/0100

1 m 574,17

VS PňpsEno
KS Odepsám
SS

36322111 40,00
558
347

1340 45JJO

1337 90,00
308

1340 90,00

1337 135,00
B

324 12 000,00

18221361 ·5QQ,QQ
308

3612 -82 703,00
308

1 707 771,17

Připsáno Odepsána

6 2

12 400.00 ·83 2U3,00

Vážená paní, vážený pane, žádáme Vás ô kontrdů wedmých Udajú, V případě nwcMMů mfo[mLrjte, prasim, mjčklj vecbuci VáŠ účet,

5OClL,t Komerční bonk a, a. s., se sidIem:

··kc·mp Praha 1, Na PHkcjpě 33, Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
V V19EwEw 3UUX'J Y M¶A2E VYCXtKA 'J03



KB VÝPIS DENNÍ PŘI POHYBU

k účtu: 19-4822431/0100
IBAN: CZ7201000000190004822431
typ: BĚŽNÉ ÚČTY
měna: CZK

Datum výpsu: 12,09,2016
Čisb výpisu: 183
Strana: 1/3
Zasláni elekwoNcky

Ústí nad Labem
Bamgcá 2
400 42 Ústl nad Lábem
tel.: 955572111
www.kb,cz
SWIFT (Blč) KOMBCZPPXXX

Dn1609r

MĚSTO BENEŠOV N.PL
NÁMMĹRU 1
407 22 BENEŠOV N.PL

Počáteční zůstatek
Konečný zůstatek

1 707 771,17
1 757 602,17

Vážení klienti,
děkujeme, Že využíváte našich prodůktů a Uúeb. Rádi bychom Vás informovali q změnách ve smluvnlch podmínkách. Většina z nich
vstoupí v platnost k datu 6. 12. 2016. Pouec změny týkající se kb SpoHciho konta Bonus Invest budou účinné aŽ od 1, 1. 2017,
Se všemi navrMvmými změnami se prosím seznamte na www.kb,cz nebo v naŠich pobočkách.
Vaše KomerČM bonka

POČÁTEČNÍ ŽÚSTATEK

Ddum Popis transakce
zUčjaváni tdcntjnkace transakce
Datum
tramakce

_-.-12.09.2016 ÚHRADA Z J1NÉ BANKY
IZQ9.2016 120-20160910 0910%3US8558

12,09.2016 ÚHRADA Z JINÉ BANKY
12,09.2016 12U20i6Ulj10 09109ů3[)5%91

1Z09.2016 ÚHRADA Z JNIÉ BANKY
12.U9.2015 12[km6(j912 (j9129Q1028456

12,Q9.2016 ÚHRADA Z JINÉ BANKY
12,09.2016 120-201®910 0910go3058447

12.09.2016 ÚHRADA Z JINÉ BANKY
12.09.2016 12CKZK)16091Q ň9109OM)58448

12.09.2016 ÚHRADA Z JINÉ BANKY
12.09.2016 1202016091U

1Z09.2016 ÚHRADA Z JINÉ BANKY
12.09.2016 12Q-201®910 0910903058475

Zpřäva pfc' příjemce:
- kcmunálnl odpad

12.09.2016 ÚHRADA Z JINÉ BANKY
12.09-2016 12Ch701®910 09109O3058477

12.09.2016 ÚHRADA Z JINÉ BANKY
12,09.2016 120.201@910 0910%3058640

12.09.2016 ÚHRADA Z JINÉ BANKY
12.09.2016 120-201%1U

1209.2016 ÚHRADA Z JINÉ BANKY
12,09.2016 12k2O?W09 $332445Š6

Zpráva pro
kommákii odp®

1ZQ9.2016 úHrada Z JINÉ BANKY
12.(N.21)16 $33278103

Zpráva pro pňjemce:
OdpMy

Název jmtiúč!u l Číslo a 1yp šůmy
Pr@účet a káď banky l Obchodní místo

1 707 771,17

VS Připsáno
KS Odepsáno
SS

1337 45,00
308

1337 45,00

1337 90,00
308

1337 90,00
308

1337 90,00
308

1337 90,00
%8

1337 90,00
308

1337 90,00
308

1337 90,00
308

1337 90,00
308

1340 90,00

1337 120,00

Pgkračimru ng dW

5OCdLTL Komerční banka, 8, s., se sídlem:
—— Praha 1, Na Příkopě 33, Cp. 969. PSČ 1 14 07, IČO: 45317054
UKcpůr y QOCňQNNj mtjsmNb u mjmrw bůuhíů LIWLL ú ijuj



KB VÝPIS DENNÍ PŘI POHYBU

k účtu: ¶94822431/0100
1BAN: CZ7201000000190004822431
typ: BĚŽNÉ ÚČTY
měna: CZK

Datum výpiw: 12.09.2016
Čfsh výpisu- 183
SImm: 2/3
Zaslání: dektronkky

Datum
zUčtwiáni
Datum
trmsake

12.092016
12.09,2016

12.09.2016
12.09,2016

12.09.2016
12,09,2016

12.092016
12,09.2016

12.092016
12,09,2016

12.09.2016
i2.Ô9.2M6

1?.092016
12,09,2016

12.09.2016
12,09,2016

12,09.2016
12,09.2016

12.09,2016
1299.2015

12,09.2016
12.09.2016

12,09,2016
¶2A)9,2QC6

12,09.2016
12,09.2016

12.09.2016
12.09.2016

12.(NC201B
12AN,2016

12.092016

12.092U16
09.09.2016

12.09.2016
09.09,2016

12.092016

Popis transakce
Identifikace transakce

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
120-201W12 ®129Q104S35(3
Zpráva pro příjemce:

KO (3 cís.)
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
lX>2U16O9¶2 CN1?901Q3&22B
Zpráva pro pťljemce:
kcm.odpad
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
f2O-2016ů9!0
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
120-2c|1Éícmo 09¶090305S535
žp'áva pro př|kmc8:
cidpM
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
120-2016U91O CMO%3Q5&5S5
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
12U-2016Q9O9 533251%4
Zµáva pro příjemce:
popdmice
ÚHRADA Z JINÉ 8ANKY
120M)1G0%9 $3M86969
Zp'áva pro příjemce:
kcFmljnédní odpad

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
120-20160910
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
120-2016Ů909 533264739
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
120-?Q1S(j91Q 09KN)3ň58572

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
120-201%910 09109030%¥5
ÚHRADA Z JINÉ BANKY

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
12(62'0160912 0912901048284
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
12O-2'0U30910
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
12(j-2Ó160912

PLATBANKLAD VE PROSPĚCH ÚČTU
03®00155 MESTO BENEŠOV NAD PL
OUCNICI
259-12CN2016 16O2UM8OBJ$J
ÚHRADA Z JINÉ BANKY

128006%1
ÚHRADA Z JINÉ BANKY

F'RQQ«m¢5478
PLATBA VE PROSPĚCH VAŠEHO ÚČTU
MESTO BENESOV
YUOD01U6OPO 01
OOf-12092016 t602 602033 6138861

Název pr®ůčtu /ČĹ8ĹO a typ karty
a kód bmky l cKmxjni mÉsto

VS Připsáno
KS Odepsáno
SS

1340 135,00

1340 135,00

1337 135,00
30B

1337 135,00
308

1337 135,00
308

135,00

1337 135,00
308

1337 160,00
31)8

1337 160,00
308

1337 180,00
3®

1337 1%,00

1337 180,00
308

1337 225,00

1337 225,00

1337 250,00
308

18221361 5QQ,QQ
3C)B

3612 3 050,00

46131361 5 000,00
379

14420169 11 000,CKJ
308

na další strane

KometCní banka, a, s,, se sídkm:
·lnlpnjl Praha 1, Na PHkopě 33, Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
umjur . nucníu NEs'u rpj morw "é mm ijh)



KB VÝPIS DENNÍ PŘI POHYBU

k účtu: 19-4822431®100
IBAN: CZ72010000Q01900µ822431
typ: BĚŽNÉ ÚČTY
měna: CZK

Datum výpisu: 12.ci9.2018
C1sio výpisu: 183
Sträna: m
Zadáni: e|ek(rpmcky

Ústi nad Ubem
Bilinská 2
4OQ 42 Ústi riad Latmn
tel,: 955572111
www,kb,cz
SWIFT (BIC) KOMBCZPPXXX

dn16(m2_sc&ocKmm k)' q1q55357w

MĚSTO BENEŠOV N.PL.
NÁM,MĹRU 1
407 22 BENEŠOV N.PL

Datum
zúčtuváni
Datum
(rařtsakce

12.09.2016
09.09M16

transakce
lden(ifikace transakce

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
t2(K?016Qé%N pRcmcl027(3377
Zpráva pro pŕijemce:
Mesto Bmesôv neA PbucNci
naku

Název pncNúäu lČřslo a typ karty
PMiůčd kód banky l Obchodní místo

VS Připsáno
KS Ddepsáno
SS

16IX)200U76 26 756,0'0

KONEČNÝ ZŮSTATEK 1 757 602,17

Rekapitulace transakd na Účtu

Celkavy počet kansakci

Obraty na účtu

Pňpsánô CKkpsáno

32 O

49 831.00 0,00

Vá=á pani, vážený páno. žádám Vás o kormmj wMených údajů. v připadá mfclrmUÍte, prcďm, pobočku vedwci váš účet

4o,,ltl Komerčné banka, a, s., se
a'a·m' Praha 1, Na PHkopé 33, Cp. 969, PSČ 114 07, ČO: 45317Q54
GEour' TAFIWU v mxřďbj mmmi wauocw v frku. uowl e pjw



KB VÝPIS DENNÍ PŘí POHYBU

k účtu: 19-4822431/0100
IBAN: CŽ7201CK)®00190®4822431
typ: BĚŽNÉ ÚČTY
měna: CZK

Datwn výpisu: 13.09.2016
Čisb výpisu: 184
Sůam: 1/2
Zadání: dektrcmcky

Ůsů nad Ĺabem
BlHn9cá 2
400 42 Ústi naů LaHm
(el,: 955572111
www.kb.cz
SWIFT (BlC) KOM8CZPPXXX

DNt60W3,SC&Ql)10574·2 lij oiůsom

MĚSTO BENEŠOV N.PL.
NÁM.MĹRU1
407 22 BENEŠOV N.PL.

Počáteční zůstatek 1 757 602,17 '
Konečný zůstatek 1 890 222,17

VáŽení klienti,
děkujeme, že využíváte našich produktů služeb. Rádi bychom Vás informovU q změnách vd smluvních pMminkách. Většina z nich
vstoupí v platnost k datu 6. 1Z 2016. Pquzc změny týkající se KB Spořiciho konta Bonus lnvost budou účinné až Qd 1. 1. 2017.
Se vŠemi navrhovanými změnami se pmim mznamte na www.kb.cz nebo v nošich pobočkách.
VaŠe Komerční banka

POČÁTEČNÍZÚSTATEK

Datum
Zúäováni
Dačům
transakce

13.09.201G
12.09.2016

13.09.2016
12.09.2016

13.09.2016
12.09.2016

13.09.2016
12.09,2016

13.09.2016
12.09.2016

13.09.2016
12.09.2016

13.09.2016
12A)9.2016

13.09.2016
12.09.2016

13.09.2016

13.092016
13.09.2016

13.09.2016
12.09.2016

trmwkce
Identifikace transakce

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
12(j.20160912 PRQdX)002®f46

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
120-20160912 DAYBG31J

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
120-20160912

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
1?Q.21j16Q912 PR(XXX)µQ27%
Zpráva pro příjemce:

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
12ň.20160912 PROQODU¢15288

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
120.2U16KM3 W52Bä

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
12Ci·2Q160912 ®13285141229

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
120.2Q1E9QM2 PR(XXXMJ1642%

PLATBA VE PROSPĚCH VAŠEHO ÚČTU
ODPADY á)16
|UOOD9V(»EC Q1
ÓŮ1-13092Ů16 1602 @2lj10 2(34131

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
i20.2omm (n1390c63b545
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
¶2U-2016(N12 PR0QU00838927
Zpráva pro plŕjemce:
Rozpis µMzek uvodm

v soupisu prevodu

Název protůčtu ,l Čiskj a typ karty
Protiúčeč a kód banky lObchcxini

1 757 602,17

VS Pňpsám
KS Odepsáno
SS

1337 45,DO
558

1340 180,%

1337 180,00

2131 18400
308

1337 180,00

1337 180,00
558

1337 270,%
558

1340 315,00

1340 360,00

3612 1 000,(KJ

9256000002 2 000,00
998

9876543210

R}kmčwm1 m

,,m,,, KomarČní banka, a. S., sq sIdlem:
Praha l, Na Příkopě 33. Cp. 9W, PSČ 114 07,1ČCk 453¶7054

GHQL6ľ '.l ¶tEXTRM4 rkkT 'f ~1 mo



KB VÝPIS DENNÍ PŘI POHYBU

k Účtu: 19-4822431/0100
IBAN: CZ7201000000190004822431
týp: BĚŽNÉ ÚČTY
měna: CZK

D0tum výpisu: 13jj9.á)16
Člsh výµsů- 184
Strmá: 2/2
Zadání: ekktrQnicky

Datum
zUčtovánl
Datum
(ransäkce

13.092U16
12.09,2016

13,09.2016
12.09.2016

13,09.2016
12.09.2016

13,09.2Q1G
12.09.2016

Popk transakce
|dentiňkKe tmnsakce

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
é1%9ľ!MPRN$N

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
120-201%912 F'R0000%34Ci53
žpráva Mq pHjemce:
poji$tenl domu
ÚHRADA Z JNÉ BANKY
12(j-2Oi®913 828159
Zpráva pro pňjemco:

08
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
1á).20160912 116ů912MP6WD

Název proůúčtu l ČisiQ a typ karty
Protiúčet a kód banky l Obchodní mfstô

KONEČNÝ ZŮSTATEK

Rekapitutam transakci m ÚČtu

celkcwý počei transakci

ObrtMy na úMu

VS Pňpsáno
KS Odepsáno
SS

3612 4 615,00

45401361 5000,00
308

3612 5 222,00

16®200079 112 893AQ
308

1 890 222,17

Připsáno Odepsáno

t5 O
132 620,00 CLOD

Vážená pani, vážený pane. žádáme Vás q uvedených V pňpadě nesouladu informujte, prosím, pobočku vedoucí Váš účet.

,,m,,, Komarční banka, a, Sn se sfdlem:
m Praha 1, Na PřIkopě 33, Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
GKCPWF V ~U1MW YE1&HEU ¥Ntlfw Cj1Kú Yi iřkä ijnj



KB VÝPIS DENNÍ PŘI POHYBU

k účtu: 19-4822431/0100
IBAN: CZ72010000O019QQQ4822431
typ: BĚŽNÉ ÚČTY
měna: CZK

Datum výpisu: 14,09.2016
Čisb výpisu: 185
štram: ¶/1
Zwláni: dektrorNcky

Ústi nad Labem
Bllinská 2
400 42 Ústi nad Ubem
tel.: 955572111
www.kb.cz
SWIFT (BlC) KOMBCZPPXXX

IJNSH914_SC6AôQ7%3-i ID 011)55367KN

MĚSTO BENEŠOV N.PL
NÁM.MÍRU 1
407 22 BENEŠOV N.PL.

Počáteční zůstatek 1 890 222,17 l
Konečný zůstatek 1 892 107,17 l

t
Vážení klienti,
děkukme, Že využíváte našich produktů a slůžeb. Rádi bychom Vás informovati o změnách ve smluvnich podmínkách. Většina nich
VstoupÍ v platnost k datu 6. 12, 2016. Pouze změny týkajici se KB Spďlciho konta Bcmus Invest budou účlnné až od 1. 1. 2017.
Se všemi navrhovanými změnami se pmsim seznamte na www.kb.cz nebo v našich pobQčkách.
Vaše Komerční banka

POČÁTEČNÍ ZŮSTATEK

Daťum

Datum
tnnsakce

14,09.2016
13,09.2016

14.09.2016
14,09.2016

14.09.2016
13.09.2016

14.09.2čM

Popis kans-akce
|denůf|kace transakce

ÚHRADA Z JM4É BANKY
120-201®913 PFW)QQ02ů3160
Zpdva p'o pňjemce:
®pad

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
120-201H914 |1®g14NKTE5j

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
12Ů-2Ôf6CrÉI14 48334
Zpráva pro Nijelmce:
Mpady

PLATBA VE PROSPĚCH VAŠEHO ÚČTU
SPLÁTKA ODPADKY
IUQ009VJAUX 01
cm.14092016 1602 602013 245181

Název jjrcůúčtu l čim a typ karty
PrutiuCet a kód banky l Obchcxini místo

1 890 222,17

VS Připsáno
KS Odepsáno
SS

KONEČNÝ ZŮSTATEK

Rekapitulace transakci na účtu

cdkôvý paet tmnsäkci

Obraty na Účtu

1340 135,00

8452292376

134Q 180,00
558

1340 270,00
308

1340 1 300,00

i 892 107,17

připsáno Odopsáno

4 O

1 885,QQ 0,00

Vážená m, vážený pme, žádáme Vás o kontrdu Uvedenýa údajů- v pNpadé nesódadu Informujte, proslm, pobočku vedoud Váš úČéL

,,x,,,, Komgrční ban ka, a, s.. sa sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33. Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054

CiKCPLdř Y YfT:EHW MENF ~1"_ OWL W um IK)



KB VÝPIS DENNÍ PŘI POHYBU

k účtu: 4822431/0100
1BAN. CZ860100®00000004822431
typ: BĚŽNÉ ÚČTY
měna: CZK

Datwri výpisu: 22.09.2016
Čisb výpisu: 172
Swam: 1/1
Zasláni: eľektrcmeky

Ústi nad Labem
Bllinská 2
400 42 Ústi n® Labem
tel.: %5572111
www.kb.cz
SWIFT (BIČ} KOMBCZPPXXX

0Ni®A? ID. 01055%709

MĚSTO BENEŠOV N.PL
NÁM.MĹRU1
407 22 BENEŠOV N,PL

Počátečnf zůstatek
Konečný zůstatQ

916 023,68
888 878,68

Váženi klienti,
dókujema Že výužlváte našich produktů a služeb. Rádi bychom Vás informovai1 o změnách ve smluvních podmínkách, Většina z nich
VStoi.© v platnost k datu 6, 12. 2016. Pemze uněny týkající se kb SpoHciho kcmta Bonus Invest budou účinné až od 1. 1. 2017.
Se vŠemi navrhovanými změnami &ě prwim seznamte m www.kb.cz neba v naŠich pobočkách.
Vaše Komerční banka

POČÁTEČNÍ ZŮSTATEK

Datum Poµs tmnsakce Název protiúčtu l Číslo a typ Karly VS
Zúčtováni ldenéifikace transakce Protiúčet a kód banky l Obchodní mi5tD KS
Datum SS
trartsakce

22.09.2016 ÚHRADA Z JINÉ BANKY 5162
21.09.2'016 12(k20160921 |16Ůi9212WG191

22.09.2016 PLATBA VE PROSPĚCH VAŠEHO ÚČTU 5162
- TELEFONY ®/16
-TELEFONYOB/16

IUQ0W\N98RX 01
®1·220920¶6 ¶602 602034 %5271

22.092016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU 4212
?5±22Q92016 16020008OX3BP 30B

73500474

KONEČNÝ ZŮSTATEK

916 023,68

Připsána
Ddepsäm

705,00

2 150,00

-30 000,00

888 878,68

Rekapitulace Wansakci m Účtu

celkový počet transakci

Obra'ty na úČtu

Připsáno Odepsáno

? 1

2 855,00 -30 0U0,00

Vážená pani, VáŽ© pane. žádám Vás q kormlu wedenýdi V případě Ne$olAadu mformuite, prosím, m)čku vedooci Váš účet,

$ocmt Komerční banka, a. s., se ddlem:
Praha 1, Na PHkopä 33, čµ. 969, PSČ 1f4 07, IČO: 45317054

Gkoúr v RxrNup «uŇhí A&túiáam v phk?g, k btWFh



KB VÝPIS DENNÍ PŘI POHYBU

k účtu: 4822431/0100
IBAN: CZ8601000000000004822431
typ: BĚŽNÉ ÚČTY
měna: CZK

Datum výpisu: 23.09,2016
výŇ$u- 173

Skana: 1/2
ZaslánI: ekktronicky

Ústi nad Labem
Bilinská 2
400 42 Ústi nad Labwn
tel.: 955572111
wwwkb.cz
SWIFT (Blč) KQMBCZPPXXX

ID

MĚSTO BENEŠOV N.PL.
NÁNLMĹRU1
407 22 BENEŠOV N.PL

Počáteční zŮstatek 888 878,68
Konečný zŮstatek m 878,70

Váženi klienti,
děkujeme, že využíváte naŠich produktů a služeb. Rádi bychQm vu informovali o změnách ve smluvních podmínkách. Většina z nich
vstoupí v platnost k datu B, 12. 2016. Pouze změny týkajiá se KB Spořidhô konta Bqtius Invest budou účinné aŽ od 1, 1. 2017.
Se všemi navrhovanými změnami so prosím seznamte na www,kb.cz nebo v naŠkh pobočkách.
Vašo Komerční banka

POČÁTEČNĹZŮSTATEK

Datum
2ůčtaváni
Ddum
tmnsakce

23,09.2016

23,09.2016

Popis trmsakce
loentiňkae transakce

PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
259-73O92ň16 1mooDBDYwoj

PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
VSP-Odp% z hžics
250-23092016 1®2000BDYX5F
Zpráva pro příjemce'
VSP-odpM Z trŽics

PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
HS-poctwnA služby
?59·73092016 1%20QQBDYX5B
Zpráva pro příjemce:
HŠ-pcMOvnA služby

PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
HS-kancl.matM i
259-23092016 1602UOQ&IjYX5E
Zpráva pro «ijemce:
HS-kalK|.matMi l

PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
VW-vemdba Mc
259.2309201G
Zpráva pro přljerme:
VSP-wmalba Mc
PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
VSP-1j~Rr|A zvAyeče v Ltulku
259-23(m016 16Q2[jOQSOYXSO
Zpráva pro
VSP-umAstRnA zvAmg v Ltdku
PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
259-23092016

Název Motiúau l Číslo El 1yp kMý
ProůúčM a káď banky l Obchodní mlsSu

23.09.2016

2309.2916

23.09.2016

23.09.2016

23.09^16

KONEČNÝ ZŮSTATEK

888 878,68

VS Připsáno
KS Odepsám
SS

261181 -100,00
8148

1661(XX)508 -219,00
308

5104726583 -468,CK)
308

638034782 -667,98
308

1416 -2 45Q,QQ
308

99$0Q00495 -2 918,00
308

1516171 .4 mm
308

877 878,70

5DClUL KomerčMbanke, a. s., se sídlem:
Praha 1, N0 PřňcQpě 33, Cp, 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054

g Kouř v mcnaMw msrKcu Y PAhäl @L



KB VÝPIS DENNÍ PŘI POHYBU

k Účtu: 4822431/0100
IBAN: CZ860100000OCK)0004822431
typ: BĚŽNÉ ÚČTY
měna: CZK

tjatum výNsu: 23.09.2016
čĺ5ĺcj výµsů 173
Strana: 2/2
ZaslánI: dektranicky

Rekapitulace tmnsakd m Účtu

cdkový počet trarsakci
Obraiy na úäu

připsáno Odepsáno

O 7

om -10 999,98

Vázmá pani. vážmý pane, žádáme Vás o korvtmki uvedmých ůděýů. v Mpadé nesouladu Infmmujte. prosim. pobcNKu vedoucí Váš ůČéL

,ut Komerčnl banka, a s,. se Bdlem:
glm·ma Praha L Na Příkopě 33, Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45'317054
gruup 'd 'oEhMM y ~n. ucm i»c,



KB VÝPIS DENNÍ PŘI POHYBU

k účtu: 4822431/0100
IBAN' CZ860100®00000004822431
typ' BĚŽNÉ ÚČTY
měna: CZK

Datum výpisu: 26,09.2016
Čísb výplsů: 174
Straw: 1/2
Zaslání: dekwocikky

Ústi riad Labem
BiNrŕská 2
400 42 Ústí nad Labem
tol.: 955572111
www.kb.cz
SWIFT (Blč) KOMBCZPPXXX

DNi609&_SC64X) ňlR2.2 ID- 01%536709

MĚSTO BENEŠOV N,PL.
NÁM.MĹRU 1
407 22 BENEŠOV N.PL

Počáteční zůstatek
Konečný zůstatek

877 878,70
495 506,22

Vážení klienti,
děkujeme, že využíváte našich produktů a stužeb, Rádi bychom Vás infonnovall o změnách ve smluvních podmfnkKh. Většina z nich
vstoupí v platnost k datu 6. 1?, 2016. Pouze změny týkQici se KB Spoňdho konta Bonus Invest budou účinné až od 1, 1. 2017,
Se všemi navrhovanými změnami se prosŕm seznamte na wwwjcb.cz nebo v naŠich pobočkách.
Vaše Komorční banka

POČÁTEČNÍZŮSTATEK

Datum
zúčtováni
Datum
transakce

26A9.2016

Popis Wnsskce
ldenlifikace transakce

PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
Kdtljra-µQp%aznA (J
259-26Q92015 1502(XX)BE1jBP
Zpráva pro pňjemce:
Kukura-µopagamA mateň l (J. Smi

PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
HS-pohcidRM
259.2%á)16 16020QQBELI8N
Zpráva pro příjemce:
Hg>pQhcldRnA

PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
Hasŕzi-revhe d«h,tE|chr|iky
259-260920¶6 i®2CKKNEijBM
Zpráva pro přljerrm:
Hasizi-revtze dech,tediniky

PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
Hasizi-oprava sir ny
2532®920¶6 1®2U0U8EtjEKj
Zpráva prči příjemce:
Haslzmpmva sir ny

PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
vSp-inženersk zinnosl
259-26092(jt6 160200U8EtjBj
Zpráva pm příjemce:
VSP-inžener9c zirmost

PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
Lesy-pmy'ez vky
%XQH2Q18
Zpnhva p«i příjemce:
Lesy-pmyez vky

Název pcotiúčlu l Číslo b 1yp kmy
Pro%čet a kód banky l Obchodní mislo

877 878,70

VS Připsáno
KS Odepsáno
SS

20160118 ·182,00
308

26.09.2016

26.092016

26.092016

26,092016

26.09:2016

6638034756 -275,48
308

2216077 -3 955,00
308

2016056 -5 024,00
308

222016 -6 000,00
308

432016 -13 %7,00
308

PcNraäwůM na ddša strane

6oc1LřL Komerční banka, a. 5., se sh1lem:
Praha 1, Na Příkopě 33, Cp. m, PSČ 114 07, IČO: 453i7054

G&our v v mw qom ido



KB VÝPIS DENNÍ PŘI POHYBU

k účtu: 4822431/0100
IBAN: CZ8601000000000®4822431
typ: BĚŽNÉ ÚČTY
měna: CZK

Datum výpisu: 26,09.2016
ČIsb výpisu: 174
Strsm: 2/2
Zadání: dektrmkky

Datum
ajčtQuni
Datum
transakce

26A9.2016

PqpK t'ansakce
ldentiňkace Nansakoe

PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
Lésy-tRžba
2Š9-261)92016 16QQU)08E1JBK
Zpráva pto příjemce:
Lgsy-tRžba

PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
VSPmdovodnA pyApQjka k Mc
259M1(NZ016 1%2UQUBE1K3Q
Zpráva prč' fŇíjémce:
vsP-v(xjQvQdnA pyApojka k Mc

Název proůúčtu l CřsiQ a typ karty
Protiúčet a kód bmky l Obchodní místo

26.09.2018

KONEČNÝ ZŮSTATEK

Rekapitulace transakcl na účtu

Celkový počet transakci

ôtwuty ria účtu

VS Pňpsáno
KS Ckkpsáno
SS

41016 -72 821,00
308

160100315 -280 248,00
3Cl8

495 506,22

připsáno Ckkpsám

C) 8

0.00 -382 372,48

Vážená pani, vážowý pme, žádáme Vás ú k(mro|u uveckmých ljdakj, v případě tr1kxmljfte, prwim, pď]clČkLt veóouci Váš účet,

5oc1Lřt Komerčnľbank a, a. s., se sídkm:
wlkall Praha 1, Na pfľkQpe 33, Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054

y v mm. qcol 6l



KB VÝPIS DENNÍ PŘI POHYBU

k Účtu: 4822431/0100
IBAN: CZ8601M®O00®®4822431
typ: BĚŽNÉ ÚČTY
měna: CZK

Datum výpisu: 30,09.2016
čim výpisu: 175
štram: f/2
Zaslání: dektrcmcky

Ústi nM Labem
BiHnská 2
400 42 ÚSt( nad Lábem
tel.: 955572111
www.kb.cz
SWIFT (ÉllC) KOMBCZPPXXX

T"
DNWJ9M_ ID. 0105536?09

MĚSTO BENEŠOV N.PL.
NÁM.MĹRU 1
407 22 BENEŠOV N.PL

Počáteční zůstatek 495 506,22
Konečný zůstat& 1 652 955,62

Váženi kfientl,
děkujoma, že využíváte našich produktů a služeb. Rádi bychom Vás Informovali q změnách ve smWvnich podmínkách. Většina z nich
vstoupí v platmst k datu 6. 12. 2016. Pouze změny týkajfci so KB Spořiclho kontn Bonus Invest budou účinné až Qd 1. 1, 2017.
Se vŠemi navrhovanými změnami se prosím seznamto na www.kb.cz nebo v našich pobočkách,
Vaše Kornerčnl banka

POČÁTEČNĹZÚSTATEK

Datum
ZúCtůvánl
Datum
transakce

30.092016

30.09.2016

30.09.2016

Papis traRsakce
ldentiňkace transakce

PŘIPSANÝ ÚROK

PLATBANKLAD VE PROSPĚCH ÚČTU
25430092016

PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
HS-pokutov bloky

16020008E8FEB
Žpráva yo pNjemoe:
HS-pokutov bloky
POPL.ZA VÝPt&ELEKTRQNĹCKÝ
CEKKQ6CkC|01AQ6852
CENA ZA PŘÍMÉ BANKOVNICTVÍ
297-30ŮE1201Éj 1®6027®1105
PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
SM·znakdce posudek p.p.z 15/6
259-3QU92016
Zpráva pro MjElmce:
SM-znakcke Wsudek p.p.z 15,/6 K,L.
POPLATEK ZA POLOZKY

PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
HS-Ldržba prugramu FLUX
259-30092016 ¶6U20QOBEBFEC
Zp'áva prr pňjemce:
HS-LMba pmgramu FLUX
PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
SM-zktRnA kanalizaců (U ski d
259·30Q92016 16U20QQ8EUFEA
Žpráva pro pňjemce:
SM-zktRnA kanalizace (U ski dky 69

Název př«iúčtu l' CIslo a typ Karly
Protiúčet a kód banky ,' Obchodní místo

495 506,22

VS Pňpsána
KS odemno
SS

MĚSTO BENEŠOV N,PL
9(X)5482243¶/0100

30,09,2016

30,09.2016

30,09.2016

30.09.2016

30.09.2016

30.09.2016

8,40

g 1 500 000,00
308

16102% -145,00
3()8

-395,00

-440,00
898

2160059 -1 210,00
308

-1 552,30

1&077 -4 440,70
308

21609025 -5 820,00
308

rig ddůi

%cpcmt K banka, a. s,, se sídlem:
·—·lr Praha 1, Na PHkopé 33, Cp, 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054

uxmru~ m orurMw guumaa y ~21 ikjcnl ylwla 13Kt



W KB VÝPiS DENNÍ PŘI POHYBU

k účtu: 4822431/0100
IBAN: CZ86010000®000004822431
typ: BĚŽNÉ ÚČTY
měna: CZK

Chatum výpisu: 30.09.2016
ČIslo výµsů. 175
Strana: 2/2
ZnsláM: ekktronicky

Datum
zúčtováni
Delům
transakce

30.09,2016

Popis tramakce
transakce

PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
Kultura spQjui+raexnA p sky
259-30Q92ň16 16020OOBE8FED
žpräva µo příjemce:
KUKura spojujů-rdkmA p sky
PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
Hasizi-vybaveriA, materi é
2594#2XjiG 1GQ2CKK)BEBFE8
Zpráva pro příjemce:
Hastzi-vybavenA. inat«i l
PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
qFiľMK Tkdcovsk , Karrmin
259-3Q0920W 1®20CKNE8RIM
Zpráva pro přijomce:
ůpr.MK Tku|cQv5k . Kammn
PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
PôkkMa
259-30092016 1%2(jQWE8R(38
Zp'áva pro při)w|1ce:
pokkdna
PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
25930092Q1G 1602'0®BEB3P7

Název proůúáU l Čí$ĺq typ karty
Pr®ibčM a kód banky l Obdíodnf mlsto

30.09.2016

30.09.2016

30.09.2016 MĚSTO BENEŠOV N.PL,
19-4822431/0100

30.09:2016

KONEČNÝ ZŮSTATEK

RekaNtu|ace transakcí na účtu

ce&ôvý počet transakci

Obraty na Účtu

VS Pňpsäno
KS Odepsáno
SS

46016135g -B 168,00
308

160101675 -19 899,00
308

7841003959 44 598,00

5182 -65 891,00
308

1661¶00M2 ·190 OQQ,00
308

411613015

1 652 955,62

Pllpsáno Odepsám

2 12

1 5QČ) 00&40 -342 559,00

Rwpis poplatků za položky

Druh pLatby Položek Cena l ~ka LJmlt
do mm do Hmltu

Platby ProhWiku l pňmý 202 2,90
kmál

Odepsaná inkasa 3 5,00

příchozí platby kromě mkas 22 5,00

ZpracováM pdožek (pdatby 203 2,50
z účtu, připsaná inkasa. vkl@ý
a výběq na µNladU)

Plätbý z l do µnýai bäM 167 2.00

Celkem dne 30.09.2016 z účtu 48Z2431/010Q

RoWs poQkMků matky za pcdaby uskute¢néné v pr®éhu měskm,

PQk)žek čem l pobžka Cena c&|kem
md Hmit nad limit

585,80 CZK

15,00 CZK

110,00 CZK

507,50 CZK

334,00 CZK

1 552,30 CZK

VEtžmá paní, vážený parm žádáme Vás d konWlu uvedených ůcigä v případě nesodadu infcxmujťe, ~klj vedouci Věš Účet,

bU€ôUL Komerční banka, a. s.. sb šidlem:
ů'·'k·U Pľah& 1, Na Příkopě 33, Cp, 969, PSČ 114 07. IČo: 45317054
G Ktjúl' y Ka6ŕŇNU trm h



KB VÝPIS DENNÍ PŘI POHYBU

k účtu: 19-4822431/0100
IBAN: CZ72CňCK)000M%004822431
typ: BĚŽNÉ ÚČTY
měna: CZK

Daľum výpisu: olikl2q16
Cisio výpisu: 176
Skana: 1/1
Zastánl" dek1roNcky

Ústi nad Labem
Bílinská 2
400 42 Ústi nad
tel,: 955572111
www.kb.cz
SWIFT (Blc) KOMBCZPPXXX

tM160901_sc&oŮom&1 Kí'

MĚSTO BENEŠOV N.PL
NÁM,MÍRU1
407 22 BENEŠOV N.PL.

Počáteční zů$tmk
Konečný zůstatMc

181 708,01
177 559,85

POČÁTEČNĹZÚSTATEK

Datum
zúčtováni
Datum
éranwkce

31.0'8.2016

31,08.2016

01.09.2016
31,08.2016

01,09,2016
31,%.2016

01,09.2016
31.0&2016

01.09.2016
01.(19.2016

01,09.2016
31,08.2016

01.09.2016

Popis transakce
Identiňkace transakce

PŘEVOD ÚROKŮ
OCk5A)05A)U14K)14 11
PŘEVOD ÚROKŮ
005AO54]01-335191
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
12Q-2016IJB31 (j012mn53230
ÚHRADA Z J}NÉ BANKY

0012262U53236
ÚHRADA Z JINÉ BANKY

29094Q318
Zpráva µo přijcme:

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
120-2U16D831 555482754
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
120-20160031 UU12262D53225

PLATBA VE PROSPĚCH VAŠEHO ÚČTU
EX 2160/07

YU0001TNOGX 01
001·01®2016 1602 (302019 9586ů1
PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
259-0f092016 1%20QUBCMEF6

Název µůďiúčtu lČislo a typ karty
Pro¢iúčet a kód banky l Obchodní místo

MESTO BENEŠOV NIM.
48224311D10Q

MESTO BENEŠOV NIPL
m5AB22431/0100

181 708,01

VS Pňpsário
KS OdepUnci
SS

12,77

22,42

1340 11,02

1340 11,02

1337 45,00

1340 90,00

3612 945,61

3612 1 356,00

01.09.2016 261181 632,00
308

konečný zůstatek in 569,85

RekaHtulacé tramakcí na účtu

cďcwý pQčet transakci
Obraiy na Účtu

Připsáno Odepsäm

13 l

2 493,84 -6 632.00

Vážená pani, vážmý µne. žiädäme Vás o kcmau wedených V případě nesouladu mfc|rmljjte, prosim, vedoucl Váš ÚČE1Ľ

,o,,,,, bank a, a. s-, se šidlem:
¢wukau Ptaha 1, Na PTikopě 33, Cp. %9. PSČ 114 07, Eo: 45317054
Gkcjur- 7APUkóU vf+i&,"ě h mum



KB VÝPIS DENNÍ PŘI POHYBU

k účtu: 194822431/0100
IBAN: CZ7201CK)O0001%004822431
typ: BĚŽNÉ ÚČTY
měna: CZK

Datum výpisu: 02,09.2016
čim výpisu: i77
Strana: 1/1
Zasláni. dekwômcky

Úsli nad Labem
Bilinská 2
400 42 Ústi nad Labem
tel.: 955572111
www.kb.cz
SWIFT (BlC) KOMBCZPPXXX

l
ID:

MĚSTO BENEŠOV N,PL
NÁM.MÍRU 1
407 22 BENEŠOV N.PL.

Počáteční zůstatek
l Konečný zůstatek

POČÁTEČNÍ ZŮSTATEK

Datum PoM$ trsriwkee
zUČlováM transakce
Datum
transakce
02.09.2016 ÚHRADA Z JINÉ BANKY
02.09,2016 120-201609Q2 163076701

Zpráva prči příjemce:
- odpad

02.092016 ÚHRADA Z JINÉ BANKY
01.09,2016 R£k2016ůg01 F'R(xmc|32mm

Zpráva pro přljemce:
Rozpis pobaík uvMen
v soupisu mevodlj

02A9.2016 ÚHRADA Z JINÉ BANKY
02.09.2016 120-2U1609Qf (j1®9ň2817732

KONEČNÝ ZŮSTATEK

177 569,85
290 792,35

Název µOtiúČtu l Cisb a typ k'my
Protiúčeč a kód banky l Obchodní misko

Rekapitulace tramkci na účtu

celkový po&1 transakci

Obraty na ůäu

177 569,85

VS Připsáno
KS Odepsám
SS

1340 300,00

9245QQQQ01 36 69äQQ
998

%76543210

160020Q077 7623Z5Q
308

290 79Q,35

CkkpE|ánQ

3 O
113 222,50 0.00

Vážená pant vážený pane, ZádMie Vás q kQmrollj uvedených údaju. V pňpadě nesůdadu informujte, proslm, pobočku vedoucí Váš účel

.,u Komwčnľ banka, a. s,, se sľdlem:
Praha i, Na Příkopě 33, Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054

Sk scjuurw y ~t1 l!ie9l d ijĺu



KB VÝPIS DENNÍ PŘI POHYBU

k účtu: 19-4822431/0100
BAN: CZ72010000QQ19000'4822431
typ: BĚŽNÉ ÚČTY
měna: CZK

Datum výpisu: 05.u9,2016
Cisio výpisu: 178
Strana: 1/¶
Zašáni" elektrwúcky

Ústi nad Labem
BilinSU 2
4qq 42 Ústi nad Labem
tel,: 955572111
www,kb,cz
SWIFT (Blč) KOMBCZPPXXX

W16W%_ K) 0105536709

MĚSTO BENEŠOV N.PL
NÁM,MÍRU 1
407 22 BENEŠOV N,PL

Počáteční zůstatek
Konečný zůstatek

POČÁTEČNÍ ZŮSTATEK

290 792,35
353 491,35

Datum
zôčtwánl
Datum
1rarmkce

05.09:2016
05.09m16

05.09.2016
05.09.2016

05.09;2016
Q2JJ9,2Q1ť5

05.09.2016
02.09.2016

05.092016
Q2A),2016

05.09.2016

PQpis transakoe
Identifikace transakce

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
i21)-201®%5 Q%69012tBQ0Ô
Zpráva pro přijomce:
odpad
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
LXk2016O9O5 1160905JL$ZZX
Zpráva pro příjemce:
odpady 08/2016

Bnš n.Pl.
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
12Q.Z(j1®%2 PRCKXXX)227005
Zptáva p'q příjemce:
Rozpis pdozek uveden
v sou[ňsu mevodlj
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
12U-20160€KJZ PR1KKKXRIJ3512
ÚHRADA Z JINÉ BANKY

PRCKXXX)203507
PLATBA VE PROSPĚCH VAŠEHO ÚČTU
ODVOZ TO
IUOOO9UQSKG (JI
0M-DS0920i6 i602 6Qáj21 E99531

Název pru6ůčtu l Cŕsiä a typ karty
PTdiú&t a KM banky l Obdiodni místo

290 792,35

VS Pňpsária
KS Odqpsár1g
SS

1337 90,00
308

1340 90,QQ

9246000001 1 500,00
998

9B7654321D

1337 8 415,00
308

4®305027 11 779,00
308

160U200081 40 825,00
308

KONEČNÝ ZŮSTATEK 353 491,35

Rekapitulace transakci na účtu

celkový počet transakci

Obcaty m Učtu

Připsáno Odepsáno

6 O

E2 699.00 0,CKJ

Vážená pani, vážený pam. Zádiáme Vás ej konlf umerľýd1 údajů. v případě mstMadu Informujte, prosím, pobočku vedoucí Váš Účet,

,,m,,, Komerční banka, a, s., su sldbm:
—— Praha 1, Na Pňkopě 33, Cp. 969, PSČ 114 07, Fo: 45317054
ůKour V wťDCKtW Y mm. IJúl



W KB VÝPIS DENNÍ PŘI POHYBU

k Učtu: 4822431/0100
IBAN: CZ860100(X)0000MM822431
typ: BĚŽNÉ ÚČTY
měna: CZK

Datum výµsu: 14.09.201g
ČIslo výNu: 166
Sträna: 1/1
Zas&in1: ekktrQnidcy

Ú 5ú nad Labem
Bi|mská 2
400 42 Ústí nad Labem
tel: 955572111
www.kb.cz
SWIFT (ĚlÉČ) KOMBCZPPXXX

CIN160914 SC&Ců0796áA
-

MĚSTO BENEŠOV N.PL.
NÁMMŔU1
407 22 BENEŠOV N.PL

Počátečnl zůstatek
Konečný zůstatek

1 289 738,78
1 286 458,05

Váženi klienti,
děkujeme, že využíváte našich produktů a služeb. Rádi bychom Vás informovali o změnách ve sMuvnich podmínkách. Většina z nich
vstoupí v pIatmst k datu 12. 2016. Pouze změny týkající se kb SpoHciho konta Bonus Invest budou účhinó až od 1. 1. 2017,
Se vŠemi navmQvanými změnami se prosím seznsmte na www.kb.cz nebo v našich poboČkách,
VaŠe Komerční banka

F'OČÁTEČNĹZÚSTATEK

Datum Papis transakce Název pmtiúCtu l Císlo í3 typ karty VS
ZúCtovánl 1dentiňkace transakce pFotújčet a kód banky l Obchodní místo KS
DatLlm SS
lrmsakce

14.09.2016 PLATBA VE PROSPĚCH VAŠEHO ÚČTU 5162
TELEFON MESTO 092016 558
OI000042RHU Q1 6708101323
001-140920¶6 l®? ®áj2S 3Ci7751

14.09,2016 ÚHRADA DO JINÉ BANKY 697417925
120-2UWM2 CK)¶34154 308
Zpráva pro přijwnce: 400752275
EVID.C.0400752275 DIRECT DEBIT

KONEČNÝ ZŮSTATEK

1 289 738,78

Připsána
Odeµsána

727,00

-4 CK)7.73

Rekapřtulace transakci na účtu

Celkový pcjČe!( transakci

ObrMy ria úCtu

Připsáno

1

727,00

1 286 458,05

Odepsáno

1

-4 007,73

Vážená panf, vážený pane, žádáme Vás q kQmrdu uvedených Ůckýíi. v pňpadě FN1jsim, ~klj vedô«ŕ Váš Účet,

bOďULTL Komerčnf banka, S4 se ddľem:

·[—l· Praha 1, Na Příkopě 33, Cp. 96& PSČ 114 07, i¢Ot 45317054
Y 'J it



m KB VÝPIS DENNÍ PŘI POHYBU

k Účtu: 4822431/0100
IBAN: CZ86010®00000®04822431
typ: BĚŽNÉ ÚČTY
měna: CZK

Datum vý[ýsu: 15.09.2016
Člslo výpisu: 167
Stmia: 1/2
Zadáni: dektronicky

Ůsů nad Labmi
Bihnská 2
400 42 Ústi nad Labem
td.: 955572111
www,kb.cz
SWIFT (Blč) KOMBCZPPXXX

ID 0105536709

MĚSTO BENEŠOV N.PL.
NÁM.MĹRU 1
407 22 BENEŠOV N.PL

Počáteční Ustatek
Konečný zůstatek

1 m458,05
1 209 059,81

Vážonf klienti,
děkujeme, Že využíváte naäich prodůktŮ a služeb. Rádi bychom Vás informovali q změnách ve smluvnlch podmínkách. Většina z nich ,
vstoupí v platnost k datu 6. 12. 2016. Pouze změny týkajj¢i se KB Spořidho konta Bonus Invest budou účinné u od 1. 1. 2017.
Se vŠemi navrhovanými změnami se prosím seznamte na www.kb,cz nebo v našich pobočkách.
VaŠe KQmerčni banka

PQČÁTEČNĹZÚSTATEK

Datum
Zúäováni
Datum
transakce

1509.2016

15.09.2016

Popis
ldentiňkace transakce

PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
popl. Za výběr hot.soukr.š.
301-15mcl15 1041 767333 u01941

PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
HS-pron jem Kml na
259-15O92016 ¶61j2CKK)$1jLWL0
Zpráva pro příjemce:
HS-pron jem fant ria

PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
HS-laminovacA folie
259.15(J9201G 1c(Rcm&DLwL3
Zpráva pro příjemce:
HS-1amimvacA folie

PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
259.16QB?Q16 16020008OLWKY

PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
HS-tcmry
259-15092U16 1%2OOO8OLWL4
Zpráva pro příjemce:
HS-tônery

PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
259ASU92016 16Ci2D~LWKZ

PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
HS4cmd.rmteň
25M5092ť)16 1®20U08OLWL1
Zjxáva pro příjemce:
H$Acmd.mateň

PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
SM-vchockw dveyo posilovna Be
259J5W2016 16(ROU08DLWL2
Zp~ pm příjemce:
SM-vchodov dveye poslbvna Bemuo

Název píotiůčtu l Čishj a typ karty
Proúúčet a kód banky l Obch®rii mido

1 286 458,05

VS Připsáno
KS Odepsáno
SS

-75,00

15.09.2016

898
25749505

1521609238 -218,00
3Q8

2160549 -300,00
3QB

15.09.201G

15.09.2016

MĚSTO BENEŠOV N.PL.
19-4822431/0100

61712111
308

150104672
308

1016005
308

6638033502
308

-870,00

-968,00

15.09.2016

15.09:2016

-1 400,00

-4 235,24

15.092016 2016067 -19 670,00
308

pcmtxwNM m Btŕ8M

m,,,,,, K{jmorČni banka, a. 8,, se sídlem:
···'K'L" Praha 1, Na PHkopF 33, Cp. 969. PSČ 114 07, (ČO: 4531 7054
GKour L4%oWK v mxrNu YIIKhEM v pm?f, vm



KB VÝPIS DENNÍ PŘI POHYBU

k účtu: 4822431/0100
IBAN: CZ860100000000CHJ04822431
typ: BĚŽNÉ ÚČTY
měna: CZK

Datum výpisu. 15-09.2016
Člsla výµsu: 167
Strmá: 2/2
ZasláM: eďektronidcy

Detum
zúCtůváni
Ddum
transakce

15,09.2016

Popis
ldeMiRkace transake

PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
VÝBĚR HOTOVOSTI SOUKR.ŠEKEM
301-15092015 1041 767333 00t940

Název pm%áu /Čis1O a typ karty
Prohůče¢ kód banky l Obchodní misiQ

VS Připsáno
KS Odepsáno
SS

-49 662,00

25749505

KONEČNÝ ZŮSTATEK 1 209 059,81

Rekapitulaco transakci na úCtu

celkový pcŘet tTaNsakcí

Obraty m Účtu

připsáno Odepsánů

O 9

0,00 -77 398,24

Vážená pani, váž«iý pane. žádám Vás o wedených údajů. v pňudě prosím, pobQčku vedoucí Váš um.

5oc,L,t Komerční a. s., se šIdlem:
·Uvt·m· Praha 1, Na PHkopě 33, ČR- %9, psč 1i4 07, Fo: 45317054
c, · eu u f v mm. emm



KB VÝPIS DENNÍ PŘI POHYBU

k účtu: 4822431/0100
IBAN: CZ86010®00000®(M822431
typ: BĚŽNÉ ÚČTY
měna: CZK

Datum výµsu' 16.09.2U16
Čislo výpisu: 168
Strana. 1/1
Zasláni: ekktronicky

Ústí nad Labem
Bílinská 2
400 42 Ústi nad Labem
td.: 955Él72111
www,kb,cz
SWIFT 1BlC) KOMBCZPPXXX

hi mowsm
MĚSTO BENEŠOV N.PL
NÁM.MĹŔU1
407 22 BENEŠOV ILPL.

Počáteční zůstatek 1 209 059,81
Konečný zůst0tek 1 209 359,81

Váženi klienti,
děkujeme, že využíváte našich prQduktú a služeb. Rádi bychom Vás informovall o změnách ve smluvních podmínkách. Většina z nich
vstoupí v platno8t k datu 6. 1Z 2016. Pouze změny týkající se KB Spořiciho konta Bonus Invest budou účinné až od 1. 1. 2017.
So všemi navrhovanými změnami se prosím seznamte na www.kb.cz nebo v našich pobočkách.

' VaŠe KmeřČňi banka

POČÁTEČNÍ ZŮSTATEK

Datum PDpis transakce
zúčtováni ldenfifikace transakce
Datum
transakce

16,09.2016 ÚHRADA Z JINÉ BANKY
15.09.2016 12Ci-20%O915 PR(XX)0063/532

KONEČNÝ ZŮSTATEK

Název protůčtu .l a typ karty
Protiúčeč a kód banky l Obchcxlni mim

Rekapltulace transakci na účtu

cdkc'vý počet transakd

Obraty na účtu

1 209 059,81

VS Pňpsám)
KS Odep5árbo
SS

13407018 300,00

1 209 359,81

Připsáno Odepsána

1 Q

300.00 0,QQ

Vážená pant, vážůwý pane, žádáme Vás o kcnholu uvedených V případě nesoudadu mfo(rmjjte, pcosim, vedoucí Váš UCet,

Komerční banka, a. s., sídkm:
pwha 1, N8 PHkopě 33, 969, PSČ l 14 07, IČO: 45317054

qrqu r y y fami. ůcm mu



KB VÝPIS DENNÍ PŘI POHYBU

k účtu: 4822431/0100
IBAN: CZ8601000000000004822431
typ: BĚŽNÉ ÚČTY
měna: CZK

Daťum výpisu: 19,09,2016
ČJísb výpisu: 169
SImm: 1/2
Zastánl elekwoNcky

Ústi nad Labem
Bllinská 2
400 42 Údi nad Labem
(eĹ.: g55572111
www.kb.cz
SWIFT (BlC) KOMBCZPPXXX

ON!®919_SC64P10%&2 ID. Q10t5Z7ů9

MĚSTO BENEŠOV N.PL
NÁM.MÍRU1
407 22 BENEŠOV N.PL.

l Počáteční zůstatek 1 209 359,81
,' Konečný zůstatek 1 170 449,07
,
Váženi klienti,
děkujeme, že využíváte našich prMuktů a služeb. Rádi bychm Vás informovali o změnách ve smluvních podmínkách. Většina z nich
v$tQIjpi v platnost k datu B, 12. 2016. Pouza změny týkající kb Spořicího konta Bonus Invest budou účinné aŽ od 1. 1, 2017.
Se všemi navrhovanými změnami se prosím seznamte na www.kb.cz nebo v naŠich pobočkách.
Vaše Komerční banka

POČÁTEČNÍ ZŮSTATEK

Datum Popes transake
zúčtování ldentiňkace transakce
Datum
trarmkce
19.092016 PLATBANKLAD VE PROSPĚCH ÚČTU

259-1%92016 16020UU8ORPLJG

19.092016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
SM-pHM hyictR
259-¶9U92016 1%2O1MjáDRR1K
Zpráva mo přljemce:
SMjMM hýidR

19.092016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
2S9-1%92U16

19.09.2016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
259J%92U16

19,09.2016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
HS-kand. šhjň
259j9O92U'1ů
Zpráva pro Mjemce.
HS-kand. Sidle

19.09.2016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
2l3Ô-19U92016 160mx)3EmcK

19.09.2016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
2sg-19ô920113

19,09.2016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
Lesy-vekon ľesnAho hQspQd y'e 8
259-19(N2016 1ÉĹŮ2®ŮBĽjRR1L
Zpráva pro pňjeme:
Lesy-vekon losnAho hospod y'e 8/2016

KONEČNÝ ZŮSTATEK

Název pm(iúčtu l Čislů a typ karty
Prntiúčet El kód banky l Obchodní mi5to

MĚSTO BENEŠQV N.PL,
19-4822431/01W

1 209 359,81

VS Pňpsäno
KS OdepUno
SS

g
yjg

2U1631115fi
3QB

1307704812

3605629442

1309021812

3605529442

2016041
308

870,00

-550,00

-1 770,07

-1 770,07

-3 146,00

3497563819 -5 604,60
308

5222 -10 000,00

1280816 ·16 940,00
308

1 170 449,07

K¢lm&rční ban k a, a, s., sídkm:
Praha 1, Na Příkopě 33, čµ. 969. PSČ 114 07, Fo: 45317054

GROUP V C»O<€hb1 .¶Wn¢ój v e:¢M



KB VÝPIS DENNÍ PŘI POHYBU

k Učtu: 4822431/0100
IBAN: CZ%010000®®00M822431
typ: BĚŽNÉ ÚČTY
měna: CZK

Datum výNsu: 19.092016
čisicj výpisu- 169
Strmá: 2/2
Zasláni: elektronicky

Rekapřtubce transakci na účtu

celkový počet transakci
ObMý na ÚČ(U1

Připsáno Odepsána

1 7

870,0Q -39 780,74

Vážené párů, vážený pane, žádáme Vás o kontrôkj uvederrých ůděýů. v hiľurmujte- prosím. PDbkŇklj Ygdoljci VáŠ úHt.

mc,,,, Komerčnl banka. a &, se šIdlem:
¢4Whl4 Praha 1, Na Příkopě 33, Cp, 969. PSČ 114 07, IČO: 45317054
GRUUP V WXTFFUj Y ~E



KB VÝPIS DENNÍ PŘI POHYBU

k účtu: 4822431/0100
IBAN: CZ86Q1000000000004822431
typ: BĚŽNÉ ÚČTY
měna: CZK

Datum výpisu: 2'0aj9.2016
Čfsb výpisu- 170
Strana: 1/2
Zadání: dektronkky

Ůsů nad Labem
Bihnská 2
4ňO 42 Ústi nad Labem
tel.: 955572¶11
www.kb.cz
SWIFT (Blč) KOMBCZPPXXX

DN1BO9M ID 01055%709

MĚSTO BENEŠOV N.PL.
NÁNLMĹRU 1
407 22 BENEŠOV N.PL

IPočátéčnl zůstatek 1 170 449,07
Konečný zŮstatek 931 117,57

Váženi klienti,
děkujeme, že využíváte našich produktů a služeb. Rádl bychům Vás infQrmwali o změnách vd 6mluvnich podmínkách. Většhia z nich ,
vstQupi v platnost k datu 6. 12. 2016. Pouze změny týkajld se KB Swňciho konta Bonus Invest budou účinné až od 1. 1. 2017.
Se Reml navrhovanými změnami se prosím seznamte na www,kb.cz nebo v našich pobočkách,
Vaše Komorčni banka

POČÁTEČNÍZÚSTATEK

Datum
zŮčtováni
Datum
transakce

20,09,2015

Popis transake
ldentiňkace 1rarisakce

PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
SM-vysavaz ria hybitov
25%20092016 1602Ůd)Ů8DTURIj
žpnáva pto příjemce:
SM-vysavaz na hybiloV

PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
HS-kand.papAr
259-2®92016
Zpráva p'o příjemců:
HS-kand.papAr

PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚCTU
HS-tisk knihy Beneccw n, PI. 5
2592ŮŮ92016 16Q2W)$WURT
Zpráva pro pňjemce:
HS-tisk knihy Benecw n, PI. 5ks

PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
Poradensk zMOSt
259·2QO92Ci1G 16U20QUBDTURô
Zpráva pro pňjemce:
Poradensk zMnost

PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
VSP-ubžtmA Ir vy
?59·2009201(3 ¶60200QBDTURP
Zpráva pfq pňjemce:
VSF'-ubženA Ct vy
PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
VSP-bamic>e na lavizky
25g-z(xm01ů 1602tKmDTĹjRv
Zpráva pro plíjemců:
VSPAaznice na lavizky

Názov protiúäu l Čislo a typ karty
PrNUčet a kód banky l Obchodní rnlsto

20.09.2016

20.09.2016

20.09.2016

20.09.2016

20.09.2016

1 170 449,07

VS Pňµsário
KS Odepsáno
SS

1601531 -2 321,00
308

1402015 -3 630,00
308

1412015 -5 000,00
308

162016 ·7 000,00
3(J8

2016311156 -7 569,00
308

346UU111 -18 876,00
308

Pokračmám na dalši

bDC,L,E Komerční banka, a. s,, se sídlem:
Praha 1, Na Ptikopé 33, Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317064

y mj»Mhu uumtw ujunru y fraje ~l ¥zWKA ij60



KB VÝPIS DENNÍ PŘI POHYBU

k účtu: 4822431/0100
IBAN: CZ8601000000000004822431
typ: BĚŽNÉ ÚČTY
měna: CZK

Dalům výpisu: 20,09.2016
čim výpisu: 170
štram: 2/2
Zaslání. dektrorúdcy

Datum
zUčtovánl
Datim
Wsnsakce

20.09.2U16

Popis tranwkce
|dmifik&ce transakce

PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
VSP-Lpravy vjezd Tkdcovsk ,
259-2ů092Cň6 16á20008DTURR
>áva ptq př|mlců:
VSP-Lpravy vjezd Tkakovsk , Opkt

PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
VSP-svoz TDO 8/2016
259-2QO9201G 1602MBWURO
Zpráva pro plŕjemce:
VSP-svoz TDO 8/2016

Náaw protiůčtu l Čisb a typ karty
Pnjtiůčet a kód banky lObchodni místo

VS Připsám
KS Odepsám
SS

7M1QQ4072 -64 129,50

20.09.2016

KONEČNÝ ZŮSTATEK

Rekapitu|0ce transakcí na účtu

Celkový počet transakci

Obŕáty na ůčlu

1651001EíO7 -130 806,00
308

931 117,57

pňpsáno

D 8

Q.QQ -239 331,50

Váženám, vážený pam, Zádámg Vás q kQMmm uvemých Učkýú. v pňp%ě nesouMu informujte. prosím, pobočku vedQuci Vá8 Účeč.

m>ulul Komerční banka, a. s., sb šidlem:
·ľ— Praha 1, N8 Příkopě 33, Cp. 969, PSČ 114 (j7, IČO: 4531 7054
Gllíjur y HlLUKU y , u ĺjůů



KB VÝPIS DENNÍ PŘI POHYBU

k úCtu: 4822431/0100
IBAN: CZ8601000000000004822431
typ: BĚŽNÉ ÚČTY
měna: CZK

Dattm výpjsu: 21,09.2016
Člslô výpAsu- 171
Strana: 1/2
Zaslánl: elektronicky

Ústí nad Labem
Bilinská 2
40'0 42 Ústi nad Labem
td.: 955572111
www,kb,cz
SWIFT (Blč) KOMBCZPPXXX

RN18Cr921_SC&4Ró91?3Q lij' OM553S709

MĚSTO BENEŠOV N.PL.
NÁM.MĹRU 1
407 22 BENEŠOV N,PL

Počátačni zústatck 931 117,57
Konečný žůststek 916 023,68

Vážanl klienti,
děkujeme, že využíváte našich prcjduktů a 8|1jž0b, Rádi bycMm Vás informovali o změnách ve smluvních podmínkách. Většina z nich
vstoupí v pktnost k datu 6. 1Z 2016. Pouze změny týkající se KB Spořiciho konta Bonús Invest budou účinné až od 1, 1. 2017.
Se všemi navrhovanými změnami se proskn seznamte na www.kb.cz nebo v našich pobočkách.
Vaše Komerčn( banka

POČÁTEČNĹZÚSTATEK

Datum
ZúČtováni
Datum
tmnsakce

21.09.2016

P[jpi5 érsriwkce
ldeMifikace transakce

PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
VSP-odp% z tržks
259·21092016 1%2CKXNOVOZC
Zpráva pro příjemce:
VSF'-odpad z t,ížks

PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
VSP-odµad z trŽics
259-2109QO16 16U20CKjSOVQZB
Zpráva pro přljemce:
VSP-odpad z tržics

PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
VSP-®pad z (rZics
259-210920¶6 1@2®08UVQZ8
Zpráva prči přiiemce:
VSP-Hpad z trZics

PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
HS-poclovnA duZby
259·210920t6 16Q2DU(J8DVQZ6
ZMva pm příjemce:
HS-pclctovrlA služby
PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
msizľ-refundae rnzdy
259-21()92016 160200%DVäZA
Zptáva M') přijemce:
Hi3sizi-Tefímdace mzdy

PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
H&mobilnA kitenM 02
259-21092016 1mod)ŮBDvQz7
=Na pro příjemce:
HS-mobilnA 02

Název Pr'OtiúČtu .l čim a typ karty
Protiúčet a kód banky l Obchodní místo

21.09.2016

21.092016

21.092016

21,08,2016

21.0920i6

931 117,57

VS Připsáno
KS OdepsánD
SS

16610QU496 -291,00
308

1661CKXI503 -1 093,00
308

1661000489 -1 360,00
308

513650Qf24 -1 584,00
308

225160041 -1 608,00
3OB

1309021812 -3 54Q,14
308

ria MraniC

,o,,,,, Komůrčnl bank a, a. s., se 9dlem:
um·m Praha 1, Na Příkopě 33. Cp. %9, PSČ 114 07, ČO: 45317054
GikUljP Ý -mmtw unmla 'd mm cum ú, maňka 'jw



KB VÝPIS DENNÍ PŘI POHYBU

k účtu: 4822431/0100
IBAN: CŽ8601®0®®®0M822431
typ: BĚŽNÉ ÚČTY
měna: CZK

Datum výpÉsu: 2l09.2016
Čido výpisu: 171
Strana: 2/2
ZMáni: deklrwúcky

Datum
zůč1ováni
Datum
transakce

21.09.2016

Popis transakce
ldenMkace trsnsakce

PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
Benecovsk novkiy
259-21(N2016 1602CKX)BDVOZ9
Zpráva pro pňjemce:
Benecxwsk noviny

Název µotiúW l Čisjo 8 typ kMý
ProůůW a kód baNcyl Obchodnl místa

KONEČNÝ ZŮSTATEK

Rokapkukm traňsakd m účtu

Cdkavý pQČět transakci

Otjratý na účtu

VS Připsáno
KS Odepsáno
SS

20160277 -5 617,75
308

916 023,68

Připsáno Odepsána

O 7

0,00 -15 093,89

Vážená pani, vä»ňý páno, ZácWne Vás q kontrolu uvedenýdi údajů. v pňpadě nesouladu informujte, proslm, pobočku vedoucí Váš Účet.

,,k,,,, Komerční banka, a. s., se sľdlem:
a Praha 1, Na Příkopě 33, Cp. PSČ 114 07, IČO: 45317054
UKCpLdF '.l H&T4V VCDEMu 3wrjrw UWL YIUXA IjPU



KB VÝPIS DENNÍ PŘI POHYBU

k účtu: 4822431/0100
IBAN: CZ8601000000000004822431
typ: BĚŽNÉ ÚČTY
měna: CZK

Datum výptsu: 07,09.2u16
Čldo výpisu: 161
Strana: 1/2
Zastänl" elekWoNcky

Ústi nad Labem
Bilinská 2
4qq 42 Ústi nad Labem
tel.: 955572111
www.kb.cz
SWIFT (BlC| KOMBCZPPXXX

T"
ONt60901_5E&®®767.2 ID: D1®5WQ0

MĚSTO BENEŠOV NRL.
NÁM.MÍRU 1
407 22 BENEŠOV N.PL

Počáteční zůstatď 1 889 433,00
KQnečný zůstatek 1 794 214,60

._1
Váženi klionti,
děkujeme, že využíváte našich produktů a služeb. Rádi bychom Vás fnformovU q změnách ve smluvních podmínkách. Většina z nich
vstoupí v Natnost k datu 6. 12. 2016, Pouze změny týkající se KB Spořlciho kmta Bonus lnve&t budou účinnó až od 1. 1, 2017.

[Se všemi navrhovanými změnami se prosím seznamte na www.kb.cz mbo v našich pobočkách.
Vaše Komerční banka

PDČÁTEČNĹ ZŮSTATEK

Datum P@i5 tmnsakce
zúčtovánl ldentiňkace transakce
Datum
transakce

07,0&2016 ÚHRADA Z JINÉ BANKY
07.U9,2016 120-201@907 CHB(J79Q(R4B387

7móv3 Wo pNkťme:

07.09.2016 ÚHRADA Z J¥NÉ BANKY
07,09.2016 120-2MEi0%7 ň9Q7%X)24ů386

Zmáva pro pňjemce:

07.09.2016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
HS-pohodRňA
25947092016 16C|20(XNCXQUY
Zpráva pro přýemce:
HS-pohoctRríA

07.09.2016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
Kukura $pQlLge-sermMsk plav
259-07092Of6 1EmclclQBcxŮUx
Zpcáva p(0 příjemce:
Kultura spoiuje-sm*sk plav nA

07,09.2016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
Kino-p jzovn (TeMa Tygm)
259·07Q92016 160@U013CXW2
Zp'áva p'q příjemce:
Kino-p (Teoňe Tyg[a)

07.09.2016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
KlÁtúra spojuje-truka Smor.

16020QUBCXUV1
Zpráva pip příjemce:
KtMura spojuje-třizka ScNor.pLav

07.09.2M6 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
HS-kancjndEri l

1®2(jQ%CXOUZ
Zpráva pro přije'me:
HS-kwmmleň l

Název pmtiůäu l Čŕslo a typ karty
Protiúčet b kód banky l Obchodní místo

1 889 433,00

VS Připsána
KS Odepsáno
SS

516f335 484,00
308
11

5162 1 163,00
308
11

6638031483 -272,72

2016017 -893,60

640350DIKJ3 -3 630,00
308

20160128 -4 175,00
308

ES3BO31529 4 770,23

m cšalši mně

4QULřL Komerční bank a, a. s-. se skhem:
Naha 1, Na Příkopě 33. Cp. 969, PSČ 114 07, bČO: 45317054

u«our v mmiCW tn ď mc tm



KB VÝPIS DENNÍ PŘI POHYBU

k účtu: 4822431/0100
IBAN: CZ860100000OOO0004822431
typ: BĚŽNÉ ÚČTY
měna: CZK

Datum výpisu: 07.09.2016
Čfslo výNsu: 161
Strmá: 2/2
Zasláni: elektronicky

Datum
zúäováni
Datum
tmnsakce

07.09.2016

Popis transakce
Identifikace transakce

PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
Kultura $pguje-mon jem koupá
259-07092M6 16020008CXUV3
>áva pro příjemce:
Kultura spmuje-prcm pm koupalktR
PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
SPOZ-bdAzky 1.tyAdy
2594)7092016 1602UQU8CXQUW
Zpráva pro pňjeme:
SPOZ-balAzky 1.tyAdy
PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU

koµArky
2594J7lj920t6 16020UOBCX0V0
Zyáva pm příjemce:
HS-oprava kopArky
PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
PojictRnA-živeŇaMal
259-07092016 1602(XJOBCXW4
Zpráva pro příjemce
Pc!jidRnA-žjve|,vanda|
PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
Kultura $pojuje-kQpArka Canon,
259-07092016 1602Cúj08CXOUV
Zpráva pro příjemce:
Kultura sWuje-kQpArka Canon.vz.tcj

Název pcotjůau l Číslo a 1yp karty
ProtiúCd a kód banky l Obchodní misto

07.09.2016

VS Pňpsäno
KS Odepsáno
SS

2016311152 -7 260,00
308

6638031275 -8 330,85

07.09.2016 61601951 -12 655,00

07.09.2016

07.09.2016

1601006610 -17 119.00
308

1601913 -37 759,00

KONEČNÝ ZŮSTATEK

Rekaµtu|ace transakci na účtu

celkový P&et transakci
Obraty na účtu

1 794 214,60

Připsáno Odepsáno

2 Ill

1 647,00 -96 865,40

Vážená panl, vážený pane. žádáme Vás o konvdu wedených údajů. v případě nesouladu |nformujte. µťůsirrt, pobočku vedoucí Váš účet.

Korrmčnľ banka, & $,, se sldkm:
Praha 1, Na PřikDpě 33, Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054

Gäcjůr v m vrtxMu ws'uno bcUDCU 'ď ůňGpi Yb ¶jtu



KB VÝPIS DENNÍ PŘI POHYBU

k účtu: 4822431/0100
IBAN: CZ86010000000000Ô4822431
typ: BĚŽNÉ ÚČTY
měna: CZK

Datum výpisu: 08.09.2016
Člslo výŇ$u 162
Strana: 1/1
ZaMánl: ekklronidky

Ústi nad L~
Bilinská 2
4QQ 42 Ůsů riad Úbem
(el,: 955572111
www'.kb.cz
SWIFT (É3ľC) KOMBCZPPXXX r"

ONS609ů8_sc~1fj745-1 ID 01065:WtN

MĚSTO BENEŠOV N.PL.
NÁM.MĹRU1
407 22 BENEŠOV N.PL

Počáteční zůstatek 1 794 214,60
KoneČn ý zůstatek 1 032 438,89

Váženi klienti,
děkujeme, že využíváte našich produktů a služeb. Rádi bychom Vás informovaň o změnách va smluvních podmínkách, Většina z nich
v5tQupi v platnost k datu 6. 12. 2016, Pouze změny týkajIcÍ se KB Spořlciho konta Bonus Invest budou účinné až od 1, 1, 2017.
Se všemi navrhovanými změnami 8é prosím soznamte na www.kb.cz neba v naŠich pobočkách,
Vaše Komerční banka

POČÁTEČNĹZÚSTATEK

Datum
ZúČtováni
Datum
transakce

OB,09.2016
D7£19.2016

Q8.09.2016

08.09.2016

08.09.2016

Papis trensakce
ldentiňkace 1ransakce

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
120-2OW)90/ PFů)lj®01t2175
Zpráva pro pňjemce"
VRATKA Bůnesov n.P1,, 2os,, V,S.162
34

PLAŤBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
259-0809201G 16020008CYGHK

PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
25'9-080920¶6 1%20UO$CYKC4

PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
VSP-soc.wyAzenA Ze Komensk m
259ďí8092(j16 1802®08CYGHL
Zpráva Pro příjemce:
\/SP-$¢>c.zayAzenA Ze Komérisk ho 2.et

Název p'otiúMu l Číslo h lyp kMý
Prohúčet a kůd banky l Obchodní mlsto

1 794 214,60

VS Pňpsáno
KS Odepsáno
SS

16234 2 780,00
308

2890

261181 -756,CK)
308

273639 -1 5DD,QQ
30B

20160031 ·762 299,71
3®

KONEČNÝ ZŮSTATEK 1 032 438,89

Rokapitulace transakcí na účtu

celkový počet Uŕarmkä

Obtaty na úČtu

Připsáno Odepsáno

3
2 780.00 -764 5$5,71

vážená paril. vážmý pane, Vás o kontrohj Umgných údajů. v pňpMě nescúadu htormujw, prosím, pobcNku vedouä Váš účet.

K omcrčnl banka, a- s-. se sfdlem:
gikl··l· Praha 1, Na Příkopě 33, Cp, 969, PSČ 114 07, IČO: 4Š317064
GRC'U r 'r ¥CWW¢A WZ1 V n. 130€



KB VÝPIS DENNÍ PŘI POHYBU

k účtu: 4822431/0100
IBAN: CZ860100O0OU00QO04822431
typ: BĚŽNÉ ÚČTY
měna: CZK

Datum výpisu: 09.09,2016
Člslo výpisu: 163
Strana: 1/1
Zasláni: dektronicky

Ústi nad Labem
Bdinská 2
400 42 Ústi nad Labem
tel.: 965572111
www.kb.cz
SWIFT (ÉHC) KOMBCZPPXXX

DN1WW Ĺ[k Q1Q$53S709

MĚSTO BENEŠOV N.PL.
NÁM.MĹRU 1
407 22 BENEŠOV N.PL.

l PQčätečnľ zůstatek
, KQnečný zůstatek

1 032 438,89
1 032 685,89

Vážôni klierrti,
děkujeme, že využíváte našich prQduktů a služeb. Rádi bychom Vás informovali o změrůch ve smluvnich podminkách. Vótšlna z nich
vstoupí v platnost k datu 6, 12. 2016. Pouze změny týkajki se KB Spořiciho konta Bonus Invest budou účinné až od 1. 1, 2017.
Se všemi navrhovaňými změnami $0 prosÍm seznamte na www.kb.cz nebo v našich pobočkách.
Vaše Komorční banka

POČÁTEČNÍZÚSTATEK

Datum
zúčtováni
Datum
transake

0'9.09.2016
09.09.2016

Popis
ldmtiňkace transakce

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
120-2016090B ®099®1%956
Zpráva pro přijěrnce:

Název yotiůčlu l Čisb lyp kmty
PrcNúČd a kód banky l Obchodní místo

1 032 438,89

VS Připsáno
KS Odepsáno
SS

09.09.2016 ÚHRADA Z JINÉ BANKY
09.09,2016

ZPtáva pm příjemce:

09.09.2016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
259©«192016

KONEČNÝ ZŮSTATEK

Rekapitulace transakci na účtu

celkový počet Uransakcl

ONaty na účtu

5161335 484,00
308
11

5162 1 163,00
308
11

1016004 -1 400,00
308

1 032 685,89

PňpUm Odepsám

2 1
1 647,00 -1 401),00

vazem paní, vážE3ný pane, žádáme Vás komrokj UvedeľTých mgú. v pňp%ě nesouladu lnbrmujta pmsim. pobc>čku vedoúci Váš ÚČEL

·ouuí KómarČní banka, a. s., se s(dlem:
ll Praha 1, Na Příkopě 33, Cp, 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
Gkou r »«joů y WsmuM y mm <wu k



KB VÝPIS DENNÍ PŘI POHYBU

k účtu: 4822431/0100
IBAN: CZ860100OO00000004822431
typ: BĚŽNÉ ÚČTY
měna: CZK

Datum výpisu. 12.09,2016
Čisb výµsu: 164
Strana. 1/4
Zasláni: elektronicky

Ústi nad L&bem
Bilinská 2
4® 42 Úštl nad Labem
tel.: 955572111
wvnvkb.cz
SWIFT (BIČ) KOMBCZPPXXX

on1%912,sc&ůůomw id 01055%?09

MĚSTO BENEŠOV N.PL.
NÁM.MĹRU 1
407 22 BENEŠOV N.PL

Počátoční zůstatek
Konečný zůstatek

1 032 685,89
1 434 712,78

Väžonf klienti,
děkujeme, Ze využivMe našich produktů a služeb. Rádi bychom Vás informovali o změnách ve smluvních podmínkách. Většina l nich
vstoupí v platnost k datu 6. 1Z 2016. Pouze změny týkající se KB Spořiáho konta Bonus Invest budou úČinné až od 1. 1. 2017.
Se všemi navrhovanými změnami $ě prosím seznamte na www.kb.cz nebo v našich pobočkách.
Vaše Komerční banka

POČÁTEČNÍ ZŮSTATEK

Datum Popts tnansakoě
zúčtováni Identifikace transakce
Datum
transakce

12.09.2016 ÚHRADA Z JINÉ BANKY
09.09.2016 12UMJ160%9 li609(NLWPX6A

12,09.2016 ÚHRADA Z JINÉ BANKY
09.09.2016 120-20160909 lf6D91j9LWR2DU

Zpráva pro plijemce:
Stravenky

12.09-2016 PLATBANKLAD VE PROSPĚCH ÚČTU
259-12092016 1@2(KKBDAODR

12.09.2'016 PLATBANKLAD VE PROSPĚCH ÚČTU
259j2Q92Oi6 16020UO8084ON

12.09.2016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
259-12092016 1602QQQCK)ANZT

12.09.2016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
259-12092016 160200U8DAN29

Název protiúčtu l Číslo a typ Karly
Protiúčet a Kčkj banky l Obchodní místo

MĚSTO BENEŠOV N.PL.
107-4822431/0100
MĚSTO BENEŠOV N.PL.
90054822431/01%

12.09.2016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
259-12U92U16 1602®WQANZB

12,09.2016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
259-f2092016 1602OOQBDANZG

12,09.2016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
259-1äN2016 16020QUBDANZK

12.09.2016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
259-12092016 1602(jcKmANzM

12.09.2016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
259-12092()16 16020~ANZO

12.09.2016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
259-12092016 WROIJ®OAOQ5

1 032 685,89

VS Připsáno
KS Odepsáno
SS

5169 460,00

5169 506,00

261181 10 500,00
308

9 1 500 000,00
308

9 ·203,QQ
308

3300785353 -500,00
6118
3558

1422915619 -500,00
3558

1601iOB456 -500,00
3558
333

g -551,00
138

9 -551,00
308

9 -551,00
308

-551,00
308

PukraCmanl m dalbi strôn0

,o,,,,l Komerčnľbanka, a, s,, se šidlem:
czn1k%ll Praha 1, Na PTikopé 33, Cp. 969, PSČ 1 14 07, IČO: 45317054
c, k v u r v j3o<chu 'usrtku «cxMu tKA,Ctu d . ľ VLQČKA



KB VÝPIS DENNÍ PŘI POHYBU

k Účtu: 4822431/0100
IBAN: CZ86010000000000O4822431
typ: BĚŽNÉ ÚČTY
měna: CZK

Datum výpisu: 12.09.2016
Čisbo výpisu: 164
Strana: 2/4
Zasláni: dektronicky

Datum
zúčtováni
Ddum
transakce

12.09.2016

12.09.2016

12.09.2016

12.09,2016

Popis transakce
Identifikace mnsakce

PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
259-1209mG 16020QOBDAOQ8

PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
259-12®2016 W)200%OAQQE
PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
259·12092016 16O2QQ%DAOOO
PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
259-12092U16 16020®8DANZC

Název protiúčtu l Číslo a typ karty
Prďůčet a kód banky l Obchodnl místa

12.09.2016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
259J209201EJ 160XXX)BDANZE

12.09.2016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
259-12092016 ¶6020Q®OACK)7

12.09.2016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
259-1?092016

12.09.2016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
259·12092016 1602OCj®DANZ8

12.09.2016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
259-12Q9201G 16Q20008OANZF

12.09.2016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
259Aa)92018 1602DOOBDANZU

12.09.2016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
259-12092016 1602CKX)BDAOOK

12.09.2016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
259-1209?016 1®20008OAOOO

12.09.2016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
259·120920¶6 tG02U0O8OC?FT

12.09.2016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
259-12092O¶G 16020008OANZj

12.09,2016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
259-12092016 1602U0U8DANZN

12.09.2016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
259-12Q92016 16(RO008QAOOj

12.09.2016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
259-R092016 1602(X)U8DANZA

12.09.2016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
259-12092016 1602(XX)BDANZD

12.09.2016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
259-12092016 3602CKX)BDANZW

12.09.2016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
259-12092O16 1602QCX)BOANZY

12.09.2016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
160200OBOANZ3

12.09.2016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
259.12092016 ¶®20U08OAôQQ

VS Připsáno
KS Odepsáno
SS

g -551,00
308

9 -551,00
138

g -1 000,00
308

261181 ·1 000,00
3552

999900

991046O£KKJ -1 000,00
3552

9 -1 303,00
308

9 -1 303,00
3QB

261181 -1 428,00
8148

21531092 -1 500,00
3552

9200261181

9 -1 599,00
308

9 -1 599,00
3Q8

-1 599,00
138

9606156 -1 975,00

470808153 -2 000,00
558

523770797

9 -2 000,00
138

7553302383 -2 487,00
308

261181 -2 500,00
3552

261181 -3 000,00
3552

g -3 503,00
138

9 -4 854,00
138

261181 -4 889,00
3558

5601 -5 040,00
138

5601
na ddši

,,m,,, KomgFční bank a. a s.. se sídlem:
Praha 1, Na PHkopě 33. Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054

Gkour v ujŕmw v cijul r



KB VÝPIS DENNÍ PŘI POHYBU

k Účtu: 4822431/0100
1BAN: CZ86010000®000004822431
typ: BĚŽNÉ ÚČTY
měna: CZK

Datum výpisu: 12,09.2016
Čisb výpisu: IM
SUana: 3/4
Zadání: dektrocíkky

Ústí nad Labem
Bilhská 2
400 42 Ústi nad Labem
tet: 955572111
www,kb.cz
swift jBlc) kombczppxxx

IN16®12_ K)- Q1055387W

MĚSTO BENEŠOV N.PL
NÁM.MÍRU 1
407 22 BENEŠOV N.PL.

Datum
zHtováM
Datum
(rmsakce

12.09.2016

12,09.2016

PoN transakce
ldenúfikace tnansakce

PLATBA NA VRU8 VAŠEHO ÚČTU
25412ň92Q16 18U200%DB29L

PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
HS-telefony Vociafm dopL 6d20
259"12092ň16 16020UOBDAPNN
Zpráva p'q pňjeme.
HS-tdefmy VMafon dbpl. 6/2016

PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
259·1209a)113 160200QBDACKN

PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
259-12%2U1G 16Q2QW8OACKM

PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
2$9·1?ň92016 16Q20U08DANZ2

PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
259-12092u16 1Eiom(mANzL

PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
2594?092Q16 113020QOBDANZH

PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
259-12092016 16020QQSDANZ|

PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
2%.12092016 1«|2ů~ACK)3

PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
25M2U92ť)i6 f®2®08OANZX

PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
25M20920¶6 16Q2UUŕACjQP

PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
259-120920I6 16WäjDO>Q®

PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
25M2U92U16 1602%0BDAO02

PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
259420!j201s 1mw)gaAocIF

PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU

PLATBA NA VRUBVAŠEHO ÚČTU
259-12U92016 16(j=BDAOď)M

Název pNMŔjau l Číslo a typ karty
Protiúčet b kód banky l Ot)d1odni místo

VS Připsáno
KS Od'epsEmo
SS

1408428
3®

BCKj0972732
308

9
308

9
13B

261181®
3558

g
308

138

g
138

9
308

g
30B

2460
308

5659220832
3®

9
3%

g
308

-7 139,00

-7 542,95

12.09.2016

12.09.2016

12.09.2016

12,W.2016

1Z09.2016

12,09.2016

12.09.2016

12.09.2016

12.0%2016

12.09.2016

12.09.2016

12.09.2016

12.09.2O16

12.09.2016

MĚSTO BENEŠOV N,PL,
1074822431m1®

·1Q 001,00

-10 481,00

-11 096,00

-11 347,00

-12 000,00

-12 000,00

·12 263,00

-12 819,00

-13150,QQ

-13 229,00

-13 422,00

-13 849.00

·16 832,00
308

g -18 435,00
308

pNm¢w.'ärú

Komerční banka, a. s., sa šidlem:
genikall pmha 1, N8 pHkopé 33, Cp. 969. PSČ 114 07, IČO: 45317054
U Kouř »mu'4 V NjSWVů V mm. CCOL WCXtEA JJ«



m KB VÝPIS DENNÍ PŘI POHYBU

k účtu: 4822431/01®
IBAN: CZ860100000000®04822431
typ: BĚŽNÉ ÚČTY
měna: CZK

Datum výpisu: 12,09.2016
Ckla výNsu: 164
$(mna: 4/4
Zadáni: ěkktmnicky

Datum Popis transakce
zůč(ovánI ldeMNcace transakce
Datum
trmsakce

12.09.2016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
259·120920¶6 T®Z(jQQ8DACKŇ

12.09,2016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
259A2092U16 16(R(X)08DAOUC

12.09.2016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
2594209?(J16 1®20008MNZQ

12.09.2016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
259.1may16 1602cKxmANzp

12.09.2016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
259.12092016 1602CICKj6OANZR

12.09.2016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
759"12092016 1®2®WOANZS

12,09.2016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
25942092016 1®2O0U13DAN2V

12,09.2018 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
25MäN201ů 16U2(N)SPAO0B

12,09.2016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
259-120920W 1®20QQBDACXJA

12.09.M16 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
?53·12092016

12.09.2016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
259-12U92016 1%2®®OANZZ

12.09.2016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
2S942Q92(J18 1(moc|Ů(3DA(j01

12.09.2016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
HS-telefony V®afm 7/2016
259-12092D16 16(j=BDAPNM
Zpráva pro pújemce'
HS-tdekxiy VQdafQn 7/2016

12.09.2016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
259·12092016 1602UQG%)AQQN

12.09,2Q16 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
259·120920¶6 16()2UU06QAQQL

12.09.2016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
259-12U92016 1m{j(j(mANz5

12.09.2016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
25+121j9?Cň6 160200U8DAN24

12,®.2016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
259J2092U16 16Ô2OQIJB1MNZ7

12.09.2016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
2S9-12U92ň1B 1®20OOBDANZ6

KONEČNÝZŮSTATEK

Rékapitulae tramaků na účtu

celkwý počet ůmsakd

Obraty na úCtu

Název protiúčW l Čisb a typ karty
Proúúče( a kód bankyl Obch%ni místo

VS Připsáno
KS Odepsáno
SS

9
138

9
308

g
138

g
308

9
138

9
f38

9
138

9
308

g
308

9
308

9
13B

9
3(18

8000999952
3'08

g
138

g
308

26118100
558

261181
3558

261181
8148

5510T00620
7618

-20 220,00

-20 279,00

-20 471,00

-21 444,00

·21 456,00

-21 597,QQ

-21 961,00

-23918,00

-24 177,00

-26 234,00

-29 588,00

-29 640,00

-29 885,16

-30 190,00

-37 403,00

-48 030,00

-55 585,00

-107 412,00

·273 755,00

1 434 712,78

Pňpsáno Odepsám

4 65

1 511 466,00 -l 109 439,11

Vážená panf, vážený pane, Udáme Vás o kontrolu ůwdených ŮdaýÚ. V pňpMě nesodadu informujte, prosím. pobočku vedouá Váš účuL

socmt Komerční banka, a. s., Bé sídlem:
~lk4ll Prsha 1, Na 33, Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ú kou r v mcměmh Vs5TŇKLr wucňm v muz b 'm



KB VÝPIS DENNÍ PŘI POHYBU

k Účtu: 4822431/0100
IBAN: CZ86010CK)000000004822431
typ: BĚŽNÉ ÚČTY
měna: CZK

Datum výpisu: 13.09.2016
ČisiQ výpásu. 165
Strana. IR
Zadáni: elektronicky

Ústí nad Labem
Bllinská 2
400 42 Ústi nad Labem
td.: 955572111
wwwjčb.cz
SWIFT (BlC) KOMBCZPPXXX

dn1%913_sc&w10573-2 id cnůsW tq9

MĚSTO BENEŠOV N.PL.
NÁM.MÍRU 1
407 22 BENEŠOV N.PL.

Počáteční zůwtatek
Konečný zůstatek

1 434 712,78
1 289 738,78

Váženi klienti.
děkujeme, Že využiváie našich produktů a dužeb, Rádi bychom Vás lnformovali o změnách ve smluvnkh podmínkách. Většina z nich
vstoupí v platnost k datu 6. 12, 2016. Pouze změny týkajici se KB Spořiciho konta Bonus Invest budou účinné aŽ od 1. 1. 2017.
Se všemi navrhovanými změnami se prosím seznamte na www.kb.cz nebo v našich pobočkách.
Vaše Komerční banka

POČÁTEČNĹZÚSTATEK

Datum
Zúčtováni
Datum
Wmsokce

13.09.2016
12.09.2016

13.09.2016
12.09.2016

13.09.2016
12.09.2016

Po[)¢$ transakce
ldentiňkace transakce

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
1202()1§0912 208600498
Zptáva pa) přijemoe:
2322748t 17
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
120-201®912 pRoo(j[m38754
Zpráva µo µňjemce:
tog tdefony 8/2016
ÚHRADA Z JINÉ BANKY
120-20160912 1160912MNE339
Zpráva pro pKjemca:

Název proůučtu l Čislo a typ karty
Protiúčet a kód banky l OOchodni místo

13.09.2016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
SM-semis programu
259-13092016 1602QQQBDDjRC
Zpráva pro příjemce:
SM·smvĺs programu

13.09.2016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
HS-USB adapt r
259-13092016 16CQOUU8DDJR8
Zpeéva p'o příjemce:
HSAJSB adapt r

13,09.2016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
VSP-odpad z tržics
259-13092016 160200UBDDJRD
Zpráva pro plfjemc8:
VSP-MPM z tržks

13.092016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
VSP-ukznA smetky
259·130920¶6 ¶602U00&JDJR9
Zpráva pro příjemce:
VSP-UznA smeétky

1 434 712,78

VS Phpsáno
KS Odépsánu
SS

2322748117 1 390,00
3558

122015 1 893,00

5162 2 488,00

162264 -363,00
308

1502'66 ·390,00
308

1661000463 437,00
308

¶661000456 -1 408,00

na

KomBrční banka. a, $., se s/dkm:

—— Praha 1, Na Příkopě 33. Cp. 969, PSČ 114 07, ČO: 45317054
okou? y QOO·uDWj ALjEWKV y' rrmm !ju1



KB VÝPIS DENNÍ PŘI POHYBU

k Účtu: 4822431/01®
IBAN: CZ86010MOOO®®M822431
typ: BĚŽNÉ ÚČTY
měna: CZK

Datum výWsu- 13.09.2016
Čklo výfNů: 165
Strmá: 2/2
Zaslánl: ekktronidíy

Datum
zúčtováni
Datum
transakce

13,09.2016

Názw µutiúčtu lČŕšo a typ kMy
přQtiúčet a kód barůcy l Obchodní mls1o

13.092016

13,09.2016

13.09.2016

13,%.2016

13,09.2016

13.09.2U16

13.09,2016

13,09.2018

Popis (ranmkcé
ldmtiňkace wansakce

PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
VSP-pyNNmA Mc
259·13092U16 16021XKNODjRj
Zpráva PrO pňjemce:
VSP-pyipQjenA el.k®e Mc

PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
Kino-p jzovn (DwjnAcij
259·13092016 16U2O®SDDJRL
Zpráva pto přljtsme:
Kino-p povn (OvQjnAQ)
PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
VSP-ekktrQimtakce Mc, ŠM -
259-13Ů92D1Éj 1GQ200UBDDNK
Zpráva pro příjemce"
VSP-elektrôinsäakce Mc, SM - oprav
PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
HS4alend ye
259-130920?6 1®2ňQ08ODjRF
Zpráva pro připmce:
HS·käend ye
PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
SM-maten l
25M3ň92Q16 1®2®Cil3DCjjRG
Zpráva im příjemce:
SM-matesi i

PLA"řBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
HS-servis-pauc l &/2016
259-13mcl16 1moQQBDojRA
Zpráva pro příjemce:
HS-servis-µuc ĺ 8/2016
PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
VSF4open ysk pr cc Ze tíAl
259·13092016
Zµräva pm přhemce:
VSP-topen ysk pr Ze hAj

PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
VSP-tomn ysk m cc Mc
259-¶3IJ92Q16 1W20008DI)JRH
Zµáva přijemce:
VSP-topen ysk pc cc Mc
PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
VSP-tyAdRne Mpad 8/21)16
?5313092016 160=ůB[XjjRE
ZpnÓva p'o pfijeme:
VSP-tyMRne odpad 8/2016

KONEČNÝ ZŮSTATEK

Rekapitulace transakcí na účtu

Celkuvý počet transakd

ONaty na účtu

VS PňpUnci
KS OdepsänQ
SS

20160268 -2117,00
3Q8

321608520 -2 420,00
3IkEl

69 -3 012,00
308

260600288 -4 905,00
308

10024 -5 516,00

150264 -12 000,00
308

16024 064,00
308

16Q25 41 493,00
308

t6193 -44 620,00
308

1 289 738,78

Pňpsáno Odepsáno

3 13

5 771,00 -150 745,00

Vážená panf, vážůný pme, žBdáme Vás o kontrolu ůvedmých Udajú, V přiWdě nesoudMu infomgte, prosím, ~klj vedoucí Váš účet.

3oc!l,-l Komerčnčbanka, a. s., se sídkm:

mne·ml Praha 1, Na PHkopě 33, Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
Čb nejlj r v ' Ytcxnru p vU.ýKA



KB VÝPIS Z AKCEPTACE
PLATEBNÍCH KARET

k účtu: 4822431/0100
IE3AN: CZ8601000000000QO4822431
měna: CZK

Čislo výµsú 5
Strana 1/2
Za abdcibi: 01,08. - 3i.08,2016

Útvar Platební karty
P.O.Bcíx 839
114 07 Praha 1

Knka PK:
td.: 955 51 :í 220
Rekkmae transakcí:
tel.: 955 533 274
wwwkb.cz

IM 1ŮŮĚK)1_SC5-®37545-2

MĚSTO BENEŠOV NAD PLÔUČNICĹ
NÁMĚSTÍ MÍRU 1
407 22 BENEŠOV NAD PLOUČNICÍ

Čfslo obcMdnika: 967 6490 570

Datum zúčtováni Čisto sumáře Reference Čísla transakce Omum transäkce ČFsľo platební kärty

TR') Pnpľatek vzorec Hrůbá částka Částka poplatku

VISA

Čktá Částka

DEBETNÍ

12.08.2016 0160812

36 -2,36 -1,18
CELKEM ZA DEBETNÍ

CELKEM ZAÚČTOVÁNO
12.08.2016

S1KP1082 0000000OO5 10.08,2016

1 180,01)

1 180,00

451161"""""" '116

(J,QQ

Q,00

1 18O,UO 0,00

l 180,00

1 180,00

1 1BD,00

Datům zúčtováni Číslo Bumáře Reference Číslo transakce Datum trans akce Čislo p|atôbn[ karty

TR") Poplatek vzorec Hrubá částka Částka poplatku

MC

Čistáčástka

DEBETNÍ

24.082016 0WJ824

36 -1,40 -i,9Cj

24.08.W16 0160824

36 -1,40 -0,57
CELKEM ZA DEBETNÍ

CELKEM ZAÚČTOVÁNO
24.0&2016

S1KP1082 00DCKXJOQ% 22.08.2016

1 QQQ,00

51KP1082 00000000U7 22.08.2016

300,00

1 300,00

5351 22"" """ "619

0,QQ

5351 22*" """' '749

0,00

0,00

1 000,(X)

300,0Q

1 300,00

1 300,00 0,00 1 300,00

CELKEM ZA VÝPtS 2 480,00 0,00 2480,00

CELKEM ZA JEDNOTLNÉ SUMÁŘE

12,08.2016 016'0812 S1KP1082
2408.2016 016®24 S1KP1082

1 180,00 0,00 1 180.00

1 300,00 0,00 1 300,00

Kormrčnf bmka, a, S,, Sídkm:
u—a- Praha L Na Příkopě 33, Gp, 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
GKcpůr 3oumy y fmjí YLíjXA ijgd



KB VÝPIS Z AKCEPTACE
PLATEBNÍCH KARET

k ÚČtu: 4822431/0100
IBAN: CZ8601000000000004822431
měna: CZK

Čiskj výpisu: 5
štram: m
Za oódobi. 01.08, - 31.08.2016

Vysvětlivky" TR') - typ transakce: 02 - snížená trartsakce. 10 - rakiamace poplatku. 12 - 19 - reklamace, 20 - nákup na samoobskjžném
terminálu/ATM, 21 - skjrno - nákupu na sarnoobslužném terminau/ATM, 22 - platba nä samocbslužném terminälu/ATM, 23 - slcxno pdatby

sam~uZném termináfu/ATM, 24 - motNlni tekfan - nabiti, 25 - mobc1ni telefon - storno natýtí, 26 - mobim| tdebn - platba služeb
op€wáto(oví, 27 - mobibnl tdefcm - storno platby služeb operátocovi, 28 - mobilní tekfon - nákup u mobilního operátora, 29 - mobilní telefon -
storno nákupu u rmbdniho Qperá{ora, 30 - nákup Internet 3D Secure, 32 - stomo nákupu Internet 3D, 33 - nákup u obchodníka prostřědnictvim
Internetu. 34 - slomo nákupu u obchodníka µostřednictvim Internetu, 36 - nákup obchodník - bezkontaktně, 37 - stomo nákupu - bezkontaktně,
38 - reklamace, 40 - MaiVPhone orděr, 41 - MadtPMme order, 42 - storno MaáiF'Mme order, 50 - 51 nákup u obchodníka, 52 - storno nákLtµj
u obchodníka, 60 - 61 creddnl transakce u obchodníka, 62 - S(QřT10 creditnl transakce u obchodníka, 65 - osčatni transakce, 66 - storno ostatní
transakce, 67 — creditni transakce u obcMxjnika proslředmctvim mternetu, 68 — stomo credlmi transakce u obchodrúka YosVMnNtvim 1Mernetu.
70 - 71 - cash %v8nce, 80 - 82 Qstálni. 90 - výběr hcytcyvosti z ATM, 92 - 93 storno výběru hcAovosů z atm. 96 - Nabití elddrorúcké peněženky.
97 mHi elektronické peněženky, 98 - Cash back, 99 - storno Cash back

Vážená panl, vážený pane, žádáme Vás o konbolu uvedených Udajú. v pCípadě nesodadu inhxmujte. prosím. útvar Platební karty na telefcmnim
čkle 955 533 274.

,o,,i,1 Komerční banka, a. s., se šidlem:
wlmll Pmha 1, Na PHkůpô 33. Cp. 969. PSČ 114 07, IČO: 45317Q54
G K O u r V v maX CK)Oľ ~ľka 'mc



KB PŘEHLED MĚsjčNÍHo OBRATU
Číslo výpisu: 5
Sirana: 1/1
Za &dobŕ. 08/2016

útvar PlateMii karty
P.O.BOx 839
114 1)7 Pr3ha 1
Khentská linka PK:
tel." 955 512 220
Reklamace transakc1_
tel: 955 533 274
www,kbcz

k účtu: 4822431/0100
IBAN: CZ8601000000000004822431
měna: CZK

1jn1%9cq, ,sc»o0%2gb1

MĚSTO BENEŠOV NAD PLQUČNICĹ
NÁMĚSTÍ MÍRU 1
407 22 BENEŠOV NAD PLOUČNICĹ

Číslo obchodnjk#: 967 6490 570
lČ: 00261181

NWv obchodního místa Hrubá částka Částka poplatku ČIstá částka

MC

967 649ú 570 POKLADNA 1 300.00 -4(1,30 1 259,7(1

CELKEM ZA SYSTÉM MC 1 '300,® 40,30 1 259,70

VISA

967 649Q 570 POKLADNA 1 180,00 -36,58 1 143,42

CELKEM ZA SYSTÉM VISA 1 180,00 -36,58 1 143,42

CELKEM ZA MĚSÍC 08/2016 2 480,00 -76,88 2 403,12

Vážená pani, vážený paNe, žádämů Vás o kcintmki uvedených mgů. v pňpMě nemladú informujte. prosím, útvar P1aWNíi kMy m tdefwmim
äsk 955 533 274.

SQďXLIL K omerčnř bmka, a, 8,, SO Stdkm:

·l—l· Prchá L Na PHkopě 33, Cp, 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
cmour y mxm.v wurmu Htsm·u y u ôMiú



KB VÝPIS DENNÍ PŘI POHYBU

k účtu: 4822431/01%
IBAN: CZ8601000000000004822431
typ: BÉZNÉ ÚČTY
měna: CZK

Datum výpisu: 01.09.2016
Čisb výpisu: 157
Strana: 1/1
Zaslání dektromcky

Ústí nad Labem
Búinská 2
400 42 Ústí riad Latmn
td.: 955572111
www,kb,cz
SWIFT (Blč) KOMBCZPPXXX

DNMU9(j1 1D_ @1055X7%

MĚSTO BENEŠOV N.Pľ
NÁM.MŇU 1
407 22 BENEŠOV N.PL

PoUtečni zůstatek 1 133 237,25
Konečný zůstatôk 1 i51 067,48

POČÁTEČNÍ ZŮSTATEK

Datum PQpi3 trmsakce
zůč!taváni kjentiňkace transakce
Datum
transakce

31.08.2016 PŘEVOD ÚROKŮ
OU5AQSO014j0t41{)

01.09.2016 PLATBANKLAD VE PROSPĚCH ÚČTU
2S9.Q1%2Ci16 160XKX)BCMGV2

01.09.2016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
259-01(N2016 1M2Q®$CLVE Q

KONEČNÝ ZŮSTATEK

Rekaphukm transakci na ůčtij

celkový počet trmsakci

Obraty na účtu

Název ptotiúčtu l Číslo a typ kály
PrcMičet a kód banky l Obchodní místo

MESTO BENEŠOV NN'L
19-4822431/0100
MĚSTO BENEŠOV N,PL-
107-482243i/Q1®

1 133 237,25

VS pňpUm
KS Odepsáno
SS

-12,77

5499 19 343.00
3Q8

22674 ·1 500,00
308

1 151 067,48

připsáno Odepsáno

1 2

19 343,00 -1 512,77

VáZmä m, vážený pane, žádáme Vás q kcmIMu uvedených Údhjů. v případě nesouMu mformu!te, proslm, µ)bočku vedoucl Váš úČéL

bQ<UL1K KomMčnf banka, a, s.. se Sidkm:
Praha 1, Na Příkopě 33, Cp. 969, PSČ 114 07. [ČO: 45317054

LNc'wr MjsMku 'ďRCHtW wuma '.'pr£n u yilä'fa



KB VÝPIS DENNÍ PŘI POHYBU

k účtu: 4822431/0100
1BAN: CZ86010000000000M822431
typ: BĚZNÉ ÚČTY
měna: CZK

Datum výpisu: 02.09.2016
čisb výpků: 158
Strana: 1/2
Zasláni. ekktrôday

Ústi nad Labem
Bilinská 2
400 42 Ústi nad Labem
tel.: 955572111
www.kb.cz
SWIFT (BlC) KOMBCZPPXXX

Dn18u%2_SC&%iWS-2 Iče

MĚSTO BENEŠOV N.PL
NÁM,MÍRU 1
407 22 BENEŠOV N.PL.

Počáteční zůstatok
Konečný zůstatek

1 151 %7,48
495 023,00

POČÁTEČNÍ ZŮSTATEK

Datum (rsnsakce
zÚčlovánĹ 1den(ifikace transakm
Datum
transakcc

02.09.2016 PLATBANKLAD VE PROSPĚCH ÚČTU
259AR092U16

02.09.2016 TRANSAKCE PLATEBNÍ KARTOU
2(1160902 9999999999 999999999g
2Q54J2U92016 1%6QQ1191907

02.09.2016 TRANSAKCE PLATEBNÍ KARTOU
20160902 9999999999 9'999999999
2054)2092016 1(N60U1191W

02.09.2016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
259-02Ůg2(j¶6 1602Q(JWCNJ3T

02.09,2016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
259-Q2ň92016 160200U8CNJ3V

02.09.2016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
259-02CN2U16 1%2(N®ČNj3U

02,09.2016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
2S9412D92(J18 1602CX)08CNj3ä

02,09.2016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
2594RCt92U113 1602UODB¢NJ3L

Název proú%tu l Čisb a typ karty
Proúúčď a kód banky l ObchMnl mÍsÉo

MĚSTO BENEŠOV N.PL.
9Q05-4822431m100

1 151 067,48

VS připsáno
KS Odepsáno
SS

02,09.2016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
1(3020Q()3EE4UM

02,09.2016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
1G(RO(X)BCNj3P

02.09.2016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
259-0m2c|16 16U20QQBCNJ3N

02.09.2016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
25W2092016 ¶6020QOBCNj3$

02.09.2016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
1S(j2Q«)SCNj3R

DZQ9.2016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
259-(RQ9?ň1G

g 1 m 000,00
308

967M9U570 -36,58
1178

40200000¶

967M9057D -40,30
1178

401QQQ001

8851385808 -405,00
3%

8980149860 -810,00
308

261181 -2 000,00
31)13

95331 -3 000,00
308

261181 ·6 000,00
308

3497563786 -13 004,60
308

95331 -BQ 333,00
%8

95331 -91 666,00
308

95331 -91 666,00
308

95331 -234 750,00
308

95331 -433 333,00
308

na důW

,,m,,, Kommční ban ká. a, s-. se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33, Cp. šm, PSČ 114 07, ČO: 45317Q54

l.w our 2kP$aM Qotwmaj AEWTAků .mm¢u



KB VÝPIS DENNÍ PŘI POHYBU

k účtu: 4822431/0100
1BAN: CZ86010OCK)000000Q4822431
typ: BĚŽNÉ ÚČTY
měna: CZK

Datum výpisu: ir.q'9.2016
Čisb výpisu: 158
SVana: 2/2
ZMáni: dekčrcmicky

Datum POCKS transakce
ajaovárlí ldůntMkace trmsakce
Datum

02.092016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
259Q20920f6 16(ROU()8ČNJ3M

KONEČNÝ ZŮSTATEK

Rekapitulace transakci na účtu

cekový počet transakci

Obraty na Účtu

Název proUUčtu l ČisiQ a typ karty
Protiúčot a KM banky l Obchodní místo

VS Připsáno
KS Odepsáno
SS

95331 699 000,00
308

495 023,00

ptipsánô Odepsáno

1 14
1 001) (XX),00 -1 556 044,48

VážeM pärů, vážený pam, žádáme vás q koMrdu uvedených Ůdgú. v pňpadě nesouďadu infomijjte, prodm. pobočku vedoud Váš účet.

m,,,,,, KcmerČni bank a, a. s., se s(dlem:
qlwml Praha 1, Na PHkopé 33, Cp. %9, PSČ 114 07, tČO: 4531 7054
Grcjh Ĺ' y PE 3ULKKFA '0 ~u.



KB VÝPIS DENNÍ PŘI POHYBU

k účtu: 4822431/0100
IBAN: CZ8601000000000004822431
(yp: BĚŽNÉ ÚČTY
měna: CZK

Datum výpisu: 05.09.2016
Cislo výpisu: 159
Strana: 1/1
Zädáni: dektwNcky

Ústi nad Labem
Elihnská 2
400 42 Ústi nad Labem
Id.: 9ŽŠ572111
www-kb.cz
SWIFT (BIČ) KCNBCZPPXXX

ONt%%5_SC54M7%2-i ID, 01%5%?ů9

MĚSTO BENEŠOV N.PL.
NÁM.MĹRU 1
407 22 BENEŠOV N.PL

počáteční zůstatek
KQnečný zůstatek

495 023,00
758 921,00

POČÁTEČNÍ ZŮSTATEK 495 023,00

Datum
zúčtováni
Datum
(rmsakce

05.09,2016
05,W,2016

05.09.2016

popis transake
ldentiňkace transakce

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
12O-M1Ô0W 6i609Q$jWN8C

PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
tajemMk semín y
259-05Q9201G 1602®08CRGZ3
Zptáva µo přijmice:
tajemnAx serrNn y

PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚCTU
VSP-geod,pr cc Pod TV 530(cjpRr
259.Ck5O9?ň1G 1602(XX)BCRGZ5
Zpráva pro pňjemce:
VSP-geodjx cc Pod TV 53D(cípRrn ze

PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
VSP PO opr.opRm zdi Pod TV 5
259-050921)16 1602CKjOBCRGZ4
Zpráva pro plijemce:
VSP PO opr.opRm zdi Pqčj TV 539

PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
POf|dRrlA les
259-U5(N2016
Zpráva pro přijernce:
P®ctRnA les

PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
VSP-zpRtrie odbRr odpadu
259-0SIJ920IG 1Gä2Q®áCRGZ2
Zyáva pta pŕijemce:
VSP-zpRWe odbRr odpadu

Název pm(iúčtu l CIslo a typ karty
Protiúčet a kód banky l Obchcidni místo

VS Připsána
KS OdepUnci
SS

70947112 400 000,00
308

2016637 -2 5U0,00

05.09.2016 652016 -5 000,00

05.09.201G 201614 -12 000,00

05.09.2016

05.09.2016

KONEČNÝ ZŮSTATEK

Rekapitulace transakci na Účtu

celkový po&1 transakcí

Obraty na účtu

1601CKl6539 -40 369,00
3č)b

2016311148 -76 233,00
308

758 921,00

Pňµám Odepsáno

1 5

4QQ 000,00 -136 102,00

Vážená paril, vážmý pane. žádáme Vás o konlrdu uvMených údajů. v pHpadó T1esoďBdu kifarmujte, prosím, pQbůauj vedoucí Váš účel.

.,,r,, KomerČní banka, a s,, se sidlem:
Praha 1, Na Příkopě 33. Cp. 969. PSČ 1 14 07, IČO: 45317054

"mou V .TúChtW wuhfä ·' fri-ň CJ1KbL YI ljkú



KB VÝPIS DENNÍ PŘI POHYBU

k účtu: 4822431/0100
BAN: CZ8601000000000004822431
typ: BĚŽné účty
měna: CZK

Datum výpisu: 06.1)9,2016
ČAdo výpisu: 160
Strana: 1/3
ZMáni: elektronicky

Ústí nad Labem
Bllinská 2
400 42 Ústi nad Labem
Id.: 955572111
www.kb.=
SWIFT (BIC) KOMBCZPPXXX

ON k60%$_$MD1M3-3 ID: 01W538709

MĚSTO BENEŠOV N.PL
NÁM.MÍRU1
407 22 BENEŠOV NM.,

Počáteční zůstaRok 758 921,00
Konečný zŮstatdc 1 889 433,00

Váženi klknti,
děkujeme, že využíváte našich produ ktů a služeb. Rádi bychom Vás informovali o měnách ve smluvních podmínkách. Většina z nich
vstoupí v platnost k datu 6, 12. 2016. Pouze změny týkající se KB Spořicŕho konta Bonus Invest budou účinné ú od 1. 1, 2017.
Se všemi navrhovanými změnami se prosím seznamte na www.kb.cz nebo v našich pobočkách.
Vaáe Komorční banka

POČÁTEČNÍ ZŮSTATEK

Datum Popis
zůčtůváni Identiňkace (ransakce
Datum
transake

06,09.2016 PLATBANKLAD VE PROSPĚCH úcňj
2594m92ů16 1Eiu=kcscjx

06,09.2016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
259.%Q92016 1%XXX)BCSCCM

06-09.2016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
259·06092016 ¶602CKXIBC$CNP

Název yotiúC4u l Čislo Ei typ kmy
Pŕ@ůČM a káď banky l Obchodnl mls1o

MĚSTO BENEŠOV NFL.
%Q5-4822431/0100

758 921,00

VS Připsáno
KS Odepsáno
SS

06.09.2016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
WROOQčBCSCOE

QG.09.2Q16 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
259-0(3092016 Ť6020čKkýcsco|

06.09.2016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
259AjSň920t6 1®20008CSCNO

06.092016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
259-060920t6 16ů2ň®8CSCOU

06.092016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
1BQ20U08CSCOG

06.09.2016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
259-0%920¶6 1®20008CSCO3

06,09.2016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
25~092016 1(mcN(j®c$cQA

06.09.2016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
1mQQcIscscNx

06,09.2016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
2594)6092U16 16020ŮŮ8CSCOO

06.09.2016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU

g
308

1511002976
308

%21000704
308

15110U1765
308

i511OCk3114
308

7104743368
308

1511QQ3117
308

1511003091
308

1511003067
308

1511003121
308

201502
3(JB

151iQ02517
308

151100f609
308

1 500 000,00

-30,00

-50,00

-60,00

-70,00

-130AQ

-140,00

·140,00

-150,00

·220,00

-23Q,QQ

-410,00

-640,00

na INW 8třBM

4,,,,,|, Kormrčnľ banka, a. s., se sídlem:
Eä-LUM Praha l, Na PříkDpě 33, Cp- SEB, PSČ 114 07, Fo: 45317054

i' y 5ENOŕw w mm ůncn u ncu



KB VÝPIS DENNÍ PŘI POHYBU

k účtu: 4822431/0100
IBAN: CZ8601000000000004822431
typ: BĚŽNÉ ÚČTY
měna: CZK

Dátum výpisu: 06.09.2016
čim výfŇsU 160
Strana. 2/3
Zasláni: ekk%nidky

Datum Popis kansakce
zúůováni ldenMikae transakce
Dačům
tmnsakce

06.09.2016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
2594)6092016 ¶602UU08CSCNN

06.09.2016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
25906092016 160'2CK)QBCSCO9

06,09.2016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
2594J609201G 16020QOBCSCO5

06.09.2016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
259.®092016 ¶602(KX»CSCNM

06.09.2016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
259-06092076 i6020ljQ6CSCNZ

06.09.2016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
25906092076 16Q2QQ®CSCNI

06,09.2016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
259AJ6092016 1602CO08CSCNH

06.09.2016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
25946092016 i6020®8CSCNW

06.09.2016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
259·06092016 16020008CSCO1

06.09.2016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
259D60920¶6 1602(NQSCSCO7

06.09.2016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
259OGQ92016 16020008CSCCJ2

06.09.2016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
2594)6092016 1602CX)OBC$CNR

06.09.2016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
259-0609?016 16020QOBCSCO6

06.09.2016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
259-U6092016 ¶6C12~CSCNQ

06.09.2016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
259AJGQ92016 1®20008CSCNL

06.092016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
2594)6092016 16Q20008CSCNJ

06.09.2016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
259-06092016 16(WQQBCSCNG

06.09.2016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
2594)6092016 1602(X)08C$CQ4

0&09.2016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
25HN092016 1502®08CSCO8

06.09.2016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
259-06OR016 16020QQBc$ce

Název µotiúčtu l čigo a typ karty
PMiÚčet a kód banký l Obchodní misľo

VS Připsáno
KS Odepsám
SS

10210QQ703 -770,00
308

1511003094 -840,00
308

1511003224 -1 000,00
308

8997400099 -1 120,00
308

15110Q3060 -1 500,00
308

5021000380 -1 750,00
308

502100D605 -1 790,00
308

201503 -2 057,00
308

i511W3069 -2 860,00
308

1511003072 -2 940,00
308

1511003058 -3 040,00
308

5021002407 -3 040,00
308

15110D3056 -3 270,00
308

5021002408 -3 300,00
308

5021%0627 -3 690,00
308

5021000692 -3 710,00
308

5021000604 -3 980,00
308

1511003064 -4 040,00
308

1511003112 -5 070,00
308

1511003062 -5 680,00
308

ddši straně

,q.,,,,, Komerčnl banka, a. s,, se Sfdlom:
Praha L Na Příkopě 33, Cp, 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054

GKUUř y vmwtm vťm· ťkl bCjUtjíM v ~JG a VLútdA UND



KB VÝPIS DENNÍ PŘI POHYBU

k účtu: 4822431/0100
IBAN: CZ86010®00000®04822431
typ: BĚŽNÉ ÚČTY
měna: CZK

Datum výpisu: 06-092016
Čklo výµsu. 160
Strana_ 3/3
Zasláni: ekktronicky

Ústi nad Labem
Bäinská 2
4(X) 42 Ústl nad Labem
tel,: 955572111
www.kb,cz
SWIFT (Blč) KOMBCZPPXXX

CN1609D6 0105536709

MĚSTO BENEŠOV N.PL
NÁKMĹRU 1
407 22 BENEŠOV N.PL.

DaWm
zůčOváni
Da(um
transakce

06.09.2016

06.09.2016

PopIs (ransakce
ldenůňkace transakce

PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
2594)6092016
PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU

160200QBCSCNK

Název p(ot|účlu l čigQ a typ karty
PřcdNCet a kód banky l Obchodnl místo

VS Pňpsäno
KS Odepsáno
SS

06.09.2016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
259·06092016 T%20CKNCSCQF

06.09.2016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
259-0(3092U¶6 WQ?1JQ®CSCNT

06.092016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
259D6¢N2016 1®2á)08CSCOj

06.093016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
2~(J92(J16 16Q200U8CSCNV

06.09.2016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
259D6U92016 1ťX)áNň8C SCNY

06.09.2016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
25!3-(N)92016 1@2OOUůCSCNS

KONEČNÝ ZŮSTATEK

RekaNtulace transakci na účtu

celkový počet transakcí

Obraty na účtu

2016324050 -11 622,00
308

5121IKX)76Q ·16120,00
308

1511®3066 -17 540,00
308

2016324083 -20 088,00
308

300 -37 500,00
308

2016324051 -55 241,00
3®

19QQ534184 ·66 160,00
308

2016315100 -87 500,00
308

1 889 433,00

Připsáno Odepsáno

1 40

1 500 000,00 -369 488,1)0

Vážená pani. piane, žádáme Vás o kontmkí uvedewých ůdaýů. v Mpadě nesůuladu lntomujw. proslm. pobc>čku vedoucí Váš účbľ

K omerčni banka, a- s., se ddlem:
Praha 1, Na Příkopě 33, Cp. 969. PSČ 114 07. IČO: 45317054

G bd ej u I' 'í 4ňK4ďNK LjCETUPH '0 it [KJQél


